
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 12. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 27. 3. 2013 od 10:16 hodin do 14:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/12R/2013   
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 12. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.   Mgr. Martina Kliku   
2.   Jaroslava Komínka  

 
  
Usnesení č. 2/12R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 12. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
  
Usnesení č. 3/12R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 22/5R/2013 D-01 Zahájení zadávacích řízení projektu VODAMIN: 
„Hydrochemický monitoring jakosti vod ovlivněných důlní a výsypkovou činností v 
Ústeckém kraji“ a „Problematika důlních vod v severočeské hnědouhelné pánvi“  

2. Usnesení č. 37/7R/2013 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 

3. Usnesení č. 38/7R/2013 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 

4. Usnesení č. 151/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 202/7R/2013 B Návrh na ukončení smlouvy č. 12/SML2582 

 
B )  m ě n í   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/17R/2009 ze dne 20.5.2009 takto: 
 

ukládá  

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví a sociálních věcí, prostřednictvím Mgr. 
Radka Scherfera, předsedy představenstva společnosti, pravidelně informovat Radu Ústeckého 
kraje  o jednání  představenstva společnosti  Krajská zdravotní, a.s. 
Termín:  průběžně 

 
 
Usnesení č. 4/12R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 37317/2013/KUUK, JID 
39235/2013/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Žádost o podporu Aktivačního centra ze dne 5.3. 2013 
2 .  Rezignaci na funkci ředitele CSP Litoměřice (JID 37317/2013/KUUK) 
3 .  Žádost Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje (JID 39235/2013/KUUK) 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, připravit 
odpověď na Žádost o podporu Aktivačního centra. 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit další 
kroky v návaznosti rezignaci na funkci ředitele CSP Litoměřice. 

3. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, reagovat 
na žádost Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje 

        Termín: 10. 4. 2013 
  
  
Usnesení č. 5/12R/2013 
Změna pronajímaných nebytových prostor pro kancelář Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o změně pronájmu nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého 
kraje v Bruselu od 1. 7. 2013,          

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci 
bodu A/ tohoto usnesení v rámci jeho kompetence. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
 
Usnesení č. 6/12R/2013 
Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje při konání akce Závod míru juniorů 2013. 

 
  
Usnesení č. 7/12R/2013 
Schválení  Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Hospodářskou a sociální 
radou Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 3 

 

A )  r o z h o d l a  
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem  
a Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje, se sídlem Budovatelů 2532, 434 37 
Most, IČ 26530929, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana, zajistit plnění bodu 
A/ tohoto usnesení.  
Termín: 30. 4. 2013 

 
  
Usnesení č. 8/12R/2013 
Poskytnutí finančních  dotací z přijatých darů  a poskytnutí účelově určeného   příspěvku 
zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
      1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
          pozdějších předpisů o poskytnutí  dotací  dle předložených  žádostí   uvedených   v příloze  
          č.  1 tohoto materiálu:  

 
       1) žadateli: Statutární město Most 

                  IČO: 00266094 
                  sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
                  výše dotace:  100.000,- Kč 
                  název projektu (akce):  Mostecká slavnost 2013 

     
      2) žadateli: ProMancus, o.p.s. 
          IČO: 28621221 
          sídlo: Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava 
          výše dotace:  50.000,- Kč 
          název projektu: Nad oblaky aneb Každý  může být hvězdou 
     
2. o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013 ve výši 106.500,-    
    Kč Střední odborné škole energetické a stavební, Obchodní akademii a Střední   
    Zdravotnické škole Chomutov,  příspěvkové organizaci na zajištění Rámcově  
    vzdělávacího programu pro strojníky požární techniky 

 
  
Usnesení č. 9/12R/2013 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e                                                                
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                    

        , nar. , bytem , 
        , nar. , bytem , 
        , nar. , bytem , 



 4 

        , nar. , bytem , 
        , nar. , bytem , 
        , nar. , bytem . 

 
B )  u k l á d á  

hejtmanovi Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

           Termín: 24. 4. 2013 
  
  
Usnesení č. 10/12R/2013 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje  Mgr. Radka Scherfera předsedy 
představenstva Krajské zdravotní, a.s. 

  
 
Usnesení č. 11/12R/2013 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v návaznosti na usnesení č. 32/16Z/2006 souhlasit s prodejem 
nemovitostí formou veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů, společností Krajská zdravotní, a. s., jako prodávajícím, a to: 

− stavba: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, administrativní budova 
umístěna na parc. č. 3434 o výměře 237 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří  

− pozemek: pozemková parcela č.3434 o výměře 237 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří  

− pozemek: pozemková parcela č.4071/154 o výměře 1200 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha – zeleň, (p.p.č. 4071/154 je oddělena z p.p.č. 4071/32, druh pozemku: ostatní 
plocha – zeleň, geometrickým plánem pro oddělení pozemku č. 4685-002/2012 ze dne 
3.1.2012) 

− pozemek: pozemková parcela č.4071/155 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha - ostatní komunikace, (p.p.č. 4071/155 je oddělena z p.p.č. 4071/38, druh 
pozemku: ostatní plocha – ostatní komunikace, geometrickým plánem pro oddělení 
pozemku č. 4685-002/2012 ze dne 3.1.2012) 

vše obec Chomutov, k. ú. C homutov, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Krajskou zdravotní, a.s. 

a 
− pozemek: p.p.č. 4323/1 o výměře 3 408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň 

vše obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 1015 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Krajskou zdravotní, a.s. 

 

B )  u k l á d á  



 5 

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
 
Usnesení č. 12/12R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 

schvaluje smlouvy o výkonu funkce s: 
a) Mgr. Radkem Scherferem, bydliště: , předsedou 

představenstva, dle přílohy č. 1 k tomuto rozhodnutí, 
b) Ing. Ladislavem Drlým, bydliště:  

místopředsedou představenstva, dle přílohy č. 2 k tomuto rozhodnutí 
c) Ing. Jiřím Novákem, bydliště: , členem 

představenstva, dle přílohy č. 3 k tomuto rozhodnutí, 
d) Ing. Jaroslavem Dubským, bydliště: , členem 

představenstva, dle přílohy č. 4 k tomuto rozhodnutí, 
e) Františkem Pelantem, bydliště: , členem 

představenstva, dle přílohy č. 5 k tomuto rozhodnutí, 
f) Vlastimilem Lhotákem, bydliště: , členem dozorčí 

rady, dle přílohy č. 6 k tomuto rozhodnutí, 
g) Mgr. Petrem Vomáčkou, bydliště: , členem 

dozorčí rady, dle přílohy č. 7 k tomuto rozhodnutí, 
h) Josefem Macíkem, bydliště:  

 členem dozorčí rady, dle přílohy č. 8 k tomuto rozhodnutí, 
i) MUDr. Marianem Bystroněm,  bydliště: , 

členem dozorčí rady, dle přílohy č. 9 k tomuto rozhodnutí, 
j) PhDr. Václavem Hofmannem, bydliště: , 

členem dozorčí rady, dle přílohy č. 10 k tomuto rozhodnutí, 
k) MUDr. Sášou Štemberou, , bydliště:  

, členem dozorčí rady, dle přílohy č. 6 k tomuto rozhodnutí. 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 10. 4. 2013 

 
   
Usnesení č. 13/12R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 6 

1. s  odvoláním  Josefa Macíka, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje z Dozorčí rady, Krajské 
zdravotní, a.s.  

2. se jmenováním nových členů do Představenstva Krajské zdravotní, a.s. Josefa Macíka, 
člena Zastupitelstva Ústeckého kraje a Ing. Jiřího Zelenky, člena Zastupitelstva Ústeckého 
kraje 

3. se jmenováním nového člena Dozorčí rady Krajské zdravotní, a.s. Pavla Czonky, člena 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B) u k l á d á    
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit návrhy dle 
bodu A) pro jednání  Rady Ústeckého kraje  
Termín: 10. 4. 2013  

 
  
Usnesení č. 14/12R/2013 
Převod činností spojených s poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, raněných 
a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na společnost Krajská zdravotní, a.s .  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o postupu realizace záměru převodu činností spojených s poskytováním zdravotní 
péče „Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na 
společnost Krajská zdravotní, a.s., který byl schválen usnesením č. 21/7R/2013 dne 
13.2.2013, a o skutečnosti, že dosud nedošlo k zápisu usnesení o zvýšení základního kapitálu 
do obchodního rejstříku  

B )  s o u h l a s í  
s úpravou postupu realizace záměru převodu činností spojených s poskytováním zdravotní 
péče „Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na 
společnost Krajská zdravotní, a.s. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

C )  m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/7R/2013 ze dne 13.2.2013 tak, že původní obsah 
usnesení v části C) se ruší a  nahrazuje se tímto zněním: 

„ C )  r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o bezúplatném nabytí movitého majetku od Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 00829013 v rozsahu dle přílohy č. 7 usnesení, a to na základě 
nabídky dle § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,   

2. dle § 59 ods t. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném nabytí movitého majetku od Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 00829013 v rozsahu dle přílohy č. 8 usnesení“  

D )  r u š í  



 7 

část 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/10R/2013 ze dne 13.3.2013  

E )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o úpisu akcií mezi Ústeckým krajem a společností Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, IČ: 25488627, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 

F )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit ve 
spolupráci s odborem legislativně-právním, odborem majetkovým, Zdravotnickou 
záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a Krajskou zdravotní, a.s., 
postup realizace záměru dle bodu B) tohoto usnesení 

Termín: průběžně do 9.5.2013 

G )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy o výpůjčce věcného a technického vybavení 
potřebného k zajištění činností spojených s poskytováním zdravotní péče „Přeprava pacientů 
neodkladné péče“ mezi Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A, PSČ 400 01, IČ: 00829013 a 
Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č. 15/12R/2013 
Uzavření smlouvy se Statutárním městem Most o zajištění financování lékařské pohotovostní 
služby 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle § 5 9 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské pohotovostní 
služby mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Most, sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most, 
IČ: 00266094, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k naplnění bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2013 

 
   
Usnesení č. 16/12R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky a služby s názvem Výběrové řízení na 
dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část zakázky s názvem „Dodávka technického 
vybavení Datacentra“  zadávané formou otevřeného řízení. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o novém posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část zakázky 



 8 

s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“, dle přílohy č.1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o novém posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část 
zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“, dle přílohy č.2 
předloženého materiálu. 

3 .  Zprávu o novém posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část zakázky 
s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“, dle přílohy č.3 předloženého  
materiálu. 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky na 3. část této 
veřejné zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“  a o přidělení 3. 
části této veřejné zakázky následujícímu uchazeči, který podal nejvhodnější nabídku, jež 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to za podmínek uvedených 
v předložené nabídce: 
Istar, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 B, 400 07 Ústí 
nad Labem, IČO: 41327331 

• Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dodávka + servis):  3.240.000,00 
• Délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 14 dnů a nejvíce 90 dnů: 14 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem ve veřejné zakázce na dodávky s názvem Výběrové řízení 
na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 3. část zakázky s názvem „Dodávka 
technického vybavení Datacentra“, zadávané v otevřeném řízení. 

     Termín: 30. 4. 2013 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

odeslání či zveřejnění všech dokumentů vyžadovaných zákonem ve veřejné zakázce na 
dodávky s názvem Výběrové řízení na dodavatele technologií – datacentrum ZOS - 
3. část zakázky s názvem „Dodávka technického vybavení Datacentra“, zadávané 
v otevřeném řízení a připravit smlouvu s vybraným uchazečem a předložit jí na podpis 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

    Termín: 30. 4. 2013 
 
  
Usnesení č. 17/12R/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML1571, 12/SML0013   
o poskytnutí dotace.  

 
B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu  
Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 24. 4. 2013 
 



 9 

   
Usnesení č. 18/12R/2013 
Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace z Fondu Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 19/12R/2013 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci 
„Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou 
a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 
krajem na realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 n a podporu 
přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle 
přílohy  č. 5 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 

poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
Termín: 27. 3. 2013 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 
dle tohoto usnesení  a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

        Termín: 28. 3. 2013     
 
  
Usnesení č. 20/12R/2013 
Konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem – jmenování konkursních komisí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 ods t. 1 a  v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komise pro konkursní řízení na 
obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem, o kterých rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 13. 2. 2013 usnesením č. 
35/7R/2013, ve složení dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 4. 2013 

 
  
Usnesení č. 21/12R/2013 



 10 

Stipendium Ústeckého kraje – 4. ročník 2007/2008 - výjimka ze Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 32162/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d l a  
o neudělení výjimky v podobě snížení částky, která byla  tímto 
programem poskytnuta. Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/6R/2013 B) bod 1. 
ze dne 30. 1.  2013 j e  povinna vyrovnat svá práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy. Dle čl. IV., odst. 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 1785/2007/STIP/2007/022 a dle  čl. VI., bod 2. Pravidel pro poskytování 
Stipendia Ústeckého kraje je povinna vrátit již poskytnuté stipendium v celkové výši 
20.000,-  Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2013 
 

  
Usnesení č. 22/12R/2013 
Souhlas s partnerstvím v projektu - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 

s uzavřením smlouvy o partnerství v projektu OP LZZ „Individuální podpora na cestě do 
práce“, reg. č. CZ.1.04/3.3.05/96.00113 pro: 
Speciální základní školu a Praktickou školu, Rumburk, příspěvkovou organizaci, IČO: 
47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01. 
 

  
Usnesení č. 23/12R/2013 
Příspěvek na seminář „Škola podporující zdraví“ - Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013, pro Střední školu 
obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 00082627, sídlo: Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, ve výši 3000,- Kč, na náklady 
určené na materiálně technické zabezpečení semináře v oblasti výchovy ke zdraví, ke 
zdravému životnímu stylu „Škola podporující zdraví“.  

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 



 11 

Termín: 30. 6. 2013 
2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedený seminář. 
   Termín: 31. 12. 2013 

 
 
Usnesení č. 24/12R/2013 
Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické prevence v rámci zlepšení výsledků ve 
vzdělávání v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2012 Logopedické základní škole, Měcholupy 
1, příspěvkové organizaci, IČO: 61357286, sídlo: 439 31 Měcholupy 1, ve výši 60 000,- Kč, 
účelově určené na úhradu příspěvku spojeného se vzděláváním v oblasti logopedické 
prevence.  

B) u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace úhradu příspěvku spojeného se vzděláváním 
v oblasti logopedické prevence. 

   Termín: 20. 12. 2013 
 

 
Usnesení č. 25/12R/2013 
Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku – Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s přijetím nadačního příspěvku pro rok 2013, na projekt „Rekonstrukce nevyhovující bytové 
jednotky“ v částce 250 tis. Kč od Nadace ČEZ pro Dětský domov ″Země dětí″ a Školní 
jídelnu, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvkovou organizaci, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 26. 4. 2013 
 

  
Usnesení č. 26/12R/2013 
Souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o výpůjčce - Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Děčín, Teplická 65, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 12 

podle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Speciální základní školou a 
Speciální mateřskou školou, Děčín, příspěvkovou organizací, IČO: 65082133, sídlo: Děčín 
IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 a Společností pro pomoc lidem a s mentálním 
postižením v České republice Děčín – Domeček o. s., Děčín IX, Teplická 65, IČO: 63782928, 
zastoupenou Mgr. Ivanou Bílkovou, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 27/12R/2013 
Požadavky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace odboru školství, mládeže a tělovýchovy k problematice požadavků Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem (hygienické výměry). 

 
  
Usnesení č. 28/12R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Souhrnná 
zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Souhrnná 
zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní 
školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), , zadavatelem 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČO: 00082627. 

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 98 zákona na 3 části: 
- část 1 Název: Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 

řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0356 

- část 2 Název: Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
CZ.1.07/1.5.00/34.0757 

- část 3 Název: Souhrnná zakázka na dodávku ICT techniky pro Střední školu obchodu, 
řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci  

Každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně, uchazeči mohou podat 
nabídku na jednu, dvě nebo i všechny tři části zakázky. 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, který je shodný u všech 3 částí veřejné 
zakázky. 

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů, společné pro všechny tři části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 



 13 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 ods t. 6 z ákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  AZ COMP, s.r.o., Masarykova 209/94, Ústí nad Labem, IČO 25018221, DIČ:  

CZ25018221 
2.  SOVA PC, s.r.o., Ve Struze 3464/3D, 400 11  Ústí nad Labem, IČO 62740938 
3.  IMPROMAT CZ spol. s r.o., Masarykova tř. 2420/68, 41501  Teplice, IČO 

48117820 
4.  M CODE Plus s.r.o., Řeháčkova 206/2a, Předlice, 400 01  Ústí nad Labem, IČO 

60278994 
5.  Ing. Jan Novák, s.r.o., Velká Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 

28688074 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71  
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Mgr. Pavel Caitaml – ředitel školy 
2.  Ing. Jana Sobotová – zástupce ředitele 
3.  Ing. Václav Mašek – učitel, správce VT 
4.  Mgr. Eva Bendelová – zástupce ředitele 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Irena Koťátková – zástupce ředitele 



 14 

2.  Alena Anderlová – zástupce ředitele 
3.  Mgr. Pavel Houda – učitel, správce VT 
4.  Mgr. Jiří Procházka – zástupce ředitele 
5.  Ing. Martin Strakoš,  KÚ ÚK 

      

 
  
Usnesení č. 29/12R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání ICT 
vybavení v rámci projektu OP VK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodání ICT vybavení v rámci projektu OP VK“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodání ICT vybavení v rámci projektu OP VK“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodání ICT vybavení v rámci projektu OP VK“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s vyloučením uchazeče Jiří Znamenáček, Seifertova 1879/10, 412 01 Litoměřice, IČO: 
65643569 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání ICT 
vybavení v rámci projektu OP VK“, podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože 
nabídka uchazeče nevyhověla požadavkům dle § 71 odst. 9 zákona, neboť neobsahovala 
podepsaný návrh kupní smlouvy. 

2. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodání ICT vybavení v rámci 
projektu OP VK“ zadavatelem Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči Z+M 
Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 
26843935, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 1.171.509,04 Kč. 

  Nabídková cena s DPH 21% 1.417.525,94 Kč. 
 

 
Usnesení č. 30/12R/2013 
Dotační program: „Sport 2013“ -  schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 ods t. 2 pí sm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým osobám dle 
přílohy 8 tohoto usnesení. 

B) d o p o r u č u j e  



 15 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty obcí dle přílohy 2 předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 24. 4. 2013 
 

  
Usnesení č. 31/12R/2013 
Dotační program: „Volný čas 2013“ -  schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým a fyzickým osobám dle 
přílohy 9 tohoto usnesení. 

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), v platném znění, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty obcí dle přílohy 2 předloženého materiálu a dále poskytnutí neinvestiční dotace na 
projekty právnické osobě dle přílohy 3 předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 24. 4. 2013 
  
  
Usnesení č. 32/12R/2013 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost -  předložení žádosti Ústeckého kraje  
o individuální projekt ostatní v Prioritní ose 1 – Počáteční vzdělávání , Oblasti podpory 1.1 – 
Zvyšování kvality ve vzdělávání  -   výzva č. 44. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  
    usnesení č. 25/10R/2013  

B )  s o u h l a s í   
   s předložením žádosti  Ústeckého kraje jako příjemce dotace o Individuální projekt ostatní 

v rámci Výzvy č. 44 z OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

C )    u k l á d á  
1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Ing. Štěpánu Haraštovi,  zajistit výkon 
činností souvisejících s  účastí Ústeckého kraje  v pozici příjemce dotace, tj. věcnou a 



 16 

odbornou náplň projektu a účast středních škol v pozici partnera projektu na základě 
partnerské smlouvy   

        Termín: 30. 6. 2015 
2. vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Ing. Jaroslavě Kusznirukové, 
zajistit výkon činností souvisejících s účastí Ústeckého kraje v pozici příjemce dotace, tj. 
procesní a administrativní zajištění přípravy projektové žádosti a n áslednou realizaci 
projektu.  
Termín: 30. 6. 2015 
 

  
Usnesení č. 33/12R/2013 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 3/2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 744 544 tis. Kč  

 
 

1)  přesun ve výši 24 000 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 24 000 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 24 000 tis. Kč – rezerva 
 na předfinancování 2. Globálního 
 grantu Operačního programu 
 Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 
2)  Přesun v rámci rozdělení odboru sociálních věcí a zdravotnictví:  

 
 přesun ve výši 5 999 tis. Kč  

příjmy 
správní poplatky – snížení o částku 135 tis. Kč – oblast sociálních věcí 

 

odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 5 864 tis. Kč – oblast sociálních 
 věcí 
správní poplatky – zvýšení o částku 135 tis. Kč – oblast zdravotnictví 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 5 864 tis. Kč – oblast zdravotnictví 

 
 přesun ve výši 6 022 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, oblast sociálních věcí –  UZ 176 – snížení o částku  
 936 tis. Kč: 
 Integrovaný operační program (IOP) – Jednotná úroveň informačních systémů – 

Záchranka „Integrovaný záchranný systém“: 
 hrubé mzdy – 511 tis. Kč 
 sociální pojištění – 125 tis. Kč 
 zdravotní pojištění – 43 tis. Kč 
 ostatní osobní náklady – 257 tis. Kč 

 



 17 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, oblast sociálních věcí - UZ 176 – snížení o částku  
 5 086 tis. Kč – IOP – Jednotná úroveň informačních 
systémů  – Záchranka „Integrovaný záchranný systém“ – přístroje 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, oblast zdravotnictví – UZ 176 – zvýšení o částku  
 936 tis. Kč: 
 IOP – Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace: 
 mzdy – 511 tis. Kč 
 sociální pojištění – 125 tis. Kč 
 zdravotní pojištění – 43 tis. Kč 
 ostatní osobní náklady – 257 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, oblast zdravotnictví - UZ 176 – zvýšení o částku  
 5 086 tis. Kč – IOP – Krajský standardizovaný projekt ZZS 
 ÚK, p. o. - přístroje 

 
 přesun ve výši 239 152 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 239 152 tis. Kč: 
 Krajské nemocnice, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele na provoz – 

940 tis. Kč 
 Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele 

na provoz – 6 042 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – příspěvek 

zřizovatele na provoz – 48 433 tis. Kč 
 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 

příspěvek zřizovatele na provoz – 174 773 tis. Kč 
 UZ 400 – Lékařská pohotovostní služba (LPS) – 238 tis. Kč - rezerva 
 UZ 400 – LPS Most (všeobecný praktický lékař - VPL) – 394 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Most (praktický lékař pro děti a dorost - PED) - 338 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Litvínov (všeobecný praktický lékař se zabezpečením péče pro děti 

a dorost – VPLD) – 579 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Roudnice nad Labem (VPLD) – 799 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Teplicko (VPL) – 438 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Teplicko (PED) – 554 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Ústí nad Labem (VPL) – 650 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Ústí nad Labem (PED) – 390 tis. Kč 
 UZ 98 – program Podpora vybraných služeb zdravotní péče – 2 000 tis. Kč – 

rezerva 
 odborná podpora a supervize – oblast zdravotnictví – 60 tis. Kč 
 analýzy zajištění efektivní činnosti provozu příspěvkových organizací – 300 tis. 

Kč 
 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace – 870 tis. Kč 
 ostatní činnosti ve zdravotnictví – 195 tis. Kč 
 konzultační, poradenské a právní služby – 50 tis. Kč 
 činnost znaleckých komisí – 510 tis. Kč 
 program Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj – 150 tis. Kč 
 Gerontologické dny – kongres – 150 tis. Kč 
 Náhrady za účast odborníků na výběrových řízeních – 299 tis. Kč 



 18 

 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 239 152 tis. Kč: 
 Krajské nemocnice, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele na provoz – 

940 tis. Kč 
 Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele 

na provoz – 6 042 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – příspěvek 

zřizovatele na provoz – 48 433 tis. Kč 
 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 

příspěvek zřizovatele na provoz – 174 773 tis. Kč 
 UZ 400 - Lékařská pohotovostní služba (LPS) – 238 tis. Kč - rezerva 
 UZ 400 - LPS Most (všeobecný praktický lékař - VPL) – 394 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Most (praktický lékař pro děti a dorost - PED) - 338 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Litvínov (všeobecný praktický lékař se zabezpečením péče pro děti 

a dorost – VPLD) – 579 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Roudnice nad Labem (VPLD) – 799 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Teplicko (VPL) – 438 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Teplicko (PED) – 554 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Ústí nad Labem (VPL) – 650 tis. Kč 
 UZ 400 – LPS Ústí nad Labem (PED) – 390 tis. Kč 
 UZ 98 – program Podpora vybraných služeb zdravotní péče – 2 000 tis. Kč – 

rezerva 
 odborná podpora a supervize – oblast zdravotnictví – 60 tis. Kč 
 analýzy zajištění efektivní činnosti provozu příspěvkových organizací – 300 tis. 

Kč 
 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace – 870 tis. Kč 
 ostatní činnosti ve zdravotnictví – 195 tis. Kč 
 konzultační, poradenské a právní služby – 50 tis. Kč 
 činnost znaleckých komisí – 510 tis. Kč 
 program Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj – 150 tis. Kč 
 Gerontologické dny – kongres – 150 tis. Kč 
 Náhrady za účast odborníků na výběrových řízeních – 299 tis. Kč 

 
  
Usnesení č. 34/12R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ technická a automobilní 
Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702“  dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem 
„SŠ technická a automobilní Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702“ a o 
uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu ( dále jen „ZL“ ) č. 1 
uvedeného v příloze č. 1 tohoto materiálu, původnímu dodavateli Stavební a obchodní 
společnost Most spol. s r.o.,  435 21 Obrnice 10,  se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo. 
Původní cena dle SoD:                             34 961 657,00 Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL 1 dodatek č. 1:                1 484 126,10 Kč bez DPH 
Méněpráce dle ZL 1 dodatek č. 1:              1 016 501,86 Kč bez DPH 
Rozdíl                                                             467 624,24 Kč bez DPH                                                            
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                35 429 281,24 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  



 19 

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 18. 4. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 18. 4. 2013 

 
  
Usnesení č. 35/12R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a 
SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, 
Šluknov - půdní vestavba DM“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní vestavba DM“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří ProProjekt s.r.o., Starokřečanská 34, 408 01 
Rumburk III. Zadávacího řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 
měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  



 20 

6 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
140.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol: 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
2. Stanislava Brabcová, oddělení  investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
3. Monika Telecká, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 



 21 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
2. Monika Telecká, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
3. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
4. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Mgr. Bc. Rudolf Sochor, ředitel příspěvkové organizace 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
3. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
4. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   
5. Ing. Igor Hluchý, zástupce ředitele příspěvkové organizace 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 6. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2013 

E )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 5 9 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o ná mitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

  
 
Usnesení č. 36/12R/2013 
Změna zřizovací listiny č. j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d u j e    



 22 

o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 46 ke zřizovací listině dle přílohy č. 10 tohoto usnesení.  

B)  b e r e  n a  v ě d o m í   
vydání úplného znění zřizovací listiny č. j. 213/2002 Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2013 

  
 
Usnesení č. 37/12R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Děčínsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Děčínsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné zakázky 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke zveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Děčínsko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 8. 4. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  



 23 

 
 
  
Usnesení č. 38/12R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Mostecká pánev“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v obl asti Mostecká pánev“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné 
zakázky schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Mostecká pánev“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 8. 4. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 39/12R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Podbořansko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v obl asti Podbořansko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je součástí odůvodnění veřejné 
zakázky schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/31Z/2012, ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 



 24 

 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
odeslání formuláře „Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
významné nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Podbořansko“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku. 
Termín: 8. 4. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit elektronické úkony, jako např. zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

  
  
Usnesení č. 40/12R/2013 
Dopravní obslužnost – mimořádné změny v linkové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s úpravou tras a časů odjezdů linek 723, 725, 735 z důvodu probíhajících rekonstrukcí silnic 
č. III/25015, II/255, II/250 a III/25013 v období březen až červenec roku 2013 rozdělených 
do etap a s úhradou vícenákladů spojených s objízdnými trasami dopravci DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 
v oblasti Mostecká pánev, které budou po skončení prací zapracovány do dodatku ke 
smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblasti Mostecká pánev, 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 1. 4. 2013, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473 dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 41/12R/2013 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

  
Projekt č. 1 
Název projektu: HUDBA SVĚTLO NEVIDOMÝCH – III. ROČNÍK  
Žadatel: ŠANCE ŽÍT – CHANCE BE LIVE 



 25 

IČ: 22832734 
Sídlo: Pod lesem 4939, 430 03 Chomutov 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 3 
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2013  
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice 
IČ: 46768181  
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 
 
Projekt č. 10 
Název projektu: XI. Mezinárodní sympozium o sborovém zpěvu „Cantus choralis“  
Žadatel: Univerzita J. E. Purkyně, Pedagogická fakulta 
IČ: 44555601  
Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2013. 
 
Projekt č. 11 
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2013  
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 3. 2013. 

 
Projekt č. 13 
Název projektu: Most For Music 2013  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 

 
Projekt č. 15 
Název projektu: Klášterecké divadelní žně 
Žadatel: Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla 
IČ: 63155036 
Sídlo: 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2013. 

 
Projekt č. 20 
Název projektu: Letní hudební slavnosti Antonína Dvořáka 2013  
Žadatel: Dům kultury a kino 
IČ: 47274336 
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 9. 2013. 



 26 

 
Projekt č. 21 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2013  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 24 
Název projektu: COUNTRY DAY 2013 
Žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
Sídlo: Mikulovice 236, 435 45 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 3. 9. 2013. 
 
Projekt č. 28 
Název projektu: „Hrajeme s Orffeem“ 
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
IČ: 49123769 
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Ve výši: 40.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 
Projekt č. 29 
Název projektu: DĚTI DĚTEM 
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
IČ: 49123769 
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Ve výši: 50.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2013. 
 
Projekt č. 47 
Název projektu: Porta Apostolorum aneb Postoloprty za časů Rakouska-Uherska 
Žadatel: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace 
IČ: 75064022 
Sídlo: Mírové náměstí 3, 439 42 Postoloprty 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 
Projekt č. 49 
Název projektu: TANAMBOURRÉE 2013 – 15. ročník celostátního festivalu scénického 
tance 
Žadatel: Občanské sdružení ETUDA PRIMA 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 58 



 27 

Název projektu: Severní Polabí – Underground a disent na Ústecku v 70. – 80. l. 20. stol. - 
výstava 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 59 
Název projektu: Festival Sudety 2013 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
       Projekt č. 66 

Název projektu: Tanec, Tanec …2013 
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ 
IČ: 27017907 
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem 
Ve výši: 70.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 

       Projekt č. 68 
Název projektu: DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY – Teplický cimes 2013 
Žadatel: „Ulpan Teplice“ 
IČ: 22724117 
Sídlo: Duchcovská 1505/3, 415 01 Teplice 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
       Projekt č. 74 

Název projektu: Multifunkční centrum XXL  
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2013. 
 
Projekt č. 79 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci IV. ročníku hudebního 
cyklu „Hudba ve Smolnici 2013“ 
Žadatel: Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici o.s. 
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 81 
Název projektu: aBeCeDa života 
Žadatel: „VIVAjump o.s.“ 



 28 

IČ: 22724711 
Sídlo: Bystřická 209/26, 417 02 Dubí 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 

 
Projekt č. 84 
Název projektu: …a rána jsou zde tichá  
Žadatel:  
datum narození:   
Adresa:  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 
 
Projekt č. 87 
Název projektu: Litoměřický kořen 2013 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:  
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 
 
Projekt č. 88 
Název projektu: Oslava 120 let založení Sboru dobrovolných hasičů Touchlovice 
Žadatel: Sdružení dobrovolných hasičů Čech, Moravy a Slezka Sbor dobrovolných hasičů 
Touchlovice 
IČ: 64023729 
Sídlo: Touchlovice, Hřivice, 439 65 Hřivice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 
Projekt č. 97 
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 12. Měsíc maďarské kultury 
Žadatel: Svaz Maďarů žijících v českých zemích – organizační jednotka Teplice 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice  
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 98 
Název projektu: PřeMostění, krajská postupová přehlídka Mladého, činoherního a 
hudebního divadla 
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD 
IČ: 27037380 
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly 
Ve výši: 52.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2013. 
 
Projekt č. 99 
Název projektu: Děčínská brána 2013 - 21. ročník oblastní postupové přehlídky 
amatérského divadla s mezinárodní účastí  
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, o.s. 



 29 

IČ: 47610654 
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha 10 
Sídlo oblastní organizace: SČDO oblast České Středohoří 
                                          17. listopadu 523/2, 405 01 Děčín 
Ve výši: 60.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2013. 
 
Projekt č. 105 
Název projektu: Slavné vily Ústeckého kraje a Slavné vily Čech, Moravy a Slezka – 
putovní výstavní expozice  
Žadatel: FOIBOS BOOKS s.r.o. 
IČ: 25053728  
Sídlo: Bartoškova 1448/26, 140 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 
 
Projekt č. 106 
Název projektu: 10. Litoměřický loutkový festival  
Žadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace  
IČ: 44557141 
Sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 
Projekt č. 118 
Název projektu: 23. Vánoční benefiční koncert – zahrada Českého rozhlasu – Činnost o.s. 
The Boom – skupiny The Boom Beatles Revival Band and Orchestra  
Žadatel: „občanské sdružení The Boom“ 
IČ: 27017931  
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 125 
Název projektu: Workshop české a německé mládeže v Sobědruhách (Volksbund 
Deutsche Kriegsgraberfursorge e. V Bremen) 
Žadatel: Židovská obec Teplice  
IČ: 61515434 
Sídlo: Lipová 333/25, 415 01 Teplice 
Ve výši: 40.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 
 

Projekt č. 129 
Název projektu: Festival vojenské hudby a vernisáž hudební expozice 
Žadatel: Národní centrum vzdělávání a tělovýchovy o.p.s.  
IČ: 27309240 
Sídlo: Karlovo náměstí 27, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 
 
Projekt č. 133 
Název projektu: Festivalový den v Libyni 



 30 

Žadatel: Za záchranu kostela sv. Jiljí, o.s.  
IČ: 27057348 
Sídlo: Chýšská 109, 439 83 Lubenec 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 10. 2013. 
 
Projekt č. 138 
Název projektu: The International Jazz Festival – Litvínov 2013 
Žadatel: Základní umělecká škola Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most  
IČ: 00832430 
Sídlo: Podkrušnohorská 1720, 436 01 Litvínov 
Ve výši: 30.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 141 
Název projektu: Jeden svět 2013 v Ústeckém kraji – Mezinárodní festival 
dokumentárních filmů o lidských právech  
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.  
IČ: 25755277 
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 
 
Projekt č. 146 
Název projektu: Výstava „Alois Klar (1763 – 1833) – 250 let od narození významného 
severočecha“ 
Žadatel: „Společnost pro obnovu památek Úštěcka“ 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 8. 2013. 
 
Projekt č. 147 
Název projektu: ÚTULEK FEST 2013 – 12. ročník benefičního festivalu na podporu 
útulků na Ústecku 
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2013. 

 
Projekt č. 161 
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2013 – XVII. ročník 
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, občanské sdružení  
IČ: 70818878 
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Ve výši: 60.000,- Kč 

       Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 169 
Název projektu: Filmové a divadelní léto 2013  
Žadatel: Kulturní středisko Lovoš v Lovosicích 



 31 

IČ: 00830186 
Sídlo: 8. května 155/13, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 10. 2013. 
 
Projekt č. 179 
Název projektu: 46. Střekovská Kamera  
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2013. 
 
Projekt č. 184 
Název projektu: 17. Mezinárodní festival jazz&blues Ústí nad Labem 2013   
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 48.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 186 
Název projektu: festival Barevná planeta v Ústí n. L. a Chomutově   
Žadatel: Poradna pro integraci 
IČ: 67362621 
Sídlo: Senovážná 2, 110 00 Praha 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
C )  d o p o r u č u j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
    znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:   

 
Projekt č. 5 
Název projektu: 49. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2013  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
IČ: 00083283 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 19. 7. 2013. 

 
Projekt č. 18 
Název projektu: IV. Fesťáček pod hradbami 
Žadatel: Obec Místo 
IČ: 00262048 
Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo 
Ve výši: 30.000,- Kč 



 32 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2013. 
 
Projekt č. 25 
Název projektu: Kulturní léto Třebívlice 2013 
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

 
Projekt č. 31 
Název projektu: Kulturní dění v Meziboří 
Žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

 
Projekt č. 33 
Název projektu: Den magistra E. Kelleyho 2013 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2013. 
 
Projekt č. 36 
Název projektu: Vydání publikace Umělecká díla Stanislava Hanzlíka v Mostě 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 
 
Projekt č. 51 
Název projektu: Jakubské léto 2013  
Žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
Sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2013. 
 
Projekt č. 52 
Název projektu: Vejprty Tour v roce 2013  
Žadatel: Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Ve výši: 30.000,- Kč 

        Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 23. 9. 2013. 
 

Projekt č. 54 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2013 



 33 

Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 70.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

 
Projekt č. 55 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2012 – květen plný kultury a setkávání 
Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
Ve výši: 90.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013.  
 
Projekt č. 60 
Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2013  
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Ve výši: 110.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 13. 8. 2013. 
 
Projekt č. 63 
Název projektu: Patokryjská vlna – odpoledne plné zábavy  
Žadatel: Obec Patokrye 
IČ: 00266124 
Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Most 
Ve výši: 40.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 
 
Projekt č. 76 
Název projektu: Léto s divadlem v Krupce  
Žadatel: Město Krupka 
IČ: 266418 
Sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42 Krupka 
Ve výši: 45.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2013. 
 
Projekt č. 77 
Název projektu: 7. HISTORICKÝ DEN ŠTĚTSKÁ OSTREV & FOLKOVÉ 
ODPOLEDNE 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 
 
Projekt č. 78 
Název projektu: 40 LET MAŽORETEK 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 



 34 

Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 

 
Projekt č. 100 
Název projektu: Slavnost „Hraniční buk“ 
Žadatel: Město Dubí 
IČ: 00266281 
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
Ve výši: 50.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 
 
Projekt č. 102 
Název projektu: 22. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  
Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  
IČ: 68780451, registrační číslo pro faktury ze SRN: VR 60301 
Sídlo SRN: Misslareuth 15, D- 08538 Reuth 
Kanceláře pro činnost v ČR: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb, 
                                               Březno 44, 410 02 Lovosice 
Ve výši: 300.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 111 
Název projektu: Konference Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezka v Kadani 
v roce 2013 
Žadatel: Město Kadaň 
IČ: 00261912 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 122 
Název projektu: Umíme se bavit – 3. ročník 
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931 
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 
 
Projekt č. 135 
Název projektu: Kulturní akce a hornické tradice obce Měděnec 
Žadatel: Obec Měděnec 
IČ: 00262030 
Sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec 
Ve výši: 30.000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2013. 
 
Projekt č. 144 
Název projektu: Letní tóny Duchcova 2013 
Žadatel: Město Duchcov 
IČ: 00266299 
Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
Ve výši: 40.000,- Kč 



 35 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 
 

2 .  souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
D )  u k l á d á  

1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2013 

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   

             Termín: 24. 4. 2013 
 
  
Usnesení č. 42/12R/2013 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tomuto žadateli: 

projekt č. 4 
Římskokatolická farnost – arciděkanství Šluknov, IČ: 46718141,  dotace ve výši 30 000,-
 Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, s výjimkou zaměření projektu, udělenou z důvodu 
havarijního stavu, k účelu: Oprava opěrné zdi a schodů v arciděkanství Šluknov 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,26 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2013 

 
B )  s o u h l a s í  
          s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedenému žadateli za podmínky předložení 

rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
C )  d o p o r u č u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům: 

projekt č. 2 
Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk v centru obce u 
zvoničky ve Vědlicích, k.ú. Vědlice, par.č. 1688/2 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,20 % skutečných celkových     
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 3 
Město Benešov nad Ploučnicí, IČ:00261181, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kapličky na Ovesné, st.p.č. 30, k.ú. 
Ovesná 



 36 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2013 

projekt č. 6 
Obec Světec, IČ: 00266612, dotace ve výši 70 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce kaple v obci Štrbice 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 13 
Obec Nezabylice, IČ: 00673170, dotace ve výši 30 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kaple sv. Anny v Nezabylicích –
 rekonstrukce sanktusníku včetně restaurování zvonu 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 67,85 % skutečných celkových 
předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 7. 2013 

projekt č. 15 
Obec Březno, IČ: 00261823, dotace ve výši 31 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování fragmentu Božích muk v obci 
Březno 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,76 % skutečných celkových    
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 20 
Město Štětí, IČ:00264466, dotace ve výši 30 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk u Stračí 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 53,96 % skutečných celkových         

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 22 
Obec Velemyšleves, IČ: 00556467, dotace ve výši 70 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava kříže nad obcí Velemyšleves 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 29 
Město Kadaň, IČ: 00261912, dotace ve výši 35 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova výklenkové kaple v Kadaňské 
Jeseni, p.p.č. 489/3, k.ú. Úhošťany 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 45,42 % skutečných celkových        
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 10. 2013 

projekt č. 33 
Obec Lukavec, IČ: 00526134, dotace ve výši 54 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova křížku u Obecního úřadu 
v obci Lukavec 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,31 % skutečných 
celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2013 



 37 

projekt č. 44 
Statutární město Ústí nad Labem, IČ: 00081531, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kříže ve Všebořicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových      

předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 51 
Obec Malečov, IČ: 00266884, dotace ve výši 30 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava pískovcového pomníku z konce 19. 
století 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,90 % skutečných celkových      
předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2013 
 

2) souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 

 
D )  u k l á d á  

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2013 
 

2)  Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C)   tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 24. 4. 2013 

 
 
Usnesení č. 43/12R/2013 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1) o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 
památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 s chváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012 (dále jen Program), dle 
ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, těmto žadatelům:  

      projekt č. 2 
, datum narození: , dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova záklenku chodbičky starého paláce 
zříceniny hradu Egerberg 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 31,68 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

projekt č. 12 
, datum narození: , dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Lužec – stavební úpravy a opravy 
objektu č.p. 1 



 38 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 50 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 35 
Římskokatolická farnost – děkanství Louny, IČ: 49120522, dotace ve výši 100 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování gotických nástěnných maleb 

v kostele sv. Matouše v Dobroměřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 4,97 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 25. 09. 2013 

projekt č. 49 
, datum narození:  

a , datum narození. , dotace ve výši 135 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova střešní krytiny u chalupy č.e. 302 

v Rájci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,94 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 57 
, datum narození. , dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana a obnova bývalé horské fary 
v Českém Jiřetíně 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30,12 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 67 
Římskokatolická farnost Vtelno, IČ: 63124998, dotace ve výši 88 000,- Kč  za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování románského portálu kostela 

sv. Jakuba v Bedřichově Světci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
      min. 9,65 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

projekt č. 75 
Cisterciácké opatství Osek, IČ: 49086910, dotace ve výši 35 115,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování vitrají v oknech kostela Bolestné 

Panny Marie – I. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,21 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 77 
Římskokatolická farnost – děkanství Duchcov., IČ: 47767987, dotace ve výši 60 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kostel Zvěstování P. Marie v Duchcově – 

zajištění střechy proti zatékání  
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 

30,66 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 82 



 39 

Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří, IČ: 61345474, dotace ve výši 171 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova střešního pláště kostela Nejsvětější 

Trojice v Klášterci nad Ohří 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,14 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 8. 2013 

projekt č. 83 
Římskokatolická farnost Litvínov, IČ: 47326778, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova střešní krytiny kostela sv. Michaela 

Archanděla v Litvínově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,35 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 8. 2013 

projekt č. 89 
Polesí Střekov, a.s., IČ: 25025236, dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Libouchec – obnova historických vrat 

vertikálních komunikací a stropu – II. etapa 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,47 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 93 
Náboženská obec Církve československé husitské v Duchcově, IČ: 63787211,  
dotace ve výši 125 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana kostela Vzkříšení v Hrobě 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,55 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 1. 11. 2013 

projekt č. 96 
Římskokatolická farnost Horní Jiřetín, IČ: 47326611, dotace ve výši 150 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce a restaurace nástropních maleb 

v kostele sv. Kateřiny v Hoře sv. Kateřiny 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min.  

0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 114 
Římskokatolická farnost Lenešice, IČ: 49123939, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce kostela sv. Šimona a Judy 

v Lenešicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku 
X. Programu;  

3) uzavřít s žadateli uvedenými v části A/1) tohoto usnesení smlouvy o poskytnutí dotace ve 
smyslu článku X. Programu. 

 
B )  d o p o r u č u j e  



 40 

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1) schválit v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo 
obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu 
těmto žadatelům: 

projekt č. 4 
Městys Peruc, IČ: 00265331, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava střechy a komínů budovy radnice 

městyse Peruc 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

      projekt č. 14 
Město Duchcov, IČ: 002662993, dotace ve výši 100 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce a restaurování ryby /delfína/ 

ze sfingového rybníku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,60 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 17 
Via Tempora Nova, občanské srdužení, IČ: 22826564, dotace ve výši 555 525,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova zámku v Lipové u Šluknova 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 19 
Město Benešov nad Ploučnicí, IČ: 00261181, dotace ve výši 53 475,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování sochy sv. Vojtěcha, Benešov nad 

Ploučnicí 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 1. 12. 2013 

projekt č. 26 
Obec Petrohrad, IČ: 00480975, dotace ve výši 120 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výklenková kaple Bílenec 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2013 

projekt č. 30 
Město Štětí, IČ:00264466, dotace ve výši 90 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova barokní brány v Počeplicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 52,68 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 36 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou, IČ:00266396, dotace ve výši 500 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Hrad Kostomlaty pod Milešovkou – zajištění a 

konzervace torza druhé brány s přilehlou hradbou k malé věži – 2. etapa 



 41 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 37 
Sempra Vrbičany s.r.o., IČ:25012827, dotace ve výši 556 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu zámku 

ve Vrbičanech 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30,08 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2013 

projekt č. 43 
Město Klášterec nad Ohří,  IČ: 00261939, dotace ve výši 701 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování Sedmi bolestí Panny Marie 

v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
      min. 0 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

projekt č. 48 
Obec Ryjice, IČ: 00556882, dotace ve výši 305 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce koruny a vnitřní části východní 

hradby hradu Blansko 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 0% 

skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 50 
Římskokatolická farnost Verneřice, IČ: 64707512, dotace ve výši 250 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích – oprava průčelí kostela 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 52,60% skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 53 
Obec Lubenec, IČ: 00265217, dotace ve výši 80 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zajištění a oprava sochy sv. Floriána v Lubenci 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 

projekt č. 61 
Římskokatolická farnost – děkanství Louny, IČ: 49120522, dotace ve výši 349 000,- Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování kamenného ochozu věže chrámu 

sv. Mikuláše 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši  
       min. 1,46 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 10. 2013 

projekt č. 62 
, IČ: , dotace ve výši 315 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zabezpečení a oprava vitráží na 
kostele Nanebevzetí P. Marie v Konojedech u Úštěka 



 42 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 57,20 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 64 
, datum narození: , dotace ve výši 250 000,- Kč 

za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zajištění statiky, oprava krovu a střechy 

městského domu Panský dvůr č.p. 5 v Úštěku 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min.    

34,92 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 85 
Město Litvínov,  IČ: 00266027, dotace ve výši 150 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Valdštejnů – restaurování portálu 

a vstupních vrat 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 20 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 87 
Obec Petrovice,  IČ: 00266922, dotace ve výši 110 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v  souladu s  Programem k  účelu: Obnova – restaurování pamětního kříže v 

Petrovicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31 7. 2013 

projekt č. 88 
Obec Petrovice,  IČ: 00266922, dotace ve výši 140 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zrestaurování pomníku bitvy z roku 1813 n a 

Nakléřově 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 7. 2013 

projekt č. 92 
Město Třebenice, IČ: 00264521, dotace ve výši 45 885,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurování barokní kašny na Paříkově 

náměstí v Třebenicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013 

projekt č. 99 
Obec Telnice, IČ: 00267074, dotace ve výši 900 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Restaurátorsko-konzervační zásah na 

rakouském pomníku bitvy r. 1813 u Varvažova 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 17,49 % skutečných celkových předmětných nákladů bez DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 15. 8. 2013 

      projekt č. 110 
, datum narození: , dotace ve výši 400 000,- Kč za podmínky: 



 43 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava měšťanského domu, Libochovice, 
Kerkovo nábřeží 310 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30,12 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 
 

projekt č. 111 
Římskokatolická farnost – děkanství Úštěk,  IČ: 62769847, dotace ve výši 250 000,-Kč za 
podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnovení věžičky kaple Božího hrobu a 

oprava omítek a parapetních desek schodišť Kalvárie na Ostré 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 54,30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2013 

projekt č. 112 
      Statutární město Ústí nad Labem, IČ: 00081531, dotace ve výši 45 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova klenby a hlavního vchodu Trmického 
zámku 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 
min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2013 
 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu článku 
X. Programu; 

3) uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavření smlouvy 
o poskytnutí dotace ve smyslu článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části B/2) 
tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1) Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
části A/3) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2013 
 

2) Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 24. 4. 2013 

 
  
Usnesení č. 44/12R/2013 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – informace o dalším postupu   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

předloženou informaci o průběhu realizace procesu centralizace nákupu pro příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, vyjma 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

B)  ukládá  
Ing. Petrovi Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s odborem legislativně-právním a odborem investičním, připravit vyhodnocení variant dalšího 
postupu v realizaci procesu centralizace nákupu dle bodu A) tohoto usnesení  



 44 

Termín: 9. 5. 2013 
 
  
Usnesení č. 45/12R/2013 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti sociální za 4. čtvrtletí 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 ods tavce 1 pí smene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2012 odměnu: 

Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace ve výši uvedené v příloze č.1 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) tohoto usnesení 
Termín: 10.4. 2013 

 
  
Usnesení č. 46/12R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru k zajištění oslav 20. výročí otevření Domova důchodců Meziboří a na kulturní 
a sportovní akce uživatelů od:  

- ArjoHuntleigh s.r.o., Hlinky 505/118, 603 00  Brno, IČ: 46962549 ve výši 2 tis. Kč  

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01  Semily, IČ: 25930044 ve výši 4 tis. Kč  

- Kimberly-Clark, s.r.o., Karolinská 650/1, 186 00  Praha 8, IČ: 63468816 ve výši 1 tis. Kč 

-  ve výši 1 tis. Kč 
 
  
Usnesení č. 47/12R/2013 
Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora sociálních služeb 
v ústeckém kraji v období od 1. května 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny“ 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. května 2013 do 31. prosince 
2014 – Sociálně terapeutické dílny“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  



 45 

1. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož byla podána 
pouze jedna nabídka  

2. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. června 2013 do 31. prosince 2014 – 
Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení podle  
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona. Předpokládaná hodnota 
tohoto zadávacího řízení činí 5 045 206 Kč bez DPH.  

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena 
bez DPH. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení  

§ 53 odst. 3 zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 z ákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu  
o nejvyšším ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 
a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, 
sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní  
a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální 
politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo 
speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu41), 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let,  
za podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která 
není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let,  



 46 

za podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 
 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

C )  j m e n u j e  
dle § 74 odst. 1 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  
5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu  
6. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 
věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

4. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

6. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

D )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění nové veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 3 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu 
zadavatele do 3 dnů; 

2 .  zadávací dokumentaci nové zakázky dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její 
textové části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce  
ve Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 2. 4. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré úkony související se  zrušením veřejné zakázky. 

 Termín: 30. 4. 2013 
3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

nezbytné úkony související s předložením výsledku veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 



 47 

 Termín: 30. 6. 2013 
F )   s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

G )   z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající  
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, vedoucího odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 48/12R/2013 
Dodatky ke smlouvám na sociální služby podpořené v rámci projektu Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

vzory dodatků ke smlouvám o poskytování sociální služby uzavřeným dle ustanovení §269 
odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, uvedeným v příloze 1 a 
2 tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatky  

ke smlouvám uvedené v bodu A tohoto usnesení s poskytovateli sociálních služeb 
uvedenými v příloze č. 3 tohoto materiálu. 

     Termín: 30. 4. 2013 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit  

k uzavření dodatky ke smlouvám. 
 Termín: 30. 4. 2013    

 
  
Usnesení č. 49/12R/2013 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, Dlouhá 75, PSČ 410 22 Lovosice, Mgr. Karla 
Reissműllera, ke dni 31.5.2013 

B )  v y h l a š u j e  
výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení: 



 48 

1 .  Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2 .  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
3 .  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče 

 
a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věcí 
2. Ing. Karel Giampaoli, odbor SZ  

 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit další 
nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2013   

 
  
Usnesení č. 50/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Strategie regionálního rozvoje ČR 
na období 2014 – 2020“ oznamovatele Ministerstva pro místní rozvoj. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k návrhu koncepce „Strategie regionálního rozvoje ČR na období 2014 
– 2020“ oznamovatele Ministerstva pro místní rozvoj, takto:  
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
dotčených územních samosprávných celků a dotčených správních úřadů a podmínek 
navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících 
z veřejného projednání nemá Rada Ústeckého kraje k vydání souhlasného stanoviska 
připomínky. 

 
 
Usnesení č. 51/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Pokračování hornické 
činnosti v dobývacím prostoru Líšťany“ oznamovatele LB MINERALS, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Pokračování hornické činnosti v dobývacím 
prostoru Líšťany“ oznamovatele LB MINERALS, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  
Usnesení č. 52/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Projekt – AGC Automotive 
Czech, a.s. – rozšíření výroby enkapsulace TPE v provoze AVO“ oznamovatele AGC Automotive 
Czech, a.s. 



 49 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Projekt – AGC Automotive Czech, a.s. – 
rozšíření výroby enkapsulace TPE v provoze AVO“ oznamovatele AGC Automotive Czech, 
a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  
Usnesení č. 53/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „V223/V224 – přestavba 
stávajícího vedení 220 kV na dvojité vedení 400 kV“ oznamovatele ČEPS a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 ods t. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „V223/V224 – přestavba stávajícího vedení 220 
kV na dvojité vedení 400 kV“ oznamovatele ČEPS a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 
Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
  
Usnesení č. 54/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Niva 
Olšového potoka a návrhu plánu péče o toto území, návrhu na vyhlášení Národní přírodní 
památky Doupňák a návrhu plánu péče o toto území, návrhu na vyhlášení Národní přírodní 
památky Ciboušov a návrhu plánu péče o toto území. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh na vyhlášení přírodní rezervace Niva Olšového potoka a návrh plánu péče o toto 
území dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez připomínek  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh na vyhlášení Národní přírodní památky Doupňák a návrh plánu péče o toto území dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu, bez připomínek 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh na vyhlášení Národní přírodní památky Ciboušov a návrh plánu péče o toto území dle 
přílohy č. 3 tohoto materiálu, bez připomínek 

 
  
Usnesení č. 55/12R/2013 
Smlouva o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 50 

 
A )  r o z h o d l a   

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci se společností EKO – KOM, a.s., při řešení a 
plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů 
včetně jejich obalové složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů 
Ústeckého kraje za zachování příznivého životního prostředí budoucím generacím“, dle 
přílohy č.13 tohoto usnesení. 

B )   u k l á d á  
Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

1.  zajistit administraci Smlouvy o vzájemné spolupráci se společností EKO-KOM, a.s., dle 
bodu A) tohoto usnesení,  

2.  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle přílohy č.13 tohoto 
usnesení na profilu zadavatele. 

Termín: 30. 4. 2013 
 
  
Usnesení č. 56/12R/2013 
Fond vodního hospodářství ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 
11/SML2439, uzavřené s městysem Peruc, IČ 00265331, již přiznané dotace z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení tohoto usnesení 
k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
  
Usnesení č. 57/12R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Chomutov II - výroba 
polystyrénových desek na p.č. 4220/6“ oznamovatele Terman - Janoušek, spol. s r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Chomutov II - výroba polystyrénových desek na 
p.č. 4220/6“ oznamovatele Terman - Janoušek, spol. s r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  
Dále požadujeme v dokumentaci doplnit: 

-  doložení provedení fyzické kontroly splaškové kanalizace 
- u příjezdové komunikace zajištění odpovídající kvalitu jejího povrchu (konstrukční vrstvy 

budou přizpůsobeny tak, aby odpovídaly předpokládanému zatížení vyvolané nákladní 
dopravou) 



 51 

- dopravu vést mimo obytnou zástavbu Nové Spořice. 
 
  
Usnesení č. 58/12R/2013 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2013 – návrh dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2013 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2013 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje k rozhodnutí  
Termín: 24. 4. 2013  
 

C )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o pos kytnutí dotací Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2013 dle přílohy 1 předloženého materiálu. 

 
  
Usnesení č. 59/12R/2013 
Destinační agentury – změny zástupců Ústeckého kraje ve správních a dozorčích radách 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o ods toupení zástupců Ústeckého kraje v obecně prospěšných společností České 
Švýcarsko o. p. s., Destinační agentura České středohoří o. p. s., Destinační agentura Krušné 
hory o. p. s. a Destinační agentura Dolní Poohří o. p. s.  
 

B )  j m e n u j e   
1. Jana Szánta členem správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní 
Poohří, o. p. s. 

2. Ing. Tomáše Růžka členem dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura 
Dolní Poohří, o. p. s. 

3. Mgr. Petra Vomáčku členem správní rady obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko 
o. p. s., 

4. Ing. Martina Strakoše členem správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační 
agentura Krušné hory o. p. s. 
 

C )  u k l á d á  
Janu Szántóvi, členu Rady Ústeckého kraje, informovat ředitele destinačních agentur o 
změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 12. 4. 2013 
 

  
Usnesení č. 60/12R/2013 



 52 

Veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 
a 7“ formou otevřeného řízení, úprava zadávací dokumentace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o úpravě textu usnesení č. 166/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013 v části A) bodu 3.  
Místo původně uvedeného textu: O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito 
dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %.  
Bude uvedený text  n ahrazen textem O způsobu hodnocení nabídek na plnění této 
veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 
  

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

 
  
Usnesení č. 61/12R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého kraje usnesením č. 4/31/2002 ze dne 7. 5.  
2002, ve znění pozdějších usnesení, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, s účinností od 1. 
června 2013 

B )  r o z h o d u j e  
         o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 
dodatkem č. 47 ke zřizovací listině,  

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
IČ: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
IČ: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 



 53 

č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
IČ: 00673544, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině,   
č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 

                  IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
                  dodatkem č. 22 ke zřizovací listině,  

č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
                  název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 
                  IČ: 47274468, sídlo: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 
                  dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

                  č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
   název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
   IČ: 47274549, sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  

                  dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice,                 
příspěvková organizace 
IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

                  IČ: 47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 
                  dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
IČ: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
IČ: 00080195, sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22  
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace,  
IČ: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
IČ: 49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
IČ: 49872532, sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
IČ: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 



 54 

dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace 
IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov „Bouřňák“, Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
IČ: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, 
IČ: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
IČ: 75149541, sídlo:   Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01  
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace,  
IČ: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  
IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace,  
IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 
5, příspěvková organizace,   
IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace,  
IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace,  
IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 



 55 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace,  
IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace,  
IČ: 00831085, sídlo: Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace,  
IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace,  
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace,  
IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 
 
č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 56 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace,  
IČ: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace,  
IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace,  
IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace,  
IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace,  
IČ: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace,  
IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace,  
IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 



 57 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,  
IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace,  
IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace,  
IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 
IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace,  
IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace,  
IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 58 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, 
IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace,  
IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace,  
IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace,  
IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace,  
IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině, 

č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace,  
IČ: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace,  
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 59 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace,  
IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace,  
IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace,  
IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace,  
IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace,  
IČ: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace,  
IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace,  
IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 
562, příspěvková organizace,  
IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace,  
IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině, 

č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 60 

název: Střední škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace,  
IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace,  
IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace,  
IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace,  
IČ: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině,, 

č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace,  
IČ: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace,  
IČ: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace,  
IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace,  
IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace,  
IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace,  
IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 



 61 

č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace,  
IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace,  
IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 
IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace,  
IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 
IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace,  
IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 62 

název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace,  
IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace,  
IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 
IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace,  
IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace,  
IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace,  
IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace,  
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace,  



 63 

IČ: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 
IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace,  
IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace,  
IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace,  
IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace,  
IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace,  
IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině, 

č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace,  
IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 



 64 

č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace,  
IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace,  
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace,  
IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace,  
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, příspěvková organizace,  
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  
IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č. j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č. j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
IČ: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01 Litoměřice,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č. j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
IČ: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č. j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
IČ: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01, 



 65 

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
IČ: 00360724, sídlo: Louny,  Pivovarská ulice 29-34,  PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
IČ: 00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,  
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině, 

č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, IČ: 
00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01,  
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 

č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                     
IČ: 00360635, sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01,                                   
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině, 

č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                  
IČ: 00360210, sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02,                      
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině, 

č. j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
IČ: 00080730, sídlo: Most, Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38,  
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině, 

č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                              IČ: 
00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01,                                  
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině, 

č. j. 248/2011 ze dne 21.12.2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
IČ: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220,   PSČ:  440 01,  
dodatkem č. 4 ke zřizovací listině, 

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
IČ: 66112338, sídlo: Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01  
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
IČ: 72753536, sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31  
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A,  PSČ: 400 01  
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině,  

č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  



 66 

IČ:  00080837, sídlo: Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03,  
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 15 k tomuto usnesení. 

C)  ukládá 
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, přizpůsobit 

Směrnici krajského úřadu Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje změně pravidel schválené pod bodem A) 
tohoto usnesení. 

          Termín: 10. 4. 2013 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Ing. Petru 

Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Mgr. Radku Spálovi,  
vedoucímu odboru kultury a památkové péče, Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu 
odboru dopravy a silničního hospodářství a Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu 
odboru majetkového, vyhotovit dodatky dle bodu B) tohoto usnesení a předložit je 
k podpisu. 

                Termín: 17. 4. 2013 
 

  
Usnesení č. 62/12R/2013 
Jmenování vedoucí odboru sociálních věcí a uložení úkolu k provádění řízení příspěvkových 
organizací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) jmenuje 

dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, do funkce vedoucí odboru sociálních věcí  Krajského úřadu 
Ústeckého kraje paní  Ing. Petru Lafkovou, a to ode dne 1.4.2013  

 
B)  ruší    

 s účinností k 31.3.2013 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/30R/2006  
 
C)  ukládá  

1.  s účinností ode dne 1.4.2013 podle § 59 odst. 1 písm. e), i) a § 66 zákona  
 č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Petru 
Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje, provádět 
řízení příspěvkových organizací Ústeckého kraje působících v oblasti zdravotnictví v 
 rozsahu, kterým je zabezpečována realizace rozhodnutí zřizovatele.          

2.  s účinností ode dne 1.4.2013 podle § 59 odst. 1 písm. e), i) a § 66 zákona č. 129/200 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru 
sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, provádět řízení příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje působících v oblasti sociálních věcí v rozsahu, kterým je zabezpečována 
realizace rozhodnutí zřizovatele. 

      Termín: trvale 
 
D) zmocňuje  

1.  Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje, ke   
      všem právním úkonům včetně podepisování příslušných listin, a to v rozsahu dle bodu C)   
      1. tohoto usnesení. 
2.  Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, ke   



 67 

      všem právním úkonům včetně podepisování příslušných listin, a to v rozsahu dle bodu C)  
      2. tohoto usnesení. 

  
  
Usnesení č. 63/12R/2013 
Příprava 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  24. 4. 2013 
 

B)  schvaluje 
1. návrh upraveného programu 5. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016  
2. harmonogram zabezpečení 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 64/12R/2013 
Plán konání  Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na II. pololetí roku 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

upravené termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje  na II. pololetí roku 2013 dle 
přílohy 1 předloženého materiálu  

 
  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/12R/2013 –   Smlouva o spolupráci s HSR ÚK  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/12R/2013 –   Smlouva o úpisu akcií 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 15/12R/2013 –   Smlouva o zajištění financování lékařské
                                                                            pohotovostní služby  
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/12R/2013 –   Smlouva o poskytnutí neinvestiční/investiční 
                                                                             dotace z fondu Ústeckého kraje   
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/12R/2013 –   Změna smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 20/12R/2013 –   Složení konkursních komisí v konkursních  
   řízeních 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/12R/2013 –   Smlouva o výpůjčce 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 30/12R/2013 –   Poskytnutí neinvestiční dotace na projekty  
    právnických a fyzických osob 
 



 68 

Příloha č. 9 k usnesení č. 31/12R/2013 –   Poskytnutí neinvestiční dotace na projekty  
    právnických a fyzických osob 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 36/12R/2013 –   Dodatek č. 46 ke zřizovací listině č.j.   
   213/2002 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 36/12R/2013 –   Úplné znění zřizovací listiny č.j. 213/2002 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/12R/2013 –   Dodatek č. 18 ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusdy Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Vejprty - Kadaň 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 55/12R/2013 –  Smlouva o vzájemné spolupráci  
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 61/12R/2013 –  Změna pravidel pro tvorbu a provádění změn 

zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 61/12R/2013 –  Dodatek ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje  

   



 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156   
 
dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje  
 
Sídlo:  Budovatelů 2532, 434 37 Most 
Zastoupená: JUDr. Richardem Falbrem, předsedou 
IČ:  26530929 
 
dále jen „HSR-ÚK“ 
 
 
 
 
 
uzavírají oboustranným projevem svých svobodných vůlí tuto 

 
 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI,  
 
 
 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění. 

 

 

 

 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 1 k bodu 6.3, RÚK 27. 3. 2013 
   

I. 
Preambule 

 
1. Kraj jako územní společenství občanů s právem samosprávy a HSR-ÚK jako krajská 

tripartita sdružující HSR okresů kraje (dále jen „partneři smlouvy“ nebo „partneři“) touto 

smlouvou vyjadřují svobodnou vůli ke spolupráci a spolupůsobení s cílem dosažení 

hospodářského a sociálního rozvoje Ústeckého kraje a zvyšování životní úrovně jeho 

občanů.  

 

2. Smlouva o vzájemné spolupráci je významným dokumentem, jehož stanovené cíle 

a priority vykazují vysokou aktuálnost a potřebu reálného naplňování, a proto oba 

partneři smlouvy ve shodě deklarují společnou vůli ke spolupráci. 

 

 

II. 
Základní programové dokumenty partnerů 

 

1. K dosažení stanoveného cíle budou partneři smlouvy spolupracovat při naplňování cílů 

stanovených v základních programových dokumentech partnerů, tj. Programu rozvoje 

Ústeckého kraje (dále jen „PR ÚK“), Územním plánu velkého územního celku Ústeckého 

kraje, Státním programu rozvoje regionu severozápadních Čech, Strategii rozvoje 

regionu SZ pro rok 2013-2020, Memorandu o partnerství a spolupráci při přípravě  

a implementaci Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje a Prioritách a plánu činnosti HSR-

ÚK pro aktuální rok. 

 

2. Programy uvedené v odst. 1 považují partneři smlouvy za dokumenty zásadního 

významu. 

 
 

III. 
Specifikace hlavních cílů 

   

Podpora partnerů bude soustředěna na problémové okruhy vymezené v základních 

programových dokumentech partnerů, zejména na: 
- Průmysl a podnikání, 

- Zaměstnanost a sociální věci, 

- Dopravu, 

- Školství, 



Příloha č. 1 k bodu 6.3, RÚK 27. 3. 2013 
   

- Zdravotnictví, 

- Problémy jednotlivých okresů, 

- Společenskou odpovědnost firem (CSR), 

- Energetiku, 

- Kompenzace regionu. 

 

 
IV. 

Formy spolupráce 
  

  
1. HSR-ÚK  

- umožní pověřenému zástupci Kraje účast na jednáních svých orgánů, 

- umožní pověřenému zástupci Kraje účast na jednáních HSR-ÚK s příslušnými resorty 

k problematice související s plněním Strategie rozvoje regionu SZ pro rok 2013-2020 

a dalších programových dokumentů a opatření vztahujících se k Ústeckému kraji, 

- poskytne Kraji na požádání své odborné kapacity. 

 
2. Kraj 

- bude spolupracovat s HSR-ÚK při aktualizaci Programu rozvoje Ústeckého kraje, 

- považuje HSR-ÚK za připomínkové místo v případě předkládání vlastních návrhů 

zákonů Poslanecké sněmovně, 

- považuje HSR-ÚK za připomínkové místo při tvorbě rozhodujících strukturálních  

a strategických dokumentů Ústeckého kraje, 

- projedná ve svých odborných komisích či výborech připomínky a návrhy HSR-ÚK, 

- dle možnosti jmenuje zástupce HSR-ÚK do odborných a výběrových komisí nebo 

pracovních skupin či týmů pro tvorbu a realizaci strategických rozvojových dokumentů 

a koncepcí Ústeckého kraje, 

- dle možnosti zajistí na každé zasedání Předsednictva HSR-ÚK účast svého 

zástupce. 

 
3. Partneři smlouvy se dohodli na společném jednání za účelem hodnocení plnění této 

smlouvy následovně: nejméně jednou za rok se sejde Rada Ústeckého kraje 

s Předsednictvem HSR- ÚK.  

 

4. Partneři smlouvy si budou navzájem poskytovat důležité informace o připravovaných 

aktivitách v  oblastech dohodnuté spolupráce a zúčastní se vhodných prezentačních  

a odborných akcí, které bude pořádat druhý partner. 

 



Příloha č. 1 k bodu 6.3, RÚK 27. 3. 2013 
   

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
   
1. O uzavření této smlouvy o vzájemné spolupráci bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ……………. ze dne ………………………. 

 

2. Uzavření této smlouvy o vzájemné spolupráci bylo schváleno Předsednictvem HSR-ÚK 

dne ………………………  

 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu funkčního období stávajícího hejtmana Ústeckého 

kraje. Tuto smlouvu lze kdykoliv vypovědět bez udání důvodu, přičemž účinky výpovědi 

nastávají doručením písemné výpovědi druhému partnerovi smlouvy. 

 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z partnerů smlouvy 

obdrží po dvou výtiscích. 

 

 
VI. 

Podpisy partnerů smlouvy  
 
Na důkaz své vlastní svobodné vůle partneři smlouvy podepisují tuto smlouvu o vzájemné 

spolupráci.  

 
 

 
V …………………… dne  ……………  V …………………… dne  …………… 
 
 
 
 
…....………………………………   …………………………………………. 
     Ústecký kraj         Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje  
           Oldřich Bubeníček                JUDr. Richard Falbr 
      hejtman Ústeckého kraje                 předseda HSR Ústeckého kraje 

 
 



   
   

 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 

 

 

 

 

ze dne ………………….. 2013 

 

mezi  

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Ústecký kraj 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



 -2-  
 

 
 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 
 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
zast.: Mgr. Radkem Scherferem předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Drlým, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen “Společnost”) 
 
 
a 
 
 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
zastoupený hejtmanem panem Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen “Upisovatel”) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen 
“Smlouva”). 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(1) Základní kapitál Společnosti se rovná částce 4.735.606.000,- Kč (slovy: čtyři 

miliardy sedmsettřicetpět milionů šestsetšest tisíc korun českých) a je 
představován celkovým počtem 4.735.606 ks (slovy: čtyři miliony 
sedmsettřicetpět tisíc šestsetšest) listinných kmenových akcií na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Všechny 
tyto akcie byly plně splaceny a vydány; 

 
(2) Za účelem posílení a rozvoje podnikatelské činnosti Společnosti bylo 

rozhodnuto jediným akcionářem o zvýšení základního kapitálu Společnosti o 
částku 7.822.000,-Kč (slovy: sedm milionů osmsetdvacetdva tisíce korun 
českých), tedy z 4.735.606.000,- Kč (slovy: čtyři miliardy sedmsettřicetpět 
milionů šestsetšest tisíc korun českých) na 4.743.428.000,-Kč (slovy: čtyři 
miliardy sedmsetčtyřicettři milióny čtyřistadvacetosm tisíc korun českých), a 
to vydáním 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) kusů nových listinných 
kmenových akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (dále jen 
„Zvýšení základního kapitálu Společnosti”); 

 



 -3-  
 

(3) Upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., 
společnosti založené a existující v souladu se zákony České republiky; 

 
(4) Upisovatel má i nadále zájem zůstat jediným akcionářem Společnosti a z toho 

důvodu hodlá upsat i 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) kusů nově 
vydávaných akcií Společnosti; 

 
(5) V této smlouvě jsou popsány podmínky, na základě kterých dojde k upsání 

nových akcií vydaných na Zvýšení základního kapitálu Společnosti 
Upisovatelem; 

 
 
SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovně:   
 
  

ČLÁNEK I. 
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 
1.1 Společnost prohlašuje a zaručuje, že: 
 

(a) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 
Společnosti; 

 
(b) k uzavření a plnění podmínek této Smlouvy byla a je Společnost řádně 

oprávněna, a že uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení stanov 
Společnosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouvě, jíž je 
Společnost smluvní stranou nebo jíž je Společnost vázána, ani k 
porušení jakéhokoli právního předpisu nebo soudního nebo správního 
rozhodnutí, jež se na Společnost vztahuje; 

 
(c)     j ediný  akcionář  Společnosti  při  výkonu  působnosti  valné hromady 

rozhodl dne 27. února 2013 v rámci svého rozhodnutí o z výšení 
základního kapitálu o tom, že splacení emisního kursu všech nově 
upisovaných akcií je ze strany Upisovatele možné provést nepeněžitým 
vkladem, jehož předmět tvoří:  

 
 movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Předmět této 

části nepeněžitého vkladu byl oceněn obecně uznávaným 
nezávislým odborníkem panem Ing. Václavem Hlousem, 

, , znalcem v oboru 
ekonomika, odvětví ceny a odhady motorových vozidel, za 
využití obecně uznávaných standardů a zásad oceňování, a to 
znaleckými posudky č. 1590/003/13 až 1641/054/13, ze dne 11.  
února 2013 na částku 7.267.000,-Kč (slovy: sedm miliónů 
dvěstěšedesátsedm tisíc korun českých); 

 movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Předmět této 
části nepeněžitého vkladu byl oceněn obecně uznávaným 
nezávislým odborníkem Agis, spol. s r.o., Moskevská 1/14, 
Most, za využití obecně uznávaných standardů a zásad 



 -4-  
 

oceňování, a to posudkem ze dne 22. února 2013 na částku 
555.223,57 Kč (slovy: pětsetpadesátpět tisíc dvěstědvacettři 
koruny české a padesátsedm haléřů). 
 

 Za celý výše uvedený nepeněžitý vklad dle příloh č. 1 a č. 2 této 
smlouvy v celkové hodnotě 7.822.223,57 Kč (slovy: sedm miliónů 
osmsetdvacetdva tisíce dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm 
haléřů) bude Upisovateli vydáno 7.822 ks  (slovy: sedm tisíc 
osmsetdvacetdva kusy) kmenových listinných akcií na jméno, každá o 
jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
Z uvedené hodnoty nepeněžitého vkladu bude na základní kapitál 
započítána částka 7.822.000,-Kč (slovy: sedm milionů 
osmsetdvacetdva tisíce korun českých) a částka 223,57 Kč (slovy: 
dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm haléřů) tvoří emisní ážio;  

 
(d)   upsání 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) ks  akcií  výše 

uvedenými  předměty nepeněžitého vkladu je v důležitém zájmu 
společnosti. Důvody upisování akcií tímto nepeněžitým vkladem a 
odůvodnění výše emisního kursu akcií vyplývá ze Zprávy 
představenstva Společnosti ze dne 25. 2. 2013 , která byla předložena 
jedinému akcionáři dne 27. 2. 2013. 

 
1.2 Upisovatel prohlašuje a zaručuje, že:  

 
(a) o uzavření této smlouvy rozhodla v souladu s právními předpisy Rada 

Ústeckého kraje v souvislosti s rozhodováním o z výšení základního 
kapitálu usnesením č. …………….. ze dne ……………. 2013, 

 
(b) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 

Upisovatele;  
 
(c) je vlastníkem věcí movitých uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, které 

tvoří předmět nepeněžitého vkladu a kterými bude splacena hodnota 
Upisovaných akcií;  

 
(d) je mu znám obsah Zprávy citované v odst. 1.1. písm. (d) výše. 

 
 

ČLÁNEK II. 
ZÁVAZKY  SMLUVNÍCH STRAN 

 
 
2.1 Upisovatel 
 

(a) upisuje podpisem této Smlouvy 7.822 (slovy: sedm tisíc 
osmsetdvacetdva) ks listinných, kmenových akcií Společnosti znějících 
na jméno, každou o jmenovité hodnotě  1.000,- Kč (výše a dále jen 
„Upisované akcie“), za emisní kurs 1.000,0286 Kč (slovy: jeden tisíc 



 -5-  
 

korun českých a dvěstěosmdesátšest desetitisícin haléře) splácených 
nepeněžitým vkladem; 

 
(b) se zavazuje splatit emisní kurs za Upisované akcie  v celkové výši 

7.822.223,57,- Kč (slovy: sedm miliónů osmsetdvacetdva tisíce 
dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm haléřů) v souladu s touto 
smlouvou nejpozději do 9.5.2013, a to formou předání písemného 
prohlášení Upisovatele za současného předání předmětů nepeněžitého 
vkladu. Písemné prohlášení bude předáno v místě sídla Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, předměty nepeněžitého vkladu, tedy movité 
věci podle příloh č. 1 a č. 2, budou předány ve stejném termínu v sídle 
Společnosti. Za celý uvedený nepeněžitý vklad bude upisovateli vydáno 
7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) ks kmenových listinných 
akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých); 

 
2.2. Společnost se zavazuje, že 

 
(a) podá návrh na zápis nové výše základního kapitálu 4.743.428.000,-Kč 

(slovy: čtyři miliardy sedmsetčtyřicettři milióny čtyřistadvacetosm tisíc 
korun českých do obchodního rejstříku bez zbytečného odkladu poté, 
kdy dojde ke splacení Upisovaných akcií nepeněžitým vkladem 
Upisovatele; 

 
(b) vydá Upisovateli nově upsané akcie nejpozději do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí, jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku.  

 
 

ČLÁNEK III. 
RŮZNÉ 

 
3.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s tímto právem 

vykládána. 
 
3.2 Tato Smlouva je závazná a práva a povinnosti z ní vyplývající a jí z aložené 

přecházejí ve prospěch případných nástupců a postupníků smluvních stran této 
Smlouvy, avšak žádná ze smluvních stran nesmí postoupit ani jinak převést, 
celkově ale ani částečně, svá práva a své závazky z této Smlouvy bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

 
3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení a dvě 
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku. 

 
3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 

3.5 Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. 



 -6-  
 

 
ČLÁNEK IV. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 2013 
 
 
 
 
 
………………………………………                 ……………………………………… 

Krajská zdravotní, a.s. 
           Mgr. Radek Scherfer                                                  Ing. Ladislav Drlý 
        předseda představenstva                                      místopředseda představenstva  
 
 
 
 

……………………………………………… 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje  



 

strana 1 / 8 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u Poskytovatele:  
Číslo smlouvy u Příjemce:   
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKA ŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Statutární m ěsto Most  
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most  
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem Statutárního města Most  
Kontaktní osoba: Mgr. Naděžda Krupczová, vedoucí odboru sociálních věcí   
E-mail/telefon: nadezda.krupczova@mesto-most.cz/476 448 544  
IČ :  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Most 
 číslo účtu:  27 - 1041368359/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKA ŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 15/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 8 

 
Preambule 

 
Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Mostecka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 
 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu č. 431/18/2013 

ze dne 28. 2. 2013 neinvestiční dotaci ve výši 300 000,- Kč (slovy: třistatisíc korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet příjemce nejpozději 
do deseti pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy.  

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby ve spádové oblasti uvedené 
v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v Čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

3. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského společenství). 

Článek II. 
Práva a povinnosti 

 
1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 

pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 1. 2013“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu bude pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oborech všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost (součástí zajištění 
lékařské pohotovostní služby jsou prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení) 
uzavřena mezi Příjemcem a Poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku 
veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné 
služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru praktický lékař pro 
děti a dorost je MUDr. Jiří Biolek . Lékařská pohotovostí služba bude 
zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 hod. v pracovních dnech a od 10:00 do 19:00 hod 
ve dnech pracovního klidu. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby 
v oboru všeobecný praktický lékař je MUDr. Jan Rokyta . Lékařská 
pohotovostí služba bude zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 hod. v pracovních dnech 
a od 10:00 do 19:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby. 

3. Příjemce se zavazuje předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to do 15. 2. 2014. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen 
předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace.  



 

strana 3 / 8 

 

Článek III.  
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je povinen, v případě svého prodlení se splněním svého závazku 

poskytnout dotaci v termínu uvedeném v této smlouvě, uhradit Příjemci smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý prodlený den. 

2. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek smlouvy, požadovat na Příjemci 
vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

3. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil 
smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu 
a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

Článek IV.  
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, identifikačního čísla, adresy, dotačního 

titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva města Mostu 
č. 431/18/2013 ze dne 28. 2. 2013.  

7. Příjemce potvrzuje, že: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ………… ze dne ……….. 2013. 

 
V Mostě dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Statutární město Most  
Ing. Vlastimil Vozka, primátor města  
 

Příjemce  
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Přílohy: 
1. Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 

od 1. 1. 2013 



 

strana 4 / 8 

Příloha č. 1:  

Krajský úřad Ústeckého kraje  

Způsob organizace a zajišt ění lékař ské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji od 1. 1. 2013 
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních 
služeb, pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  
a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 

všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost), 
h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 

zabezpečením péče pro děti a dorost),  
i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost);  
l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 

se zabezpečením péče pro děti a dorost).  



 

strana 5 / 8 

6. Každá ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecného praktického lékaře 
a praktického lékaře pro děti a dorost, resp. v ní sloužící lékař, zajišťuje prohlídky těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení a to i po skončení ordinační doby ordinace 
lékařské pohotovostní služby, vždy do 6:00 hod. následujícího dne ve všedních dnech, 
resp. do začátku ordinační doby ordinace lékařské pohotovostní služby následujícího 
dne ve dnech pracovního klidu (poskytovatel zdravotních služeb provozující ordinaci 
lékařské pohotovostní služby zajistí službukonajícímu lékaři dopravu na místo prohlídky 
a zpět). 

7. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  
a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby a při prohlídkách těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení, vykáže poskytovatel zdravotních služeb 
provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním 
pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

8. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) 
příslušné odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové 
oblasti. 

9. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 12. 2012 
 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa v.r. 
vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník v.r. 
ředitel krajského úřadu 

 

Kontaktní údaje: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 6 / 8 

Přehled (návrh) ordinací léka řské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje  

a smluvn ě zajiš ťované ordina ční doby (v četně kontaktních údaj ů) 
 

���� stanovišt ě Děčín 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinací: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 510 666) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Rumburk 

- provozovatel: MUDr. Josef Kořínek,  

- adresa ordinace: Lesní 26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 



 

strana 7 / 8 

 

���� stanovišt ě Litom ěřice 

- provozovatel: Městská nemocnice v Litoměřicích  

- adresa ordinací: Žitenická 18, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 748, 416 723 749) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 17:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

���� stanovišt ě Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Most 

- provozovatelé: MUDr. Jan Rokyta (odbornost všeobecný praktický lékař) a MUDr. Jiří 
Biolek (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  



 

strana 8 / 8 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Litvínov 

- provozovatel: MUDr. Jan Rokyta  

- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 
pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace APP pro děti a dorost (budova Dětské kliniky, tel. 472 778 335)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 



truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem













truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem































Složení konkursních komisí v konkursních řízeních vyhlášených Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2013 usnesením č. 35/7R/2013

Poč. Název dle zřizovací listiny

Člen konkursní komise 

určený zřizovatelem,  

předseda komise

Člen konkursní komise 

určený zřizovatelem

Člen konkursní komise 

určený ředitelem 

krajského úřadu

Člen konkursní komise, 

kterým je odborník v 

oblasti státní správy, 

organizace a řízení ve 

školství podle druhu a 

typu příslušné školy 

nebo školského zařízení

Člen konkursní komise, 

kterým je školní 

inspektor České školní 

inspekce

Člen konkursní komise, 

kterým je pedagogický 

pracovník příslušné 

právnické osoby 

vykonávající činnost 

školy

Člen konkursní komise, 

kterým je člen školské 

rady, je-li zřízena

Odborník s hlasem 

poradním 

1 Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace   Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Jiří Petrášek Ing. Varja Paučková Mgr. Michael Přenosil Ing. Martin Strakoš xxx

2
Obchodní akademie a Střední odborná 
škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace

Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Ing. Jiří Petrášek Ing. Varja Paučková Ing. Jindřiška Křivánková Mgr. Nikolaj Kohut xxx

3
Střední škola stavební a technická, Ústí 
nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace

Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Mgr. Irena Koťátková Ing. Varja Paučková Ing. Patrick Gurský Ing. Miroslav Vacek xxx

4
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace 

Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Mgr. Irena Koťátková Ing. Varja Paučková Ing. Vlasta Galuszková Ing. Jan Řehák Ing. Vladimíra Nováková

5
Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace

Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Mgr. Irena Koťátková Ing. Varja Paučková Mgr. Milan Ritschel Robert Šatník xxx

6
Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

Ing. Štěpán Harašta Mgr. Jan Mareš PaedDr. Mgr. Jan Kobliha Mgr. Irena Koťátková Ing. Varja Paučková Ing. Miroslav Hart Bc. Lenka Lízlová xxx

7 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Eva Bendelová Mgr. Radek Hach Mgr. Iveta Vaiglová Ing. František Končel xxx

8 Základní škola a Střední škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Eva Bendelová Mgr. Radek Hach Mgr. Libuše Bedrnová Mgr. Dáša Kubíková xxx

9
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková 
organizace

Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Alena Novotná Mgr. Radek Hach Bc. Petra Petreková xxx xxx

10 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace Mgr. Ludislava Poupalová Ing. Dagmar Waicová Mgr. Vladimír Slavík Mgr. Bc. Alena Novotná Mgr. Radek Hach Bc. Soňa Müllerová xxx xxx

Stránka 1 z 1

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 20/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



  bod 8.  příloha č. 1 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“) 

Čl. 1 
Smluvní strany 

1.1 

Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 65, 405 05, Děčín IX 

IČ: 65082133 

Zastoupená Mgr. Romanem Stružinským, ředitelem školy (dále jen „vypůjčitel“). 

1.2 

Společnost pro pomoc lidem s mentálním postižením v České republice, o. s.  

Okresní organizace SPMP ČR Děčín - Domeček 

Teplická 65, Děčín IX 

IČ: 63782928 

Zastoupená statutárním zástupcem organizační jednotky Mgr. Ivanou Bílkovou (dále jen „půjčitel“)  

(jako příloha přiložena kopie registračního listu nutná k doložení oprávnění jednat za půjčitele)  

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

2.1 

Prohlašuji, že naše sdružení je vlastníkem níže uvedené věci (přílohou této smlouvy je kopie 
darovacího protokolu kopírovacího stroje SHARP MX 2300N Společnosti pro pomoc mentálně 
postiženým Domeček). 

2.2 

Předmětem této smlouvy je výpůjčka kopírovacího stroje SHARP MX - 2300N 

 výrobní číslo: 65031220, inv. č. Š1 

v hodnotě 10 000,00 Kč  

2.3 

Vypůjčitel se zavazuje, že po dobu výpůjčky uhradí veškeré provozní náklady (opravy, revize, náplně) 

2.4 

Přenechání předmětu výpůjčky je bezplatné. 

2.5 

Doba výpůjčky se stanoví ode dne předání věci po dobu pěti (5) let. 

burgrova.m
Obdélník

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/12R/2013



  bod 8.  příloha č. 1 

      Čl. 3 

    Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1  

Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání neprodleně po 
uzavření této smlouvy. 

3.2. 

Vypůjčitel je povinen věc vrátit, jakmile ji nepotřebuje. 

3.3 

Vypůjčitel je oprávněn věc účelně využívat a je povinen chránit ji před poškozením a ztrátou nebo 
zničením. 

       
 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

4.2 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý z účastníků 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

4.3 

Součástí této smlouvy je předávací protokol. 

4.4 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti k právním úkonům, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášení v této 
smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

 

V Děčíně dne  

 

………………………………………         …………………………………... 

     podpis vypůjčitele        podpis půjčitele 

 



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

4 FK ČECHIE HRUŠOVANY 61345768 letní fotbalové soustředění žáků a 
přípravky FK Čechie Hrušovany 30 000 Šimkova 1131, 431 11 

Jirkov

5 FbC 98 Chomutov o.s. 68954107 Florbal - sportovní výchova mládeže 50 000 Blanická 51, 430 03 
Chomutov

7 VOLEJBALOVÝ KLUB 
ERVĚNICE 46789804 Mládežnické turnaje ve volejbale v 

roce 2013 40 000 431 11 Jirkov

13 TJ Vodní sporty Kadaň 14865769 Soustředění družstva rychlostních 
kanoistů Kadaň 30 000 Jana Švermy 1716, 

432 01 Kadaň

17 SK Kosagym Kadaň 26991136
Bohemia Open - sportovní akce v 
kickboxu mezinárodního významu v 
Ústeckém kraji 

30 000 Sukova 1616, 432 01 
Kadaň

28
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
VÁLCOVNY TRUB A 
ŽELEZÁRNY CHOMUTOV

00483206 Letní soustředění výběru mládeže 
judo Ústeckého kraje 50 000 Mánesova 1999, 430 

01 Chomutov

29 SPORTCLUB 80 Chomutov 43227406
Soustředění mládeže oddílu 
rychlostní kanoistiky na vodní nádrži 
Hracholusky

50 000 17.listopadu 4704, 430 
04 Chomutov

33 Krasobruslařský klub 
Chomutov 68435975 letní soustředění 40 000 Tolstého 4094, 430 01 

Chomutov

34 FC CHOMUTOV 26640651 2013 - Prázdninový sportovní kemp 
pro malé fotbalisty 50 000 Kosmova 3154/10, 430 

03 Chomutov

36 KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV s.r.o. 47308095 Prázdninová miniškola sportu 40 000

Boženy Němcové 
552/32, 430 01 
Chomutov

37
Jezdecký klub 
Podkrušnohorského zooparku 
Chomutov

70693633 Mistrovství České republiky ve voltiži 
2013 30 000 Přemyslova 259, 430 

01 Chomutov

39 SK Chomutov NH 68435517 " Obnova ochranných a sportovních 
sítí, nákup minibranek " 30 000 Cihlářská 4713, 430 04 

Chomutov

42 Okresní fotbalový svaz 
Chomutov 22848029 Soustředění okresních výběrů žáků 

U 11 a U 12 30 000 17. listopadu 5461, 430 
04 Chomutov

44 TJ Slavie Chomutov 18380280 Soustředění plavců TJ Slavie 
Chomutov v roce 2013 30 000 Mánesova 4757, 430 

01 Chomutov

45 JUDO KADAŇ 22844791 JUDO KADAŇ - Sportovní příprava 
2013 30 000 náměstí Dr. Beneše 

3836, 430 01 
Chomutov

49 Tomáš Bartoň Podpora a talent Filipa Bartoně 2013 30 000 Loučná 6, 431 91 
Loučná Pod Klínovcem

58 Taneční klub Beethoven D.C. 70892709 LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
2013 40 000 Hálkova 226/6, 430 01 

Chomutov

61 TJ VČSA Ervěnice 47797967
Sport 2013 - Materiálně technické 
vybavení TJ se zaměřením na děti a 
mládež

30 000 Žižkova 1399, 431 11 
Jirkov

63 Tělovýchovná jednota 
Klášterec nad Ohří 00671851 Atletické soustředění dětí a mládeže 

2013 30 000 Stadion 417, 431 51 
Klášterec nad Ohří

70 Piráti Chomutov, občanské 
sdružení 43222889

Náborová akce hokejového klubu 
Piráti Chomutov "Staň se Pirátem a 
sportuj s námi"

60 000 Mostecká 5773, 430 
01 Chomutov

1 Potápěčský klub Děčín, o.s. 22877002 Potápění pro děti a mládež 30 000 Jiráskova 1333/18, 405 
02 Děčín

3 SK Basket Babes Děčín, 
občanské sdružení 26571897

Materiálně technické vybavení 
sportovních organizací se 
zaměřením na děti a mládež. 

30 000 Zahradní 1928/8, 405 
02 Děčín

Sport 2013

Děčín

Chomutov

1 z 6

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 30/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

12 Sportovní klub Městské 
policie Děčín o.s. 27039226 Mezinárodní utkání mládeže v boxu 60 000 17. listopadu 1185/20, 

405 02 Děčín

14 Parkur klub Děčín 69292175 Podpora jezdeckého sportu 30 000 Bezručova 21, 405 02 
Děčín 4

16 Fotbalová akademie Petra 
Voříška o.s. 22893849 Dostupný sport 30 000 Jindřichova 134, 405 

05 Děčín

19 TJ KAJAK Děčín 00554472
Příprava dorostu a juniorů pro 
reprezentaci v závodech MEJ a OH 
nadějích

30 000 U Přívozu 18, 405 01 
Děčín

21 Fotbalová akademie 
šluknovského výběžku o.s. 22663177 Šance pro kluky z vesnic 30 000 Moravská 2688, 407 

47 Varnsdorf

25 SPORT RELAX Děčín 69292272 Start reprezentace karate  FSKA v 
zahraničí 30 000 Příčná 350/4, 405 01 

Děčín 3

29 MSK Benešov nad Ploučnicí, 
o.s. 14866544

Přípravky 2012/2013 - materiální 
vybavení, personální zabezpečení 
(věk. kateg.6 - 10 let)

30 000
Sokolský vrch 276, 407 
22 Benešov nad 
Ploučnicí

34 HC Děčín 69387605 Žákovská liga a Liga mladšího 
dorostu 2013 40 000 Oblouková 638/21, 405 

01 Děčín I
37 TJ SOKOL JALŮVČÍ 00554391 SPORT a jeho propagace 2013 30 000 405 02 Děčín 17

39 Sportovní klub Děčín, o.s. 00524417 Soustředění mládeže - oddíl judo 30 000 Maroldova 1279/2, 405 
02 Děčín

43 Veslařský klub Slavia Děčín 01261045 Sportovní soustředění pro děti a 
mládež 30 000 Polabí 171/7, 405 02 

Děčín III

45 "Oddíl cyklistiky Česká 
Kamenice, o.s." 01308386 PEKLO SEVERU 2013 - XIV. ročník - 

seriálu závodů horských kol 30 000 Havlíčkova 714, 407 
21 Česká Kamenice

49 Basketbalový klub Děčín, o.s. 49888366 Soustředění mládežnických týmů BK 
Děčín 2013 40 000 Maroldova 1279/2, 405 

01 Děčín

52 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788 Soustředění 2013 40 000 Kamenec 42, 405 02 
Jílové

67 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
SLOVAN VARNSDORF 00524361 Materiálně technické vybavení TJ 

Slovan Varnsdorf 40 000 Západní 2984, 407 47 
Varnsdorf

2 JUDO CLUB LITOKAN 
LITOMĚŘICE 46768351 Letní soustředění mladých judistů 60 000 Družstevní 27, 412 01 

Litoměřice

17 Házená Lovosice s.r.o. 22774521

Podpora tréninkového programu 
klubového centra žactva a 
házenkářský tréninkový kemp 
mládežnických družstev

70 000 Terezínská 358, 410 
02 Lovosice

20
Základní škola a Mateřská 
škola Liběšice, příspěvková 
organizace

75019639 Hry bez hranic 2013 30 000 Liběšice 170, 411 46 
Liběšice

22 SK Mondi Štětí 00556076 Tréninkové soustředění = kvalitní 
soutěžní výsledky 30 000 Čs. armády 51, 411 08 

Štětí

23 Tělovýchovná jednota Slavoj 
Litoměřice občanské sdružení 14866170 Pořádání 59. ročníku mezinárodní 

litoměřické regaty 50 000 Písečný ostrov 1928/1, 
412 01 Litoměřice

24 Český svaz kanoistů 00537730
Pořádání světového poháru v 
kanoistice 2013 ve Sportovním 
centru Račicích

70 000 Zátopkova100/2, 160 
17 Praha 6

26 Okresní fotbalový svaz 
Litoměřice 22882499 Materiální vybavení pro mládežnické 

výběry 30 000 Osvobození 17, 412 56 
Litoměřice

27 Tenisový klub Amálka, 
občanské sdružení 22741755 Soustředění dětí TK Amálka 30 000 411 84, Straškov-

Vodochody č.p. 24

29 Český veslařský svaz 48136794 Pořádání mistrovství žactva a 
dorostu 2013 ve veslování v Račicích 55 000 Zátopkova100/2, 160 

17 Praha 6

30 TJ Slovan Litoměřice 46768955 Basketbalové letní soustředění 
dívčího oddílu TJ Slovan Litoměřice 45 000 Ladova 430/4, 412 01 

Litoměřice

Litoměřice

2 z 6

bod 8.11 příloha 1



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

32 Sport JUDO Litoměřice, o. s. 64768514
Reprezentace žactva na Mistrovství 
ČR a Českém poháru jednotlivců a 
družstev

50 000 Ladova 413/5, 412 01 
Litoměřice

35 "Moto Klub Bezinka Kamýk 
o.s." 27052923 Mistrovství České republiky v cross 

country Open 2013 30 000 Kamýk  92, 412 01 
Litoměřice

40 Dům dětí a mládeže Štětí, 
Horova 375 46768432 Hůlka je mým životem... 30 000 Horova 375, 411 08 

Štětí

45 SK Sokol Brozany 46768203 Obnova materiálně technického 
vybavení mládeže 50 000 Brozany 382, 411 81 

Brozany nad Ohří

2 TJ Lokomotiva Žatec 49120247 Sportovní soustředění mládeže TJ 
Lokomotiva Žatec - oddíl kanoistiky 30 000 U Hřiště 554, 438 01 

Žatec

3 Tělovýchovná jednota 
KRÁSNÝ DVŮR 46762116 MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ- KOPANÁ 

ŽÁCI 30 000 439 72 Krásný Dvůr

5 Sportovní klub "SK HAVRAN" 
Kryry 49120166 Vybavení sportovního areálu pro rozvoj mládežnického sportu30 000 439 81 Kryry

6
Svaz tělesně postižených v 
České republice,o.s. okresní 
organizace  Louny

64018539

Memoriál Karla Raise - 24.ročník 
mezinárodního silničního běhu a 21. 
ročník závodu vozíčkářů na 15.km 
trati z Počerad do Loun

40 000 Pod Nemocnicí 2503, 
440 01 Louny

7 Jezdecký klub BON EQUI 
Club Louny 60275677 Skokový materiál a parkurové 

překážky  30 000 ulice Parašutistů 01, 
440 01 Louny

8 VK SEVER Žatec 41326849 Zimní a letní soutředění mládeže VK 
SEVER Žatec 45 000 Plzeňská 2787, 438 01 

Žatec

12 TJ Středohor Dobroměřice 62247956 TJ Středohor Dobroměřice - 
soustředění žáků a přípravek 2013 30 000 440 01 Dobroměřice

13 Atletický sportovní klub Elna 
Počerady 44223579

European Handbike Circuit Louny 
2013 - 11. ročník mezinárodního 
závodu ručních kol hendikepovaných 
sportovců

40 000 17. listopadu 2066, 440 
01 Louny

14
Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Domoušice

64023541 Hasičské soustředění 30 000 439 68 Domoušice

16 Jazzmani Žatec - plavci 70226393 Sportovní soustředění plaveckého 
klubu Žatec 30 000 třída Obránců míru 8, 

438 01 Žatec

19 Fotbalový klub Postoloprty 46762281
Obnova vybavení a dovybavení 
mládežnických týmů FK Postoloprty 
sportovními pomůckami a potřebami

30 000 Dvořákova 442, 439 42 
Postoloprty

20 Tělovýchovná jednota Tatran 
Podbořany 47791314

Materiálně technické vybavení - 
rozšíření sportovních aktivit mládeže 
a reprezentace na sportovních 
akcích c ČR a zahraničí

50 000 Tyršova 578, 441 01 
Podbořany

24 Fotbalový klub Vroutek 62251155 Letní fotbalové soustředění 30 000 Kryrská 20, 439 82 
Vroutek

30 Fotbalový klub Kozly 62247808 Podpora mládežnického fotbalu 30 000 440 01 Kozly

32 Tělovýchovná jednota Stadion 
Louny 44223714

Reprezentace mládeže Ústeckého 
kraje na sportovních akcích v ČR a 
zahraničí

30 000 K Velodromu 1592, 
440 01 Louny

34 Tělocvičná jednota Sokol 
Domoušice 44224320

Podpora sportování dětí a mládeže 
fotbalového oddílu TJ Sokol 
Domoušice

30 000 Domoušice 176, 439 
68 Domoušice

37 Základní škola Postoloprty, 
okres Louny 61357448

Podzimní pětiboj všestrannosti 
OVOV základních škol Ústeckého 
kraje

35 000 Draguš 581, 439 42 
Postoloprty

40 FK Výškov 69292329 Nákup materiálu pro fotbalový oddíl 
FK Výškov 30 000 Výškov 40, 439 42 

Louny

Louny

3 z 6

bod 8.11 příloha 1



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

5 Fotbalová akademie Josefa 
Masopusta o.s. 42140331 Fotbal jako alternativa trávení 

volného času dětí a mládeže 2013 30 000 Svatopluka Čecha 275, 
434 01 Most

7 H-Kart club v Autoklubu 
České republiky reg. Č. 1526 68455151 Rozvoj mládežnického kartingu v 

Ústeckém kraji 2013 30 000 Č.S.A. 339, 434 01 
Most

16 Tělovýchovná jednota Baník 
Souš o.s. 41328345 Rozvoj talentované mládeže 2013 70 000 Zdeňka Fibicha 282, 

434 01 Most

17 AVZO TSČ ČR Krajské 
kolegium Ústeckého kraje 75047144

Serie krajských a vyšších 
sportovních akcí organizací AVZO 
TSČ ČR v ÚK v r. 2013

40 000 Višňová 534/303, 434 
01 Most

19 Tělovýchovná jednota Sokol 
Horní Jiřetín 47326921 Štěstí přeje připraveným 30 000 435 43 Horní Jiřetín

23 TJ Baník Meziboří 62209400 Podpora sportovních soutěží na 
Meziboří na rok 2013 50 000 Okružní 223, 435 13 

Meziboří

25 KL Most o.s. 47326786 Krušnohorské peklo 2013 30 000 Lidická 65/25, 434 01 
Most

27 Dámský házenkářský klub 
Baník Most 66110408 18. ročník Mikulášského turnaje v 

házené mladších a starších žákyň 40 000 U Stadionu 1563/2, 
434 01 Most

28 Tělovýchovná jednota SOKOL 
Obrnice 42139988 Ulice a sport 30 000 Sportovní hala 48, 435 

21 Obrnice

36 Plavecký klub Litvínov 62209744 Letní plavecké soustředění 30 000 Podkrušnohorská 
1193, 436 01 Litvínov

39 Sportovní klub LEON, o.s. 26603632 Sportovně-nesportovní týden s 
bojovými sporty 30 000 Jakuba Arbesa 2574/3, 

434 01 Most

41 Házenkářský klub Talent 
Baník Most 22821287

Sportovní soustředění talentované 
mládeže ve věku 6 - 14 let v 
mezinárodní házené

30 000 U Stadionu 112/2, 434 
01 Most

46 HK Baník Most 22824995
Sportovní soustředění a rozvoj 
mládežnických družstev v 
mezinárodní házené na Mostecku

40 000 Budovatelů 112/2, 434 
01 Most

47 Tělovýchovná jednota 
KOPISTY 47326930 Fotbal to je hra II 30 000

Hamerská 166, 
sportovní hala, 435 42 
Litvínov-Janov

50 SK AMADEUS MOST 22837485 Letní soustředění pro členy 
tanečního studia KH 30 000 W. A. Mozarta 

2417/15, 434 01 Most 

55 CHESS MOST 22887962 Mostecký šachový festival - Karla 
Opočenského 30 000 Marš. Rybalka 1020, 

434 01 Most

60 FOTBALOVÁ ŠKOLA MOST 
o.p.s. 25400835 Letní soustředění fotbalistů kategorie 

přípravek 30 000 Hořanská cesta 205, 
435 02 Most - Souš

61 Klub sportovní gymnastiky 
Chemopetrol Litvínov 62209752 Zkvalitnění podmínek pro přípravu 

gymnastek 30 000 Studentská 758, 436 
01 Litvínov

63 Sportovní klub basketbalu 
Baník Most, o.s. 66110009 Sportovní soustředění žákyň a 

dorostenek BK Baník Most 30 000 U stadionu 2, 434 01 
Most

64 Ski team Litvínov 26656256 Zimní lyžařské soustředění mládeže 40 000 Pod Širokým vrchem 
1835/4, 434 01 Most

65 HC Litvínov, občanské 
sdružení 00554782

Soustředění Akademie ČSLH HC 
Litvínov, občanské sdružení, ml. 
dorost, st. dorost a junioři

70 000 S. K. Neumanna 1598, 
436 01 Litvínov 1

71 Baník Most NH 22834702 Celooddílové soustředění Baníku 
Most NH 2013 30 000 U Stadionu 841, 434 

01 Most

1 Telovýchovná jednota Krupka 46070516 Sportovní soustředění 2013 TJ 
Krupka - oddíl kopané 50 000 U stadionu 469, 417 41 

Krupka

4 Sportovní klub JUNIOR 
Teplice o. s. 44223706 Soustředění fotbalistů ve věku 7 až 

11 let 30 000 K Vápence 448, 415 
01 Teplice

Most

Teplice

4 z 6

bod 8.11 příloha 1



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

8 NADAČNÍ FOND 
TEPLICKÉHO ZÁPASU 25401360 Zlepšení sportovního vyžití a zázemí 

při soustředění mládeže 30 000 Přítkovská 1466/22, 
415 01 Teplice

10
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

00556203 Sportovně-rekreační pobyty pro děti 
a mládež se zdravotním postižením 30 000 U Nových lázní 1286, 

415 01 Teplice

16
FK STAVOREN 
KOSTOMLATY POD 
MILEŠOVKOU

49086472 Zelená mládeži "pod Milešovkou" 30 000 417 54 Kostomlaty pod 
Milešovkou

17 TJ Hvězda Trnovany 47767456 Letní soustředění pro děti a mládež - 
rozvoj fotbalových dovedností 30 000 Modlanská 1883, 415 

01 Teplice

20 Krušnohorsko o.s. 22710990 Skialpinistický pohár 2013/2014 30 000 Růžová 16, 419 01 
Mikulov

25 Fotbalový klub Duchcov 63787881 Sport 2013 - 2. Sportovní 
soustředění pro děti a mládež 30 000 Husova výšina, 419 01 

Duchcov

28 SK GIGANT´S BOŘISLAV 22709631 Bořislavský GIGANT 2013 30 000 41763 Bořislav - Bílka 
26

31 Atletický klub Bílina 43222684 Letní soustředění dětí a mládeže 
Pacov, Sušice, Sloup v Čechách 45 000 Kyselská 408, 418 01 

Bílina

34 Raketomodelářský klub 
Krupka 63787687 Světové poháry v raketovém 

modelářství 2013 30 000 Karla Čapka 272, 417 
42 Krupka

35 TJ zdravotně postižených 
Nola Teplice 46071423 OZP Cup v boccie, I. liga, 3. kolo 35 000 Jaselská 355, 415 01 

Teplice

43 HC STADION TEPLICE 26531330
Letní soustředění mládeže oddílu 
ledního hokeje HC Stadion Teplice - 
2013

65 000 V Domkách 163, 415 
01 Teplice

44 Draci Bílina, o.s. 66091217
Letní soustředění mládeže oddílu 
ledního hokeje HC DRACI Bílina - 
2013

65 000 Litoměřická 904, 418 
01 Bílina

45 LTC Panorama Teplice 26552051 Teplické tenisové turnaje dětí a 
mládeže – 7. ročník 30 000 U Dvorců 2891, 415 01 

Teplice

54 FK TEPLICE a.s. 25028715 Zkvalitnění tréninku mládeže 50 000 Na Stínadlech 2796, 
415 01 Teplice

56 Sportovní klub PRO SPORT 
Teplice 26577321

Český pohár mladších a starších 
žáků a žákyň, dorostenců a 
dorostenek, juniorů a juniorek, mužů 
a žen.

50 000 Pod Doubravkou 2959, 
415 01 Teplice

65 Tělocvičná jednota Sokol 
Košťany 62788370 FOTBALOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ 

MLÁDEŽE 2013 30 000 Mírové náměstí 1, 417 
23 Košťany

66
Svaz tělesně postižených v 
České republice, o.s., Okresní 
organizace Teplice

62788388

28. ročník sportovního setkání 
vozíčkářů, zdravotně a mentálně 
postižených dětí a mládeže 24.-
26.5.2013 v Teplicích - Zámecké 
zahradě

40 000 Pod Tratí 232, 415 01 
Teplice

69 Fotbalový klub Bílina 22833978 Fotbal pro všechny 30 000 Kyselská 391/8, 418 01 
Bílina

3 SPORT UNION o.s. 44554044 45.GRAND PRIX NORTHBOHEMIA 
, mezinárodní turnaj v karate 30 000 Ve Smyčce 2155/7, 

400 11 Ústí nad 
Labem

6
Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů - kraj Ústecký

71173811
Speciální hasičská olympiáda pro 
mentálně a tělesně postižené z 
Ústeckého kraje

30 000
Stroupežnického 
1326/16, 400 02 Ústí 
nad Labem

8 Fotbalový klub Jiskra Velké 
Březno 40232379 Spolupráce a družba s SSV Textima 

Chemnitz 40 000 Alej Sportovců 256, 
403 23 Velké Březno

9 Fotbalový klub Ústí nad 
Labem - mládež, o.s. 27048128 Setkání mladých fotbalistů na 

fotbalovém hřišti 60 000 Masarykova 104/221, 
400 01 Ústí nad 
Labem

Ústí nad Labem

5 z 6

bod 8.11 příloha 1



P.č

.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace
Sídlo (dle Navisionu)

11 Ústecká krajská asociace 
Sport pro všechny 26982374 Podpora volnočasových aktivit Ú 

KASPV 40 000 Pincova 2972/15, 400 
11 Ústí nad Labem

12 Jezdecký klub Roudníky 26616858 Podpora veřejného tréninku v JK 
Roudníky 30 000 Roudníky č.p. 4, 403 

17 Chabařovice

14
Sportovní klub policie Sever 
Ústí nad Labem, občanské 
sdružení

44226306
44.ročník mezinárodního turnaje v 
boxu mužů a žen "GRAND PRIX 
2013"

70 000
Bělehradská 2992/41, 
400 11 Ústí nad 
Labem

17 USK VŠEM Ústí nad Labem 18381375 Atletika pro děti 30 000 Masarykova 780/228, 
400 01 Ústí nad 
Labem

23 FK Chuderov, o.s. 44226381 Materiálně technické vybavení 
mužstev žáků FK Chuderov, o.s. 30 000 Chuderov 66, 400 02 

Chuderov

29 SK VOLEJBAL Ústí nad 
Labem 26632217

Podpora celoroční sportovní činnosti 
mladých volejbalistů startujících v 
celostátních soutěžích

70 000 Jateční 3436/47A, 400 
01 Ústí nad Labem

30 Ústecký krajský fotbalový 
svaz 70942234 Fotbal pro dívky a slečny 60 000 Vaníčkova 902/11, 400 

01 Ústí nad Labem

31 Svět dětí a koní, o.s. 22883223 Rozvoj sportovního jezdeckého klubu 
pro děti a mládež 50 000 Mírkov 23, 400 02 

Povrly

36 SK KAMURA-RYU 
SHOTOKAN o.s. 66110351 XXIV. CZECH KARATE OPEN CUP 

2013 30 000 Lisztova 2407/4, 400 
11 Ústí nad Labem

42 Manta Ústí nad Labem, o.s. 26577305
Potápěčské soustředění talentované 
mládeže v zahraničí - Španělsko 
2013

40 000 Hospodářská 10, 400 
02 Ústí nad Labem

49 BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ 
N.L., a.s. 25005758 Letní příprava 2013 30 000 Jateční 1026/18, 400 

01 Ústí nad Labem

54 FK ČESKÝ LEV Neštěmice 69291969
Vytvoření podmínek k účasti na 
sportovním vyžití i mládeži ze 
sociálně slabých skupin

30 000 Sportovní 595, 403 31 
Ústí nad Labem

65 ČBF - Oblast Severní Čechy, 
evidenční číslo ČBF 06 22709061 CAMP nadějí Ústeckého kraje 30 000 Jateční 1026/18, 400 

01 Ústí nad Labem

67 Tělovýchovná jednota Spartak 
Ústí nad Labem 44226110 Letní házenkářské soustředění 30 000 Masarykova 780/228, 

400 01 Ústí nad 
Labem

68 Házenkářský sportovní klub 
TYGŘI 26598400 Letní soustředění dětí a mládeže 30 000 Průchodní 1099/10, 

400 03 Ústí nad 
Labem

4 880 000Celkem "Sport 2013"

6 z 6

bod 8.11 příloha 1



ev.

č.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace

Sídlo (dle 

Navisionu)

3 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MÍSTNÍ 
ORGANIZACE KADAŇ 00482633 Vybavení klubovny kroužku dětí 

a mládeže při ČRS  MO  Kadaň 30 000 Sládkova 114, 432 01 
Kadaň

20 Sociální služby Chomutov, 
příspěvková organizace 46789944 Děti a senioři jdou za poznáním 50 000 Písečná 5030, 430 

04 Chomutov

23 Občanské sdružení Bezpečný 
Klášterec nad Ohří 22865004 Do školy s Arabelou 30 000 Vítězná 327, 431 51 

Klášterec nad Ohří

26 Občanské sdružení CESTA 
NADĚJE 26542293 Poznej svůj kraj 30 000 Sokolská 3561, 430 

03 Chomutov

32 Rodiče a děti Kadaně, občanské 
sdružení			

26637260 Rok plný zábavy 30 000 Chomutovská 1619, 
432 01 Kadaň

1
Základní škola Varnsdorf, náměstí 
E. Beneše 469, okres Děčín, 
příspěvková organizace

70698171 Na běžkách s Janem Bucharem 30 000 nám E. Beneše 469, 
407 47 Děčín

3 Mateřské centrum Rákosníček, o.s. 28559738 Dětem - pohyb, hudba, 
vědomosti 30 000 Severní 1495/4, 405 

02 Děčín

8 Sportovní klub Růžová 46717064 Růžovský country drak 30 000 Růžová 82, 407 14 
Růžová

11
Dům dětí a mládeže Děčín IV, 
Teplická 344/38, příspěvková 
organizace 

70949565 Mladé Labe 2013 57 434 Teplická 344/38, 405 
02 Děčín

13 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tvořivé dílny s Běláskem 30 000 Tělocvičná 192/9, 
405 02 Děčín

14 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Volný čas s Kostkou 30 000 Masarykova 1094/4, 
407 46 Krásná Lípa

26
Základní škola a Mateřská škola 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

72742526 Ve škole i odpoledne 30 000 Školní 558/10, 407 
46 Krásná Lípa

4 TOOCAN HELP o.s. 22745572 Folklorní kroužek 35 000 Dubičná 30, 411 45 
Úštěk

8 Asociace sportovních klubů 
Lovosice 18380468 Plavci na suchu 30 000 U Stadionu 1022/2, 

410 02 Lovosice

10 ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ 
ZKO Č. 461 Roudnice n.L. 62768328 Mistrovství světa ve sportovním 

výcviku psů – MS FCI 2013 30 000 413 01 Roudnice nad 
Labem

11 Základní škola a Mateřská škola 
Liběšice, příspěvková organizace 75019639 Kdo si tvoří, nezlobí 30 000 Liběšice 170, 411 46 

Liběšice

23 Středisko ekologické výchovy 
SEVER Litoměřice, o.p.s. 28745418 Pomáháme přírodě, pomáháme 

sobě. 30 000 Masarykova 701/35, 
412 01 Litoměřice

24 MATĚJ 62769278 Volný čas dětí a mládeže 32 788 Komenského 748/4, 
412 01 Litoměřice

26 Dům dětí a mládeže Štětí, Horova 
375 46768432 Sportovat se Žabkou je zábava 30 000 Horova 375, 411 08 

Štětí

1
Základní umělecká škola Louny, 
Poděbradova 610, příspěvková 
organizace

49123769 SOUSTŘEDĚNÍ PĚVECKÝCH 
SBORŮ ZUŠ LOUNY 30 000 Poděbradova 610, 

440 01 Louny

18 GRATIA LOCI, o.s. 22817573 Jablečný den 30 000 Krásný Dvůr 1, 439 
72 Krásný Dvůr

Volný čas 2013

Chomutov

Děčín

Litoměřice

Louny

1 z 3

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 31/12R/2013



ev.

č.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace

Sídlo (dle 

Navisionu)

19 Městská knihovna Louny, 
příspěvková organizace 65108477 Klub(ovna) Luna - multifunkční 

prostor „Divadelní sál" 44 000 Mírové náměstí 1, 
440 01 Louny

22 Velká Černoc sobě 22764569
Z Ústeckého kraje Sázavou 
plave aneb po stopách černocké 
gumovky IV.ročník

30 000
Velká Černoc 6, 
Měcholupy, 438 01 
pošta Žatec

24 "Koňský dvorec Chmelištná - 
občanské sdružení" 22673041 Dětské kroužky a pobyty na 

Koňském dvorci 30 000
Chmelištná 10, 
Nepomyšl, 441 01 
Podbořany

25
Centrum aktivního odpočinku - 
Jezdecká společnost BITOZEVES 
o.s.

27004406 Dětský klub Šikulka. 31 487 440 01 Bitozeves 37

26 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Žatec 61357588 Letní tábor žateckých skautů 

2013 40 000 Pražská 1332, 438 
01 Žatec

1 HIPODROM MOST a.s. 64653269 Škola hrou s Ústeckým krajem 40 000 Velebudice 213, 434 
01 Most-Velebudice

2 První novoveská nezisková o.s. 22691545 Hýbat se je zábava 3 33 000
Mikulovice 236, 435 
45 Nová Ves v 
Horách

5 Mateřské centrum Pojďte si k nám 
hrát Most, o.s. 22662006

Pojďte si k nám hrát - vytváření 
nabídky volnočasových a dalších 
aktivit pro organizované i 
neorganizované děti a mládež

30 000 Česká 654/59, 434 
01 Most

8 HOSKA - Hora Svaté Kateřiny 69388164 Šikovné ručičky 30 000 Dlouhá 261, 435 46 
Hora Svaté Kateřiny

21 Městské divadlo v Mostě, spol. s 
r.o. 27275701 Studio mladých divadelníků 50 000 Divadelní 15, 434 01 

Most

23 Sbor dobrovolných hasičů Nová 
Ves v Horách 66684307 Malí Indiáni na horách II 35 000 435 45 Nová Ves v 

Horách

27 Pionýrská skupina ROZMARÝN 68429746 Staň se jedním z nás 35 220 Eduarda Basse 
1149/9, 434 01 Most

7 Základní škola a praktická škola 
Arkadie o. p. s. 25048791 Letní integrovaný tábor 2013 47 000

U Nových lázní 
1286/9, 415 01 
Teplice

10 Mateřské centrum Permoníček 
Krupka O.S. 22823654 Zájmový chov včel samotářek 

pro širokou veřejnost 37 000 Vilová 698, 417 42 
Krupka

18 Tělovýchovná jednota Lokomotiva 
Teplice, občanské sdružení 47767553 Vytvoření mapy pro orientační 

běh 35 336 Zemská 818, 415 01 
Teplice

23 Abasta Bořislav o.s. 22885234 Prázdninové dobrodružství s 
Abastou Bořislav 30 000 Bořislav 97, 415 01 

Bořislav

24 FK NOVOSEDLICE 48317926 Dětské prázdninové soustředění 30 000 Valentinská 261, 417 
31 Novosedlice

25
Základní škola Dubí 2, Tovární 110, 
okres Teplice, příspěvková 
organizace

72743123 Happy week 2013 30 000 Tovární 110/86, 417 
02 Dubí 2

29 Taneční klub Styl - Dance Teplice 
o.s. 66090628

výuka standardních a latinsko-
amerických tanců v tanečním 
klubu Styl - Dance Teplice o.s.

35 000 Doubravská 871/33, 
415 01 Teplice

Ústí nad Labem

Most

Teplice

2 z 3

bod 8.12  příloha 1



ev.

č.
Název žadatele IČO Název projektu

Přidělená 

dotace

Sídlo (dle 

Navisionu)

4 Univerzita J. E. Purkyně, 
Pedagogická fakulta 44555601

Celoroční pravidelná činnost 
pěveckých sborů katedry 
hudební výchovy PF UJEP Ústí 
n.L., sborová soustředění, 
sborové koncerty a festivaly.

60 000 Hoření 3083/13, 400 
96 Ústí nad Labem

8 Klub maminek Petrýsek o.s. 22768211 Stále spolu 30 000 Petrovice 5, 403 37 
Petrovice

10 Dobrovolnické centrum, o.s. 70225842 Volný čas a dobrovolnictví dětí a 
mládeže 60 000

Prokopa Diviše 
1605/5, 400 01 Ústí 
nad Labem

23 Sdružení Romano jasnica 68974922
Nízkoprahové zařízení pro děti, 
mládež a mladé dospělé v 
Trmicích

34 335 Fügnerova 282/11, 
400 04 Trmice

26 Ústecká krajská organizace Pionýra 70693862 O pohár Heleny Bišové 30 000 Důlce 3092/74, 400 
01 Ústí nad Labem

28 Taneční skupina Freedom o.s. 22670904

STREET DANCE SHOW 
WORLD CHAMPIONSHIP and 
DISCO DANCE WORLD CUP 
DANCESHOCK 2013

60 000 Rabasova 4, 400 11 
Ústí nad Labem

1 632 600Celkem

3 z 3

bod 8.12  příloha 1



  

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 46 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991,  
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992,  
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 36/12R/2013



  Příloha č.1 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44) a 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.    /    R2013 ze dne 27.3.2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1.Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a 
nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č.1 k tomuto dodatku. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.4.2013. 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č.1 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 

 

Stav k 31. 12. 2012 

 

Pozemky  

 v účetní hodnotě               25 956 100,02 Kč 

Trvalé porosty 

 v účetní hodnotě          127 490,50 Kč 
 
Stav k 28.2.2013      

Pozemky 

 v účetní hodnotě     26 203 966,02 Kč 

Trvalé porosty 

 v účetní hodnotě          127 490,50 Kč

            

 

Katastrální území:  Litoměřice       

Parcela: 5210/1, 5210/2, 5210/3, 5211, 2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk       

Parcela: 52, 53, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378 
 

Katastrální území:  Ústí n.Labem       

Parcela: 2377/3, 2383, 2384/1, 2384/2, 2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady       

Parcela: st.1/2, st.1/4, 26/2, 27/4, 32/2, 1123 
 

Katastrální území:  Most II       

Parcela: 4311/1, 4311/32, 4311/36, 4311/37, 4312 
  
Katastrální území:  Chomutov I       

Parcela: 4071/52, 4071/33, 4071/48, 4071/53,  4071/55, 4071/56, 4071/147, 6181 
 
Katastrální území:  Mašťov       

Parcela: st. 101 
  
Katastrální území:  Děčín        

Parcela: 1106, 1109 
 
Katastrální území:  Kadaň        



  Příloha č.1 

Parcela: 3349, 3352/4, 3355, 3357/1, 3374, 3375, 3379, 3385, 3388/2, 3388/3, 3400/2, 
3403/2, 3419/15, 3419/33, 3419/35, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3430/1, 3431, 3432, 
3434, 3441/1, 3443/1, 3446/1 
 

Katastrální území:  Rašovice       

Parcela: st. 103, st.144, st.146, st.147, st.148, st.180, 206, 261/2, 261/21, 471 
 
Katastrální území:  Bystřice u Kadaně      

Parcela:101/2  
 

Katastrální území:  Tušimice       

Parcela: 104/85, 104/161, 104/222, 104/335, 104/339, 104/417, 104/418, 104/423,  104/424, 
104/425, 104/426, 104/427, 104/428, 104/468, 104/469, 104/470, 104/471, 376/13, 376/30, 
417/3, 417/4, 417/5, 417/6, 417/8, 425/2, 429/3, 479/2, 479/7, 479/10, 522/9 
 
Katastrální území:  Teplice       

Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 
 
Katastrální území:  Prosmyky       

Parcela: 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 265/32,  
 
Katastrální území:  Mlékojedy u Litoměřic     

Parcela: 155/1, 185/7, 185/8, 185/23, 191/7, 191/25, 198/4, 207/3, 207/4, 
 

Katastrální území:  Střekov 

Parcela: 1617, 1618, 1619/1, 1620/1, 
 

Katastrální území:  Jiříkov 

Parcela: st. 543/1, st. 544, st. 545, st. 550, st. 551, st. 1053, st. 1056, st. 1420, 478/2, 479/1, 

479/2, 490, 491/1, 571  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č.1 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

 

Stav k 31.12.12 

 

Budovy  

 pořizovací hodnota         90 113 752,84 Kč 

 oprávky                 8 839 307,-- Kč 

 zůstatková cena                            83 162 422,75 Kč

    
Stav k 28.2.2013       

 pořizovací hodnota         95 122 397,94 Kč 

 oprávky              11 046 061,--  Kč 

 zůstatková cena                            84 076 336,94 Kč

    

 
Katastrální území:  Litoměřice 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Předměstí  č. p.  439   bydlení    5211 
Předměstí  č. e.  415  garáž    2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Rumburk 1  č. p.  1107  bydlení   1377 
Rumburk 1  č. p.  1126  bydlení   52 
Rumburk 1  č. p.  1425  bydlení   1375 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Ústí n.L.-centrum č. p.  1535  bydlení   2383 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/2 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/3 
 
Katastrální území:  Zahrady 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Zahrady  bez čp/če  prům. obj.   st.1/2 
Zahrady  bez čp/če  jiná st.    st.1/4 
 

Katastrální území:  Most II 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Most II  bez čp/če  obč. vyb   4312 
 

Katastrální území:  Chomutov I 



  Příloha č.1 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/48 
Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb.   6181 
 
 

Katastrální území:  Mašťov 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Mašťov  č. p. 100  rod.dům              st.101 
   
Katastrální území:  Kadaň 

Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 

Kadaň   bez č.p.   zem.stav.   3429/3 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/6 
Kadaň   bez č.p.  adminis.   3429/8 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/10 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3431 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3432 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3437 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3438 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3439 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/2 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/3 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3442/6 
 
Katastrální území:  Rašovice u Klášterce nad Ohří 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   147 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   148 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 

Katastrální území  Teplice 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Teplice  č. p. 1241  bydlení   1426/1 
Teplice  č. p. 1540  bydlení   3788 
 

Katastrální území  Střekov 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Střekov  č. p. 348  obč.vyb.   1619/1 
 
Katastrální území  Jiříkov 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele  



  Příloha č.1 

Starý Jiříkov  č. p. 563  bydlení   st. 544 

Starý Jiříkov  č. p. 564  bydlení   st. 545 

Starý Jiříkov  č. p. 568  bydlení   st. 551 

Starý Jiříkov  č. e.   24  rod. rekreace   st. 550 

bez čp/če     jiná st.    st. 1420 

 

Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

 

 pořizovací hodnota      25 031 380,20Kč  

 oprávky         708 501,00Kč 
 zůstatková cena       24 322 879,20Kč 
 
Katastrální území   název     na parcele 
  

Rumburk    kočárkárna    1376/2 
Rumburk    sklad ocel.mont.   1378 
Rumburk    oplocení areálu   1376,1378 
Rumburk    garáž     1378 
Zahrady    úprava nádvoří   26/2 
Most II    nástup do nemocnice   4327/2 
Chomutov    komunikace    4071/52 
Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
Kadaň     vodovod 
Rašovice    oplocení 
Teplice    oplocení 
  

Prosmyky II/247 přivaděč PZ Prosmyky 

Název objektu                                                                                              pořizovací cena   

stavební objekt - SO 111 Komunikace –                                                   18 217 663,20Kč   

povrchy AB 3.370 m2, uliční vpust 8 ks,  
horská vpust 1ks,                                           
poklop šachetní 8ks          
 
stavební objekt - SO 112 Dopravní značení                                                    143 931,00Kč 

4 ks svislých DZ + vodorovné dopravní značení         
 
stavební objekt - SO 311 Úprava závlahových systémů -                              222 342,00Kč 

litinové potrubí DN 150 11 bm, 1ks nadzemní hydrant,            
1 ks šachta         
 
stavební objekt - SO 312 Úprava kanalizace PLC                                         727 121,00Kč 
 potrubí PVC DN 200 327 m 
 
stavební objekt - SO 461 Úprava VO PLC                                                      698 998,00Kč  
ocelový stožár U10 + svítidlo Safír 100W + výložník 5 ks, 
přeložka osvětlovacích bodů VO 5 ks, kabel 356 m        
 
stavební objekt - SO 462 Přeložka DK 40 v km 0,360 - 0,800 –                      120 281,00Kč 

odkrytí, odpojení a zakončení stávajících kabelů kabelovou koncovkou 
 



  Příloha č.1 

stavební objekt - SO 801 Úprava oplocení –                                                     708 981,00Kč 

drátěné pletivo 2m s PVC 370 m,    vrata 1 ks       
 
celková částka stavby II/247 přivaděč PZ Prosmyky                                 20 839 317,20Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č.1 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 

 

Stav k 31. 12. 2012 

 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   pořizovací hodnota     1 762 621,06 Kč 
   oprávky      1 762 621,06 Kč 
   zůstatková hodnota                   0,00 Kč 
  
B) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   pořizovací hodnota                 1 948 389,14 Kč 
   oprávky            932 073,32 Kč 
   zůstatková hodnota     1 016 315,82 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 

   pořizovací hodnota                          15 203 470,79 Kč 
   oprávky                12 545 001,67 Kč 
   zůstatková hodnota                 2 658 469,12 Kč 
 

D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  

   pořizovací hodnota         142 185,80 Kč
   oprávky                        142 185,80 Kč 
   zůstatková hodnota                     0,00 Kč
           
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  

   pořizovací hodnota              0,00 Kč 
   oprávky               0,00 Kč 
   zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 

F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  

   pořizovací hodnota              0,00 Kč 
   oprávky               0,00 Kč 
   zůstatková hodnota              0,00 Kč 



  Příloha č.1 

Stav k 28. 2. 2013 

 

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

   pořizovací hodnota     1 871 020,06 Kč 
   oprávky      1 871 020,06 Kč 
   zůstatková hodnota                   0,00 Kč 
  
B) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 

   pořizovací hodnota                 1 948 389,14 Kč 
   oprávky            932 073,32 Kč 
   zůstatková hodnota     1 016 315,82 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 

   pořizovací hodnota                          16 115 864,79 Kč 
   oprávky                13 245 462,67 Kč 
   zůstatková hodnota                 2 870 402,12 Kč 
 

D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  

   pořizovací hodnota         142 185,80 Kč
   oprávky                        142 185,80 Kč 
   zůstatková hodnota                     0,00 Kč
           
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  

   pořizovací hodnota              0,00 Kč 
   oprávky               0,00 Kč 
   zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 

F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  

   pořizovací hodnota              0,00 Kč 
   oprávky               0,00 Kč 
   zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 



 
 

Č.J.: 213/2002
  

ÚSTECKÝ KRAJ 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

odbor majetkový 

VYDÁVÁ  

ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
ZŘIZOVACÍ LISTINY 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č.1 ze dne 1.1.1992, doplněk č 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č.3 ze dne 1.1.1999, 
doplněk č.4 ze dne 1.1.2001,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 245/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č 31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č 32), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 164/39R/2010 ze dne 3. 2.2010 (dodatek č 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č 34), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č 35), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 222/56R/2010 ze dne 15. 9.2010 (dodatek č 36), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 158/62R/2010 ze dne 3. 11.2010 (dodatek č 37), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 191/72R/2011 ze dne 9 .3.2011 (dodatek č 38), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 66/85R/2011 ze dne 21. 9.2011 (dodatek č 39), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č 40), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č 41), 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 36/12R/2013



Příloha č.2 
 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č 42), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č 43), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č.44),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č.45) 
 

neobsahuje přílohy vymezené článkem XI. zřizovací listiny 
 

 
ZŘIZOVACÍ LISTINA  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Krajská majetková, příspěvková organizace
  

(dále jen organizace) 

Článek I.  
Úplný název zřizovatele  

Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, 
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 

Článek II.  
Název organizace 

Název organizace zní: 

Krajská majetková, příspěvková organizace.  
 

Článek III.  
Sídlo organizace 

Sídlem organizace je: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
 

Článek IV.  
Identifikační číslo organizace 

Identifikační číslo organizace je: 00829048 
 

Článek V.  
Právní forma organizace 

Právní formou organizace je: příspěvková organizace. 
 

Článek VI.  
Hlavní účel organizace 

Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je: 
1. Správa majetku Ústeckého kraje 

 
Článek VII.  

Předmět činnosti organizace  



Příloha č.2 
 

Předmětem činnosti organizace je: 

1. Provádění veškerých úkonů souvisejících se správou majetku Ústeckého kraje, který          
není předán k hospodaření jiné příspěvkové organizaci, včetně majetku v průmyslové 
zóně TRIANGLE, vyjma nemovitostí využívaných pro vlastní činnost Krajského úřadu 
Ústeckého kraje.  

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
     Velkoobchod a maloobchod 

3. Zemědělská výroba: 
a) rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování 

zeleniny, hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro technické 
a energetické užití na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě 
jiného právního důvodu, popřípadě provozovaná bez pozemků,  

b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či živočichů za    
účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů, chov hospodářských 
zvířat  k tahu a chov sportovních a dostihových koní, 

c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického materiálu a 
získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená v písmenu b), 

d) výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin, 
e) úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby, 
g) hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě  
 jiného právního důvodu.  

 
Článek VIII.  

Doplňkové činnosti organizace 

1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. 
této zřizovací listiny. 

2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla 
lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace 
uvedených v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 

4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnosti: 
 
Článek IX. 

Statutární orgán organizace 

1. Statutárním orgánem organizace je: ředitel. 
2. Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

Článek X. 
Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 

1. Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2. Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého 

kraje. 
3. Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému 

názvu organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4. Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby 

oprávněné jednat jménem organizace, a to zejména pro případ nepřítomnosti 
ředitele. 

 
Článek XI. 



Příloha č.2 
 

Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření  

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený 
majetek“), který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1. –  Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku 
Příloha č. 2. –  Vymezení a hodnota ostatního majetku, práv a závazků 
Příloha č. 3. –  Rozvaha a výsledovka 

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 
Zřizovatel přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav 
svěřeného majetku vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto 
nevylučuje změnu příloh dle odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro 
zřizovatele. Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 
odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony 
zřizovatele. Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z 
hospodaření je zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy 
zřizovací listiny, nebo rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně 
konkrétního majetku. 

 
Článek XII. 

Nabývání majetku příspěvkovou organizací a vymezení práv organizace  
ke svěřenému majetku 

1. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, 
aby se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a 
podmínky, za kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2. Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné 
výstupy orgánů Ústeckého kraje. 

3. Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací 
listina jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 
zřizovatele: 
a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy o 

úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy o 
postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této 
zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou 
příspěvků, dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný 
k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to: 
a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5. Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá 
organizace pro svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. 
Dary mohou být: 
a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 



Příloha č.2 
 

c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 
6. Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově 

neurčených peněžitých darů do vlastnictví organizace. 
7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem 

od zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně 
zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho 
předchozím písemném souhlasu převést majetek do vlastnictví jiné osoby 
za podmínek stanovených zřizovatelem. 

8. Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, 

popř. spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel 
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky, 

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 
zákona o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9. Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích finančních prostředků, se 

stávají vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, 

hospodaří organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro 
majetek svěřený, 

d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované 
ředitelem organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem 
organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

nabízet a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci, 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), 

organizace předem informuje zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou 

příjmem organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve 
své hlavní činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 
a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 

prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 



Příloha č.2 
 

investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 3.000.000,-- Kč bez DPH, 
za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena  
Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných 
oblastech, a po předchozím souhlasu uvolněného člena  Zastupitelstva 
Ústeckého kraje pro oblast investic a veřejných zakázek (na základě doporučení 
vedoucího svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších 
úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1,000,000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje, (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
3,000,000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a) provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných “Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního 
předpisu ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje příslušné Směrnice 
„Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“, 

b) chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto 
zřizovací listinou nebo obecně závaznými právními předpisy, 

c) vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 
pak účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

d) provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele k 
inventarizaci, 

e) svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f) zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g) využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h) uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti 
těm, kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z 
přestupku nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i) předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 



Příloha č.2 
 

závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel 
pro svoji potřebu vyžádá, 

j) provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy a s 
odpisovým plánem schváleným zřizovatelem. 

12.  Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti 
s cílem dosažení maximální efektivnosti. 

13.  Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a) o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b) o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou, 
a to u pohledávek, jejichž finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než  
50.000,-- Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že 
musí být prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy 
dlužníkovi k úhradě předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě 
nevedlo k výsledku nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na 
vymáhání by přesáhly jeho výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a 
účelné. 

14.Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným 
i vlastním majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a 
povinností při hospodaření se svěřeným majetkem organizace zastupuje 
zřizovatele jako vlastníka svěřeného majetku a jedná jeho jménem ve správních 
řízeních týkajících se tohoto majetku, konaných před správními orgány, včetně řízení 
před stavebním úřadem. Ředitel stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých 
zaměstnanců při hospodaření se svěřeným  i vlastním majetkem organizace, jakož i 
okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná odpovědnost, ve vnitřních 
organizačních předpisech. 

15.  Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího 
roku seznam nově nabytého majetku k 31. 12. (bez uvedení spotřebovaného 
majetku) za účelem aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
Článek XIII. 

Hospodaření organizace  
(některá vybraná ustanovení) 

1. Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní 
činností a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále 
hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických 
osob včetně peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2. Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené 
jí zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, 
může jej použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím 
souhlasu zřizovatele. 

3. Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými 
náklady a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele 
a finanční plán pro oblast příjmů a výdajů. 

4. Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna 
umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 
zřizovatele pro organizaci a provádění kontrol. 

5. Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti 
na výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen 
ve prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití 



Příloha č.2 
 

tohoto zdroje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
7. Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 

a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 
ukazatel rozpočtu, 

b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 
zřizovatele, nebo 

c) porušila rozpočtovou kázeň. 
8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 

a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, v 
rozporu se stanoveným účelem, 

b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků, než dovoluje 
zřizovatel, 

c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel, než stanoví zákon 
nebo zřizovatel, 

d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 
jejího peněžního fondu, nebo 

e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 
překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 

9. Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého 
rozpočtu ve výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku 
ode dne, kdy porušení rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, 
kdy k porušení rozpočtové kázně došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení 
tvrdosti snížit nebo prominout odvod za porušení rozpočtové kázně na 
základě písemné žádosti organizace. 

10. Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku 
změnit v neprospěch organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11. Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12.  Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a) rezervní fond, 
b) investiční fond, 
c) fond odměn, 
d) fond kulturních a sociálních potřeb. 

13.  Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14.  K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého 

zřizovatele návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení 
zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy běžného roku, nejpozději však do 
31. března následujícího roku. 

15.  Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16.  Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o 

nájmu s právem koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17.  Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je 

jako protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen 
s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat 
nebo akceptovat směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18.  Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou 
obvyklých peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze 
svého fondu kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v 
čl. XII odst. 7. 

19. Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít 
účast v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
Článek XIV.  

Přeměna nebo zánik organizace  



Příloha č.2 
 

K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným 
zřizovatelem v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky 
na nové anebo přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení 
organizace, přecházejí uplynutím dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její 
majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke sloučení nebo splynutí organizace 
může dojít pouze u organizací téhož zřizovatele. 
 

Článek XV.  
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 
 

Článek XVI.  
Závěrečná ustanovení  

1. Organizace je právnickou osobou. 
2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti 1. 4. 2013 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 6 exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu.  
 

 

Za správnost: 
Na základě Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje schválených Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 4/31/2002 ze dne 7.5.2002, ve znění usnesení č. 7/49/2002 ze 
dne 4.12.2002, ve znění usnesení č. 10/52R/2006 ze dne 16.8.2006, ve znění 
usnesení č. 10/64R/2006 ze dne 29.11.2006 a ve znění usnesení č. 14/35R/2009 ze 
dne 16.12.2009 úplné znění zřizovací listiny vydává odbor majetkový Krajského 
úřadu Ústeckého kraje.  
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 4. 2013 

         

Mgr. Ing. Jindřich Šimák 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Ústeckého kraje  

 
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 628/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09, Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
IČ: 25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 78-2451850257/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, 
vložka 926, 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 18 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST VEJPRTY-KADAŇ 

 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/12R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 19. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Vejprty-Kadaň (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 11. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 
2. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 27. 7. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 9. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 26. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 27. 9. 2010 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 17. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 16. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 4. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
27. 3. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 

 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

 
 
 
 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 
Autobusy Karlovy Vary,a. s. 

 
Dopravce 



 

 strana 3 / 3 

 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

  
 



  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

 
 
 



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty

linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
103 105 133 101 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 201 209 203 211 205 207

W Wc W£$ W£$ W W W W W Wc Wc Wca W W EXc EXc EXc EXc EXc EXc

0 0 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD odjezd 5:09 6:19 13:09 14:05 14:59
0 0 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:11 6:21 13:11 14:07 15:01
1 1 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:13 6:23 13:13 14:09 15:03

e 589 ze směru Prunéřov,Chomutov příjezd 6:05 7:50 12:05 13:05 14:05 18:05
1 1 0 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:15 6:25 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:05 16:45 18:15 20:15 22:15 18:15
2 2 1 4 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:08 16:48 18:18 20:18 22:18 18:18
3 3 2 5 Mikulovice,,statek 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:09 16:49 18:19 20:19 22:19 18:19
5 5 4 6 Mikulovice,,odb.lom 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:11 16:51 18:21 20:21 22:21 18:21
6 6 5 7 Rašovice,,čerp. 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:13 16:53 18:23 20:23 22:23 18:23
7 7 6 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:25 6:35 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:15 16:55 18:25 20:25 22:25 18:25

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:20 6:22 7:43 9:43 11:43 13:04 13:43 15:04 16:33 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:18 8:10 10:10 12:10 12:51 14:10 14:51 16:51 18:10 20:10 22:13 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

n n 0 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 n
8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:27 6:37 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:17 16:57 18:27 20:27 22:27 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:27

e 601 ze směru Královský vrch,Kadaň příjezd 22:28 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30
e 2 ze směru IP Verne příjezd 6:24 14:24 14:53 22:23

8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:40 6:57 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:20 17:00 18:30 20:30 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:30
n n n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 9 2 8 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:32 6:42 6:59 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:22 17:02 18:32 20:32 22:32 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:32
9 9 2 8 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:34 6:44 7:01 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:24 17:04 18:34 20:34 22:34 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:34
n 14 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 n n n n n n 13:41 n 15:31 17:11 n n n n n n n n n
n 16 n n 15 Louchov n n n n n n 13:45 n 15:35 17:15 n n n n n n n n n
n 18 n n 16 Domašín n n n n n n 13:48 n 15:38 17:18 n n n n n n n n n

13 20 6 12 17 Petlery 5:42 6:52 7:07 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 17:22 18:42 20:42 22:39 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:42
20 27 13 19 18 Měděnec,,žel.st. 5:50 7:00 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:30 18:50 20:50 22:50 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:50
21 28 14 20 19 Měděnec 5:53 7:03 8:53 10:53 12:53 14:03 14:53 15:53 17:33 18:53 20:53 22:53 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:53
22 29 15 21 20 Měděnec,,rozc.k dolu 5:54 7:04 8:54 10:54 12:54 14:04 14:54 15:54 17:34 18:54 20:54 22:54 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:54
24 31 17 23 21 Horní Halže 5:58 7:08 8:58 10:58 12:58 14:08 14:58 15:58 17:38 18:58 20:58 22:58 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:58
29 36 22 28 22 Kovářská,,ObÚ 6:06 7:16 7:56 9:06 11:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:46 19:06 21:06 23:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:06
29 36 22 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 6:08 7:18 7:58 n 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:48 19:08 21:08 23:08 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08
32 39 25 n 24 Loučná,České Hamry 6:13 7:23 8:03 n 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:53 19:13 21:13 23:13 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:13
33 40 26 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 6:14 7:24 8:04 n 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:54 19:14 21:14 23:14 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:14
34 41 27 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:16 7:26 8:06 n 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:56 19:16 21:16 23:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:16
36 43 29 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 6:18 7:28 8:08 n 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:58 19:18 21:18 23:18 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:18
37 44 30 n 28 Vejprty,,předměstí 6:20 7:30 8:10 n 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 18:00 19:20 21:20 23:20 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:20
n n n 30 29 Kovářská,,Dlouhá n n n 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 33 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n 9:15 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 35 31 Vejprty,,viadukt n n n 9:19 n n n n n n n n n n n n n n n

38 45 31 37 32 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:22 7:32 8:12 9:22 11:22 13:22 14:32 15:22 16:22 18:02 19:22 21:22 23:22 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:22
e 584,587 směr Chomutov odjezd 6:40 8:25 12:25 15:25 16:25 16:25
32 Vejprty,,aut.st. odjezd
33 Vejprty,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu £$ jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 132 134 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 214 204 210 206 212 208

W W W%$ W£$ W£$ W£$ Wc W W W W W Wc Wc Wca Ec Xc EXc EXc EXc EXc EXc

33 Vejprty,,žel.st. odjezd
32 Vejprty,,aut.st. příjezd
e 584,587 ze směru Chomutov příjezd 7:39 11:49 13:36 15:37 7:49 15:49

0 0 0 0 32 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:17 5:37 6:27 6:33 7:37 8:27 10:37 12:37 13:47 14:37 15:37 16:37 18:37 20:27 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
n n n 2 31 Vejprty,,viadukt n n n n n n 10:40 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 4 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n n n n 10:44 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 7 29 Kovářská,,Dlouhá n n n n n n 10:49 n n n n n n n n n n n n n n
1 1 1 n 28 Vejprty,,předměstí 4:19 5:39 6:29 6:35 7:39 8:29 n 12:39 13:49 14:39 15:39 16:39 18:39 20:29 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
2 2 2 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 4:21 5:41 6:31 6:37 7:41 8:31 n 12:41 13:51 14:41 15:41 16:41 18:41 20:31 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
4 4 4 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:23 5:43 6:33 6:39 7:43 8:33 n 12:43 13:53 14:43 15:43 16:43 18:43 20:33 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
5 5 5 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 4:25 5:45 6:35 6:41 7:45 8:35 n 12:45 13:55 14:45 15:45 16:45 18:45 20:35 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
6 6 6 n 24 Loučná,České Hamry 4:26 5:46 6:36 6:42 7:46 8:36 n 12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 18:46 20:36 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
9 9 9 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:31 5:51 6:41 6:47 7:51 8:41 n 12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 18:51 20:40 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
9 9 9 9 22 Kovářská,,ObÚ 4:32 5:52 6:42 6:50 7:52 8:42 10:52 12:52 14:02 14:52 15:52 16:52 18:52 20:41 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

14 14 14 14 21 Horní Halže 4:40 6:00 6:50 6:58 8:50 11:00 13:00 14:10 15:00 16:00 17:00 19:00 20:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
16 16 16 16 20 Měděnec,,rozc.k dolu 4:44 6:04 6:54 7:02 8:54 11:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:04 19:04 20:50 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
17 17 17 17 19 Měděnec 4:45 6:05 6:55 7:05 8:55 11:05 13:05 14:15 15:05 16:05 17:05 19:05 20:51 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
18 18 18 18 18 Měděnec,,žel.st. 4:47 6:07 6:57 7:07 8:57 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 19:07 20:53 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
25 25 0 25 25 17 Petlery 4:55 6:15 7:05 7:15 7:07 9:05 11:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 19:15 21:01 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
27 n 2 n n 16 Domašín 4:59 n 7:09 n 7:11 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
29 n 4 n n 15 Louchov 5:02 n 7:12 n 7:14 9:12 n n n n n n n n n n n n n n n
31 n 6 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 5:06 n 7:16 n 7:18 9:16 n n n n n n n n n n n n n n n
36 29 11 29 29 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:13 6:23 7:23 7:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 19:23 21:06 7:20 9:20 11:20 11:20 15:20 11:20 19:20
36 29 11 29 29 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:15 6:25 7:25 7:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 19:25 21:08 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
n n 12 n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n 7:32 n n n n n n n n n n n n n n n n

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:17 6:27 7:27 7:27 7:34 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 19:27 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
e 601 směr Královský vrch, Kadaň odjezd 21:15 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30
e 2 směr IP Verne odjezd 5:25 6:42 13:30 21:25

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:30 7:30 7:30 7:36 9:30 11:30 13:30 14:38 15:30 16:30 17:30 19:30 21:11 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:26 19:25
n n n 31 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n n n 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 n 19:26

g vlak směr Chomutov odjezd 5:30 7:00 7:43 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:34 6:47 8:10 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:54 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

38 31 14 31 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:22 6:32 7:32 7:32 7:38 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:32 19:32 21:13 17:28
39 32 15 32 7 Rašovice,,čerp. 5:24 6:34 7:34 7:34 7:40 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:34 19:34 21:15 17:30
40 33 16 33 6 Mikulovice,,odb.lom 5:26 6:36 7:36 7:36 7:42 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:36 19:36 21:17 17:32
42 35 18 35 5 Mikulovice,,statek 5:28 6:38 7:38 7:38 7:44 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:38 19:38 21:19 17:34
43 36 19 36 4 Kadaň,,Jungmannova MHD 5:30 6:40 7:40 7:40 7:46 9:40 11:40 13:40 14:50 15:40 16:40 17:40 19:40 21:21 17:36
44 37 20 37 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:42 7:42 7:42 7:48 9:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:42 17:42 19:42 21:23 17:38

e 589 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 5:55 6:55 7:45 7:45 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55
44 37 20 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:34 6:44 7:49 13:44 14:53
45 38 21 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:36 6:46 7:51 13:46 14:55
45 38 21 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD příjezd 5:38 6:48 7:53 13:48 14:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu £$ jede ve dnech školního vyučování
%$ jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Platí od 1.4.2013

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
129 101 135 103 105 109 113 115 137 117 139 119 121 123 111 125 127 131 107 133 201 203 205 207 209 211 213 215

W W W Wa W W a W Wa W W Wa W W W W W W W Wa W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:25 6:05 6:25 14:15 15:30 18:30 6:20 18:20
1 1 1 1 2 Tušimice,,I.ELNA 5:26 6:06 6:26 14:16 15:31 18:31 6:21 18:21
1 1 1 1 3 Tušimice,,II.ELNA 5:28 6:08 6:28 14:18 15:33 18:33 22:06 6:23 18:23
3 3 3 3 4 Tušimice,,Sempra 5:30 6:10 6:30 14:20 15:35 18:35 22:08 6:25 18:25
6 6 6 6 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:33 6:13 6:33 14:23 15:38 18:38 22:12 6:28 18:28
7 7 7 7 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:35 6:15 6:35 14:25 15:40 18:40 22:13 6:30 18:30
7 7 7 7 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 5:35 6:15 6:35 7:15 8:45 10:45 12:45 13:20 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 20:45 21:25 22:14 6:30 8:15 10:15 12:15 14:15 16:05 18:30 20:15
8 8 8 8 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 5:37 6:17 6:37 7:17 8:47 10:47 12:47 13:22 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 20:47 21:26 22:16 6:32 8:17 10:17 12:17 14:17 16:07 18:32 20:17
8 8 8 8 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 5:39 6:19 6:39 7:19 8:49 10:49 12:49 13:24 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 20:49 21:27 22:18 6:34 8:19 10:19 12:19 14:19 16:09 18:34 20:19
9 9 9 9 2 9 Kadaň,,nemocnice poliklinka MHD 5:25 5:40 6:20 6:40 7:20 8:50 10:50 12:50 13:25 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 20:50 21:28 22:19 6:35 8:20 10:20 12:20 14:20 16:10 18:35 20:20

10 10 10 10 3 10 Kadaň,,Královský vrch 5:27 5:42 6:22 6:42 7:22 8:52 10:52 12:52 13:27 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 20:52 21:30 22:21 6:37 8:22 10:22 12:22 14:22 16:12 18:37 20:22
n n n n 6 11 Klášterec nad Ohří,,IP Verne II 5:31 n n n n n n n 13:31 n n n n n 17:26 n n n 21:34 n n n n n n n n n
n n n n 7 12 Klášterec nad Ohří,,IP Verne I 5:33 n n n n n n n 13:33 n n n n n 17:28 n n n 21:35 n n n n n n n n n

13 13 13 13 n 13 Vernéřov 5:46 6:26 6:46 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 n 17:56 18:56 20:56 n 22:24 6:41 8:26 10:26 12:26 14:26 16:16 18:41 20:26
16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:50 6:30 6:50 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 21:00 21:40 22:28 6:45 8:30 10:30 12:30 14:30 16:20 18:45 20:30

e 600 směr Vejprty odjezd 6:40 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
e 580 ze směru Chomutov,Prunéřov příjezd 5:45 6:20 13:45 14:40 15:40 17:40
g vlak ze směru Most,Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:13 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:51 6:51 7:31 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:01 19:01 21:01 21:40 22:30 6:46 8:31 10:31 12:31 14:31 16:21 18:46 20:31
17 17 17 17 12 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:53 6:53 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:35 18:03 19:03 21:03 21:41 22:32 6:48 8:33 10:33 12:33 14:33 16:23 18:48 20:33
17 17 17 17 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:54 6:54 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 22:33 6:49 8:34 10:34 12:34 14:34 16:24 18:49 20:34
18 18 18 18 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:56 6:56 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:34 6:51 8:36 10:36 12:36 14:36 16:26 18:51 20:36
n 19 n n 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n 6:58 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

20 n 20 20 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:00 n 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:38 6:55 8:40 10:40 12:40 14:40 16:30 18:55 20:40
n n n 22 20 Klášterecká Jeseň n n n n n 13:13 n 15:13 n n n n n n n n n n n n n n

22 n 22 26 21 Černýš,,rozc.1.0 6:02 n 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:40 6:57 8:42 10:42 12:42 14:42 16:32 18:57 20:42
23 n 23 27 22 Perštejn,,kino 6:04 n 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:42 6:59 8:44 10:44 12:44 14:44 16:34 18:59 20:44
24 n n n 23 Perštejn,,pošta 6:06 n 7:46 n 11:16 n 14:16 n 16:16 n 18:16 n 21:16 22:44 n 8:46 n 12:46 n 16:36 n 20:46

n 25 29 24 Lužný n 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17 7:02 10:47 14:47 19:02
n 27 31 25 Okounov n 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20 7:05 10:50 14:50 19:05
n 27 31 26 Okounov,,OÚ n 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21 7:06 10:51 14:51 19:06
n 33 27 Oslovice n 13:30 15:30

23 35 28 Kotvina příjezd 7:03 13:33 15:33
prodlouženzkrácen posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Platí od 1.4.2013

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 130 104 136 106 108 110 114 118 138 120 140 122 124 126 128 116 132 134 112 202 204 206 208 210 212 214 216

W W Wa W W Wa W W a W W Wa W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 28 Kotvina odjezd 7:03 13:39 15:44
2 n 27 Oslovice 7:06 n n

0 4 0 n 26 Okounov,,OÚ 4:27 7:09 10:38 n n 17:38 20:53 7:08 11:08 15:08 19:08
0 4 0 n 25 Okounov 4:28 7:11 10:39 n n 17:39 20:54 7:09 11:09 15:09 19:09
2 6 2 n 24 Lužný 4:31 7:15 10:42 n n 17:42 20:57 7:12 11:12 15:12 19:12
n 0 n n n 23 Perštejn,,pošta n 5:43 6:43 n 8:43 n 12:43 n 14:43 n 16:38 n 18:43 n 4:38 n 9:13 n 13:13 n 16:38 n
4 1 8 4 n 22 Perštejn,,kino 4:34 5:45 6:45 7:18 8:45 10:45 12:45 n 14:45 n 16:40 17:45 18:45 21:00 4:40 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 19:15
5 2 9 5 n 21 Černýš,,rozc.1.0 4:36 5:47 6:47 7:20 8:47 10:47 12:47 n 14:47 n 16:42 17:47 18:47 21:02 4:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:42 19:17
9 n 13 n n 20 Klášterecká Jeseň 4:41 n n 7:26 n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 4 15 7 n 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:44 5:49 6:49 7:29 8:49 10:49 12:49 n 14:49 n 16:44 17:49 18:49 21:04 4:44 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 19:19
n n n n 4 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n n n n n n n 13:46 n 15:51 n n n n n n n n n n n n

13 6 17 9 5 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:48 5:53 6:53 7:33 8:53 10:53 12:53 13:48 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 21:08 4:48 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:48 19:23
14 7 18 10 6 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 4:49 5:54 6:54 7:34 8:54 10:54 12:54 13:49 14:54 15:54 16:49 17:54 18:54 21:09 4:49 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:49 19:24
14 7 18 10 6 0 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:51 5:21 5:56 6:56 7:36 8:56 10:56 12:56 13:51 14:56 15:56 16:51 17:56 18:20 18:56 21:11 22:22 4:51 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:51 19:26
15 8 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:53 5:23 5:58 6:58 7:38 8:58 10:58 12:58 13:53 14:58 15:58 16:53 17:58 18:22 18:58 21:13 22:23 4:53 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 16:53 19:28

g vlak směr Chomutov, Most odjezd 5:30 6:25 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 19:07 5:30 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:07 19:43
e 580 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15
e 600 ze směru Vejprty příjezd 5:20 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 19:24

15 8 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:25 6:00 7:00 7:40 9:00 11:00 13:00 13:28 13:55 15:00 16:00 16:55 18:00 18:22 19:00 21:15 22:24 4:55 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:55 19:30
18 11 22 14 10 n 13 Vernéřov 4:59 5:29 6:04 7:04 7:44 9:04 11:04 13:04 13:32 13:59 15:04 16:04 16:59 18:04 n 19:04 21:19 n 4:59 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:59 19:34
n n n n n 5 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 6:09 n n n n n n n 14:22 n n n n 18:27 n n 22:29 n n n n n n n n
n n n n n 6 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n n 6:11 n n n n n n n 14:24 n n n n 18:29 n n 22:30 n n n n n n n n

21 14 n 17 13 9 10 Kadaň,,Královský vrch 5:03 5:33 6:08 6:15 7:08 n 9:08 11:08 13:08 13:36 14:03 14:28 15:08 16:08 17:03 18:08 18:33 19:08 21:23 22:34 5:03 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:03 19:38
22 15 n 18 14 10 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:05 5:35 6:10 6:17 7:10 n 9:10 11:10 13:10 13:38 14:05 14:30 15:10 16:10 17:05 18:10 18:35 19:10 21:25 22:36 5:05 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:05 19:40
23 16 n 19 15 11 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:06 5:36 6:11 6:18 7:11 n 9:11 11:11 13:11 13:39 14:06 14:31 15:11 16:11 17:06 18:11 18:36 19:11 21:26 22:37 5:06 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:06 19:41
23 16 27 19 15 11 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:08 5:38 6:13 6:20 7:13 7:50 9:13 11:13 13:13 13:41 14:08 14:33 15:13 16:13 17:08 18:13 18:38 19:13 21:28 22:38 5:08 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:08 19:43
24 17 28 20 16 12 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 5:40 6:15 6:22 7:15 7:52 9:15 11:15 13:15 13:43 14:10 14:35 15:15 16:15 17:10 18:15 18:40 19:15 21:30 22:39 5:09 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:09 19:44
24 17 20 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:40 6:15 13:15 15:15 17:10 21:30 5:09 17:09
25 18 21 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 5:42 6:17 13:17 15:17 17:12 21:32 5:11 17:11
28 21 24 4 Tušimice,,Sempra 5:15 5:45 6:20 13:20 15:20 17:15 21:35 5:14 17:14
30 23 26 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 5:48 6:23 13:23 15:23 17:18 21:38 5:17 17:17
30 23 26 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 5:49 6:24 13:24 15:24 17:19 5:18 17:18
31 24 27 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 5:50 6:25 13:25 15:25 17:20 5:19 17:19

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Objížďkový jízdní řád platí od 1.4.2013

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
129 101 135 103 105 109 113 115 137 117 139 119 121 123 111 125 127 131 107 133 201 203 205 207 209 211 213 215

W W W Wa W Wa W Wa W W Wa W W W W W W W Wa W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:25 6:05 6:25 14:15 15:30 18:30 6:20 18:20
1 1 1 1 2 Tušimice,,I.ELNA 5:26 6:06 6:26 14:16 15:31 18:31 6:21 18:21
1 1 1 1 3 Tušimice,,II.ELNA 5:28 6:08 6:28 14:18 15:33 18:33 22:06 6:23 18:23
3 3 3 3 4 Tušimice,,Sempra 5:30 6:10 6:30 14:20 15:35 18:35 22:08 6:25 18:25
6 6 6 6 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:33 6:13 6:33 14:23 15:38 18:38 22:12 6:28 18:28
7 7 7 7 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:35 6:15 6:35 14:25 15:40 18:40 22:13 6:30 18:30
7 7 7 7 0 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 5:35 6:15 6:35 7:15 8:45 10:45 12:45 13:20 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 20:45 21:25 22:14 6:30 8:15 10:15 12:15 14:15 16:05 18:30 20:15
8 8 8 8 1 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:22 5:37 6:17 6:37 7:17 8:47 10:47 12:47 13:22 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 20:47 21:26 22:16 6:32 8:17 10:17 12:17 14:17 16:07 18:32 20:17
8 8 8 8 1 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:24 5:39 6:19 6:39 7:19 8:49 10:49 12:49 13:24 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 20:49 21:27 22:18 6:34 8:19 10:19 12:19 14:19 16:09 18:34 20:19
9 9 9 9 2 9 Kadaň,,nemocnice poliklinka MHD 5:25 5:40 6:20 6:40 7:20 8:50 10:50 12:50 13:25 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 20:50 21:28 22:19 6:35 8:20 10:20 12:20 14:20 16:10 18:35 20:20

10 10 10 10 3 10 Kadaň,,Královský vrch 5:27 5:42 6:22 6:42 7:22 8:52 10:52 12:52 13:27 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 20:52 21:30 22:21 6:37 8:22 10:22 12:22 14:22 16:12 18:37 20:22
n n n n 6 11 Klášterec nad Ohří,,IP Verne II 5:31 n n n n n n n 13:31 n n n n n 17:26 n n n 21:34 n n n n n n n n n
n n n n 7 12 Klášterec nad Ohří,,IP Verne I 5:33 n n n n n n n 13:33 n n n n n 17:28 n n n 21:35 n n n n n n n n n

13 13 13 13 n 13 Vernéřov 5:46 6:26 6:46 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 n 17:56 18:56 20:56 n 22:24 6:41 8:26 10:26 12:26 14:26 16:16 18:41 20:26
16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:50 6:30 6:50 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 18:00 19:00 21:00 21:40 22:28 6:45 8:30 10:30 12:30 14:30 16:20 18:45 20:30

e 600 směr Vejprty odjezd 6:40 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
e 580 ze směru Chomutov,Prunéřov příjezd 5:45 6:20 13:45 14:40 15:40 17:40
g vlak ze směru Most,Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:13 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

16 16 16 16 11 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:51 6:51 7:31 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:01 19:01 21:01 21:40 22:30 6:46 8:31 10:31 12:31 14:31 16:21 18:46 20:31
17 17 17 17 12 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:53 6:53 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:35 18:03 19:03 21:03 21:41 22:32 6:48 8:33 10:33 12:33 14:33 16:23 18:48 20:33
17 17 17 17 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:54 6:54 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 22:33 6:49 8:34 10:34 12:34 14:34 16:24 18:49 20:34
18 18 18 18 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:56 6:56 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 22:34 6:51 8:36 10:36 12:36 14:36 16:26 18:51 20:36
n 19 n n 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n 6:58 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

20 n 20 20 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 6:00 n 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:38 6:55 8:40 10:40 12:40 14:40 16:30 18:55 20:40
n n n 22 20 Klášterecká Jeseň n n n n n 13:13 n 15:13 n n n n n n n n n n n n n n

22 n 22 26 21 Černýš,,rozc.1.0 6:02 n 7:42 9:12 11:12 13:18 14:12 15:18 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:40 6:57 8:42 10:42 12:42 14:42 16:32 18:57 20:42
23 n 23 27 22 Perštejn,,kino 6:04 n 7:44 9:14 11:14 13:20 14:14 15:20 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:42 6:59 8:44 10:44 12:44 14:44 16:34 18:59 20:44

n n n 23 Perštejn,,pošta n n n n n n n n n n
n 25 29 24 Lužný n 9:17 13:23 15:23 17:17 19:17 7:02 10:47 14:47 19:02
n 27 31 25 Okounov n 9:20 13:26 15:26 17:20 19:20 7:05 10:50 14:50 19:05
n 27 31 26 Okounov,,OÚ n 9:21 13:27 15:27 17:21 19:21 7:06 10:51 14:51 19:06
n 33 27 Oslovice n 13:30 15:30

23 35 28 Kotvina příjezd 7:03 13:33 15:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina

linka č. 522601  Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec nad Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina Objížďkový jízdní řád platí od 1.4.2013

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 130 104 136 106 108 110 114 118 138 120 140 122 124 126 128 116 132 134 112 202 204 206 208 210 212 214 216

W W Wa W W Wa W W a W W Wa W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 28 Kotvina odjezd 7:03 13:39 15:44
2 n 27 Oslovice 7:06 n n

0 4 0 n 26 Okounov,,OÚ 4:27 7:09 10:38 n n 17:38 20:53 7:08 11:08 15:08 19:08
0 4 0 n 25 Okounov 4:28 7:11 10:39 n n 17:39 20:54 7:09 11:09 15:09 19:09
2 6 2 n 24 Lužný 4:31 7:15 10:42 n n 17:42 20:57 7:12 11:12 15:12 19:12
n n n n 23 Perštejn,,pošta n n n n n n n n n n n
4 0 8 4 n 22 Perštejn,,kino 4:34 5:45 6:45 7:18 8:45 10:45 12:45 n 14:45 n 16:40 17:45 18:45 21:00 4:40 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 19:15
5 1 9 5 n 21 Černýš,,rozc.1.0 4:36 5:47 6:47 7:20 8:47 10:47 12:47 n 14:47 n 16:42 17:47 18:47 21:02 4:42 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:42 19:17
9 n 13 n n 20 Klášterecká Jeseň 4:41 n n 7:26 n n n n n n n n n n n n n n n n n n

11 3 15 7 n 19 Klášterecká Jeseň,,rozc. 4:44 5:49 6:49 7:29 8:49 10:49 12:49 n 14:49 n 16:44 17:49 18:49 21:04 4:44 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 19:19
n n n n 4 18 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD n n n n n n n 13:46 n 15:51 n n n n n n n n n n n n

13 5 17 9 5 17 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 4:48 5:53 6:53 7:33 8:53 10:53 12:53 13:48 14:53 15:53 16:48 17:53 18:53 21:08 4:48 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:48 19:23
14 6 18 10 6 16 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 4:49 5:54 6:54 7:34 8:54 10:54 12:54 13:49 14:54 15:54 16:49 17:54 18:54 21:09 4:49 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:49 19:24
14 6 18 10 6 0 15 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 4:51 5:21 5:56 6:56 7:36 8:56 10:56 12:56 13:51 14:56 15:56 16:51 17:56 18:20 18:56 21:11 22:22 4:51 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 16:51 19:26
15 7 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 4:53 5:23 5:58 6:58 7:38 8:58 10:58 12:58 13:53 14:58 15:58 16:53 17:58 18:22 18:58 21:13 22:23 4:53 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 16:53 19:28

g vlak směr Chomutov, Most odjezd 5:30 6:25 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 19:07 5:30 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:07 19:43
e 580 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15
e 600 ze směru Vejprty příjezd 5:20 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 19:24

15 7 19 11 7 1 14 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:25 6:00 7:00 7:40 9:00 11:00 13:00 13:28 13:55 15:00 16:00 16:55 18:00 18:22 19:00 21:15 22:24 4:55 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:55 19:30
18 10 22 14 10 n 13 Vernéřov 4:59 5:29 6:04 7:04 7:44 9:04 11:04 13:04 13:32 13:59 15:04 16:04 16:59 18:04 n 19:04 21:19 n 4:59 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 16:59 19:34
n n n n n 5 12 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I n n n 6:09 n n n n n n n 14:22 n n n n 18:27 n n 22:29 n n n n n n n n
n n n n n 6 11 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II n n n 6:11 n n n n n n n 14:24 n n n n 18:29 n n 22:30 n n n n n n n n

21 13 n 17 13 9 10 Kadaň,,Královský vrch 5:03 5:33 6:08 6:15 7:08 n 9:08 11:08 13:08 13:36 14:03 14:28 15:08 16:08 17:03 18:08 18:33 19:08 21:23 22:34 5:03 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:03 19:38
22 14 n 18 14 10 9 Kadaň,,nemocnice poliklinika MHD 5:05 5:35 6:10 6:17 7:10 n 9:10 11:10 13:10 13:38 14:05 14:30 15:10 16:10 17:05 18:10 18:35 19:10 21:25 22:36 5:05 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:05 19:40
23 15 n 19 15 11 8 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:06 5:36 6:11 6:18 7:11 n 9:11 11:11 13:11 13:39 14:06 14:31 15:11 16:11 17:06 18:11 18:36 19:11 21:26 22:37 5:06 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:06 19:41
23 15 27 19 15 11 7 Kadaň,,koupaliště MHD 5:08 5:38 6:13 6:20 7:13 7:50 9:13 11:13 13:13 13:41 14:08 14:33 15:13 16:13 17:08 18:13 18:38 19:13 21:28 22:38 5:08 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:08 19:43
24 16 28 20 16 12 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 5:40 6:15 6:22 7:15 7:52 9:15 11:15 13:15 13:43 14:10 14:35 15:15 16:15 17:10 18:15 18:40 19:15 21:30 22:39 5:09 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:09 19:44
24 16 20 6 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:40 6:15 13:15 15:15 17:10 21:30 5:09 17:09
25 17 21 5 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:12 5:42 6:17 13:17 15:17 17:12 21:32 5:11 17:11
28 20 24 4 Tušimice,,Sempra 5:15 5:45 6:20 13:20 15:20 17:15 21:35 5:14 17:14
30 22 26 3 Tušimice,,II.ELNA 5:18 5:48 6:23 13:23 15:23 17:18 21:38 5:17 17:17
30 22 26 2 Tušimice,,I.ELNA 5:19 5:49 6:24 13:24 15:24 17:19 5:18 17:18
31 23 27 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:20 5:50 6:25 13:25 15:25 17:20 5:19 17:19

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří

linka č. 522603  Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

W W W W W W W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 7:10 13:20 16:10 0 13 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD odjezd 6:25 14:50
1 2 Kadaň,,u mostu 5:02 7:12 13:22 16:12 1 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 6:27 9:47 14:52 16:47
4 3 Pokutice 5:08 7:18 13:28 16:18 2 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:29 9:49 14:54 16:49
5 4 Zásada u Rašovic 5:10 7:20 13:30 16:20 2 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 6:30 9:50 14:55 16:50
6 5 Suchý Důl 5:12 7:22 13:32 16:22 3 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 6:32 9:52 14:57 16:52
7 6 Rašovice 5:15 7:25 13:35 16:25 4 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 6:34 9:54 14:59 16:54

10 7 Lestkov 5:21 7:31 13:41 16:31 8 7 Lestkov 6:42 10:02 15:07 17:02
14 8 Klášterec n.Ohří,,Zahradní MHD 5:29 7:39 13:49 16:39 11 6 Rašovice 6:48 10:08 15:13 17:08
15 9 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD 5:31 7:41 13:51 16:41 12 5 Suchý Důl 6:51 10:11 15:16 17:11
16 10 Klášterec n.Ohří,,zámek MHD 5:32 7:42 13:52 16:42 13 4 Zásada u Rašovic 6:53 10:13 15:18 17:13
16 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:33 7:43 13:53 16:43 14 3 Pokutice 6:55 10:15 15:20 17:15
17 12 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:35 7:45 13:55 16:45 17 2 Kadaň,,u mostu 7:01 10:21 15:26 17:21
18 13 Klášterec nad Ohří,,porcelánka MHD příjezd 5:37 13:57 18 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:03 10:23 15:28 17:23

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty

linka č. 522604  Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 102

W W

0 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 6:23 0 13 Vejprty,,aut.st. odjezd 7:05
1 2 Kadaň,,koupaliště MHD 6:25 1 12 Vejprty,,Přísečnická 7:07
6 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 6:31 2 11 Vejprty,,háj. 7:09
9 4 Hradiště 6:35 5 10 Černý Potok 7:12

13 5 Domašín,,Nová Víska 6:40 n 9 Kryštofovy Hamry n
14 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 6:42 n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n
22 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 6:52 7 7 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16
n 8 Kryštofovy Hamry,,přehrada n 15 6 Vernéřov,Podmilesy,rozc. 7:26
n 9 Kryštofovy Hamry n 16 5 Domašín,,Nová Víska 7:28

24 10 Černý Potok 6:55 20 4 Hradiště 7:33
27 11 Vejprty,,háj. 6:58 23 3 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II 7:37
28 12 Vejprty,,Přísečnická 7:00 28 2 Kadaň,,koupaliště MHD 7:43
29 13 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:02 29 1 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 7:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz)



  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 37,13 4,61 9,0 198 1 782,00 57 955,30
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 37,13 6,02 45,0 252 11 340,00 352 795,48
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 37,13 9,97 38,0 252 9 576,00 260 085,07
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 37,13 8,89 38,0 252 9 576,00 270 431,30
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 37,13 4,50 38,0 252 9 576,00 312 476,94
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 37,13 6,29 44,0 54 2 376,00 73 277,91
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 37,13 7,54 37,0 252 9 324,00 275 868,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 37,13 9,46 44,0 252 11 088,00 306 835,41
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 37,13 12,13 37,0 252 9 324,00 233 114,94
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 37,13 10,45 37,0 252 9 324,00 248 724,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 37,13 13,11 37,0 252 9 324,00 223 920,70
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 37,13 11,45 38,0 252 9 576,00 245 902,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 37,13 8,97 45,0 252 11 340,00 319 344,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 37,13 10,29 38,0 252 9 576,00 257 064,67
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 37,13 21,44 38,0 252 9 576,00 150 271,32
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 37,13 6,73 37,0 252 9 324,00 283 472,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 37,13 12,04 45,0 252 11 340,00 284 465,28
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 37,13 4,80 37,0 252 9 324,00 301 467,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 37,13 8,59 44,0 252 11 088,00 316 425,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 37,13 5,49 37,0 252 9 324,00 295 050,66
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 37,13 7,51 37,0 252 9 324,00 276 185,14
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 37,13 3,02 37,0 252 9 324,00 318 059,67
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 37,13 2,39 37,0 252 9 324,00 323 920,82
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 37,13 1,59 37,0 252 9 324,00 331 351,83
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 37,13 1,11 37,0 252 9 324,00 335 845,48
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 37,13 4,78 9,0 198 1 782,00 57 650,44
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 37,13 26,40 37,0 198 7 326,00 78 594,90
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 37,13 0,12 5,0 198 990,00 36 638,62
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 37,13 18,75 21,0 198 4 158,00 76 432,19
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 37,13 5,09 31,0 113 3 503,00 112 241,08
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 37,13 3,24 31,0 52 1 612,00 54 638,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 37,13 5,86 31,0 113 3 503,00 109 538,06
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 37,13 4,64 31,0 113 3 503,00 113 814,85
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 37,13 4,23 31,0 113 3 503,00 115 265,11
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 37,13 8,96 31,0 113 3 503,00 98 664,09
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 37,13 4,93 37,0 113 4 181,00 134 637,33
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 37,13 4,40 31,0 113 3 503,00 114 639,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 37,13 5,57 31,0 113 3 503,00 110 563,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 37,13 4,25 31,0 113 3 503,00 115 191,46
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 37,13 3,25 31,0 113 3 503,00 118 685,13
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 37,13 7,80 37,0 113 4 181,00 122 618,63
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 37,13 1,88 31,0 63 1 953,00 68 851,24
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 37,13 3,18 24,0 125 3 000,00 101 861,23 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 37,13 3,18 23,0 127 2 921,00 99 178,88 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 37,13 6,83 31,0 252 7 812,00 236 741,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 37,13 8,46 23,0 252 5 796,00 166 148,41
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 37,13 7,99 24,0 125 3 000,00 87 422,16 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 37,13 7,99 23,0 127 2 921,00 85 120,04 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 37,13 19,31 17,0 125 2 125,00 37 875,83 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 37,13 19,31 16,0 127 2 032,00 36 218,21 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 37,13 17,58 17,0 125 2 125,00 41 543,41 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 37,13 17,58 16,0 127 2 032,00 39 725,28 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 37,13 3,73 12,0 252 3 024,00 101 007,93
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 37,13 17,24 28,0 252 7 056,00 140 369,44
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 37,13 14,45 20,0 252 5 040,00 114 328,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 37,13 21,58 17,0 125 2 125,00 33 045,64 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 37,13 21,58 16,0 127 2 032,00 31 599,41 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 111 37,13 10,90 12,0 252 3 024,00 79 318,18
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 37,13 9,81 12,0 252 3 024,00 82 617,32
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 37,13 19,56 17,0 125 2 125,00 37 342,65 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 37,13 19,56 16,0 127 2 032,00 35 708,36 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 37,13 13,49 20,0 252 5 040,00 119 167,65
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 37,13 13,77 28,0 252 7 056,00 164 806,67
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 116 37,13 4,12 12,0 252 3 024,00 99 820,05
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 37,13 20,08 17,0 125 2 125,00 36 223,26 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 37,13 20,08 16,0 127 2 032,00 34 637,96 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 37,13 10,33 24,0 125 3 000,00 80 389,73 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 37,13 10,33 23,0 127 2 921,00 78 272,80 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 37,13 14,19 35,0 63 2 205,00 50 584,05 do 30.3.2013

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 37,13 14,19 28,0 189 5 292,00 121 401,73 od 1.4.2013

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 37,13 15,14 16,0 252 4 032,00 88 668,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 37,13 11,79 24,0 125 3 000,00 76 017,11 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 37,13 11,79 23,0 127 2 921,00 74 015,33 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 37,13 8,58 24,0 125 3 000,00 85 662,32 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 37,13 8,58 23,0 127 2 921,00 83 406,54 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 37,13 12,70 20,0 252 5 040,00 123 116,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 37,13 10,68 16,0 252 4 032,00 106 628,64
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 37,13 10,94 17,0 125 2 125,00 55 648,97 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 37,13 10,94 16,0 127 2 032,00 53 213,51 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 37,13 8,39 24,0 125 3 000,00 86 234,04 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 37,13 8,39 23,0 127 2 921,00 83 963,21 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 37,13 9,87 27,0 252 6 804,00 185 465,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 37,13 5,69 20,0 252 5 040,00 158 449,65
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 129 37,13 33,50 7,0 252 1 764,00 6 394,54
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 130 37,13 24,90 17,0 252 4 284,00 52 393,37
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 37,13 7,74 17,0 125 2 125,00 62 445,84 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 37,13 7,74 16,0 127 2 032,00 59 712,91 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 37,13 5,67 17,0 125 2 125,00 66 856,72 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 37,13 5,67 16,0 127 2 032,00 63 930,75 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 37,13 3,59 23,0 125 2 875,00 96 440,02 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 37,13 3,59 22,0 127 2 794,00 93 722,92 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 37,13 2,81 26,0 252 6 552,00 224 856,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 135 37,13 8,98 16,0 252 4 032,00 113 517,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 136 37,13 2,59 7,0 252 1 764,00 60 934,97
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 137 37,13 13,34 7,0 252 1 764,00 41 965,06
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 138 37,13 7,23 9,0 252 2 268,00 67 822,31
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 139 37,13 7,45 9,0 63 567,00 16 827,01 do 30.3.2013

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 139 37,13 7,45 17,0 189 3 213,00 95 353,05 od 1.4.2013

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 140 37,13 11,87 7,0 252 1 764,00 44 550,40
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 37,13 5,80 27,0 113 3 051,00 95 595,70
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 37,13 6,41 24,0 57 1 368,00 42 018,89 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 37,13 6,41 23,0 56 1 288,00 39 561,64 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 37,13 6,96 17,0 57 969,00 29 238,37 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Příloha č. 2A - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 37,13 6,96 16,0 56 896,00 27 035,68 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 37,13 6,37 20,0 113 2 260,00 69 522,35
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 37,13 10,78 20,0 113 2 260,00 59 540,03
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 37,13 9,12 17,0 57 969,00 27 139,82 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 37,13 9,12 16,0 56 896,00 25 095,23 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 37,13 16,41 17,0 57 969,00 20 078,64 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 37,13 16,41 16,0 56 896,00 18 566,01 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 37,13 10,13 20,0 113 2 260,00 61 024,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 37,13 14,91 20,0 113 2 260,00 50 222,58
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 37,13 18,99 17,0 57 969,00 17 577,71 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 37,13 18,99 16,0 56 896,00 16 253,49 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 37,13 14,33 17,0 57 969,00 22 094,23 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 37,13 14,33 16,0 56 896,00 20 429,75 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 37,13 13,70 20,0 113 2 260,00 52 959,05
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 37,13 9,44 27,0 113 3 051,00 84 496,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 37,13 10,82 24,0 57 1 368,00 35 996,86 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 37,13 10,82 23,0 56 1 288,00 33 891,78 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 37,13 7,96 17,0 57 969,00 28 261,66 snížen o obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 37,13 7,96 16,0 56 896,00 26 132,55 obj. Perštejn 1.4.-30.9.

Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 37,13 11,65 20,0 113 2 260,00 57 588,41
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 37,13 3,73 18,0 252 4 536,00 151 510,37
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 37,13 1,64 18,0 252 4 536,00 160 982,79
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 37,13 4,88 17,0 252 4 284,00 138 164,86
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 37,13 3,76 17,0 252 4 284,00 142 964,87
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 37,13 2,09 18,0 252 4 536,00 158 935,07
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 37,13 3,18 18,0 252 4 536,00 153 977,49
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 37,13 1,46 17,0 252 4 284,00 152 812,49
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 37,13 0,77 17,0 252 4 284,00 155 748,20
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 37,13 1,36 29,0 252 7 308,00 261 427,56
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 37,13 8,50 29,0 252 7 308,00 209 213,67

558 232,00 15 739 729,50Celkem za oblast

Příloha č. 2A - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 101 37,13 4,61 9,0 195 1 755,00 57 077,19
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 102 37,13 6,02 45,0 252 11 340,00 352 795,48
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 103 37,13 9,97 38,0 252 9 576,00 260 085,07
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 104 37,13 8,89 38,0 252 9 576,00 270 431,30
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 105 37,13 4,50 38,0 252 9 576,00 312 476,94
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 106 37,13 6,29 44,0 57 2 508,00 77 348,91
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 107 37,13 7,54 37,0 252 9 324,00 275 868,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 108 37,13 9,46 44,0 252 11 088,00 306 835,41
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 109 37,13 12,13 37,0 252 9 324,00 233 114,94
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 110 37,13 10,45 37,0 252 9 324,00 248 724,58
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 111 37,13 13,11 37,0 252 9 324,00 223 920,70
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 112 37,13 11,45 38,0 252 9 576,00 245 902,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 113 37,13 8,97 45,0 252 11 340,00 319 344,79
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 114 37,13 10,29 38,0 252 9 576,00 257 064,67
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 115 37,13 21,44 38,0 252 9 576,00 150 271,32
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 116 37,13 6,73 37,0 252 9 324,00 283 472,37
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 117 37,13 12,04 45,0 252 11 340,00 284 465,28
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 118 37,13 4,80 37,0 252 9 324,00 301 467,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 119 37,13 8,59 44,0 252 11 088,00 316 425,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 120 37,13 5,49 37,0 252 9 324,00 295 050,66
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 121 37,13 7,51 37,0 252 9 324,00 276 185,14
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 122 37,13 3,02 37,0 252 9 324,00 318 059,67
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 123 37,13 2,39 37,0 252 9 324,00 323 920,82
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 124 37,13 1,59 37,0 252 9 324,00 331 351,83
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 127 37,13 1,11 37,0 252 9 324,00 335 845,48
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 130 37,13 4,78 9,0 195 1 755,00 56 776,95
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 132 37,13 26,40 37,0 195 7 215,00 77 404,07
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 133 37,13 0,12 5,0 195 975,00 36 083,49
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 134 37,13 18,75 21,0 195 4 095,00 75 274,13
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 201 37,13 5,09 31,0 113 3 503,00 112 241,08
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 202 37,13 3,24 31,0 52 1 612,00 54 638,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 203 37,13 5,86 31,0 113 3 503,00 109 538,06
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 204 37,13 4,64 31,0 113 3 503,00 113 814,85
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 205 37,13 4,23 31,0 113 3 503,00 115 265,11
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 206 37,13 8,96 31,0 113 3 503,00 98 664,09
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 207 37,13 4,93 37,0 113 4 181,00 134 637,33
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 208 37,13 4,40 31,0 113 3 503,00 114 639,69
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 209 37,13 5,57 31,0 113 3 503,00 110 563,73
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 210 37,13 4,25 31,0 113 3 503,00 115 191,46
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 211 37,13 3,25 31,0 113 3 503,00 118 685,13
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 212 37,13 7,80 37,0 113 4 181,00 122 618,63
Vejprty-Kadaň 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty 214 37,13 1,88 31,0 62 1 922,00 67 758,37
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 101 37,13 3,18 24,0 252 6 048,00 205 352,24
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 102 37,13 6,83 31,0 252 7 812,00 236 741,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 103 37,13 8,46 23,0 252 5 796,00 166 148,41
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 104 37,13 7,99 24,0 252 6 048,00 176 243,07
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 105 37,13 19,31 17,0 252 4 284,00 76 357,68
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 106 37,13 17,58 17,0 252 4 284,00 83 751,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 107 37,13 3,73 12,0 252 3 024,00 101 007,93
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 108 37,13 17,24 28,0 252 7 056,00 140 369,44
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 109 37,13 14,45 20,0 252 5 040,00 114 328,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 110 37,13 21,58 17,0 252 4 284,00 66 620,01
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 111 37,13 10,90 12,0 252 3 024,00 79 318,18
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 112 37,13 9,81 12,0 252 3 024,00 82 617,32
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 113 37,13 19,56 17,0 252 4 284,00 75 282,77
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 114 37,13 13,49 20,0 252 5 040,00 119 167,65
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 115 37,13 13,77 28,0 252 7 056,00 164 806,67
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 116 37,13 4,12 12,0 252 3 024,00 99 820,05
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 117 37,13 20,08 17,0 252 4 284,00 73 026,10
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 118 37,13 10,33 24,0 252 6 048,00 162 065,69
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 119 37,13 14,19 28,0 252 7 056,00 161 868,97
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 120 37,13 15,14 16,0 252 4 032,00 88 668,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 121 37,13 11,79 24,0 252 6 048,00 153 250,50
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 122 37,13 8,58 24,0 252 6 048,00 172 695,23
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 123 37,13 12,70 20,0 252 5 040,00 123 116,52
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 124 37,13 10,68 16,0 252 4 032,00 106 628,64
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 125 37,13 10,94 17,0 252 4 284,00 112 188,33
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 126 37,13 8,39 24,0 252 6 048,00 173 847,82
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 127 37,13 9,87 27,0 252 6 804,00 185 465,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 128 37,13 5,69 20,0 252 5 040,00 158 449,65
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 129 37,13 33,50 7,0 252 1 764,00 6 394,54
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 130 37,13 24,90 17,0 252 4 284,00 52 393,37
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 131 37,13 7,74 17,0 252 4 284,00 125 890,81
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 132 37,13 5,67 17,0 252 4 284,00 134 783,14
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 133 37,13 3,59 23,0 252 5 796,00 194 423,07
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 134 37,13 2,81 26,0 252 6 552,00 224 856,86
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 135 37,13 8,98 16,0 252 4 032,00 113 517,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 136 37,13 2,59 7,0 252 1 764,00 60 934,97
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 137 37,13 13,34 7,0 252 1 764,00 41 965,06
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 138 37,13 7,23 9,0 252 2 268,00 67 822,31
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 139 37,13 7,45 17,0 252 4 284,00 127 137,40
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 140 37,13 11,87 7,0 252 1 764,00 44 550,40
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 201 37,13 5,80 27,0 113 3 051,00 95 595,70
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 202 37,13 6,41 24,0 113 2 712,00 83 300,60
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 203 37,13 6,96 17,0 113 1 921,00 57 963,78
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 204 37,13 6,37 20,0 113 2 260,00 69 522,35
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 205 37,13 10,78 20,0 113 2 260,00 59 540,03
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 206 37,13 9,12 17,0 113 1 921,00 53 803,50
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 207 37,13 16,41 17,0 113 1 921,00 39 805,03
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 208 37,13 10,13 20,0 113 2 260,00 61 024,34
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 209 37,13 14,91 20,0 113 2 260,00 50 222,58
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 210 37,13 18,99 17,0 113 1 921,00 34 847,05
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 211 37,13 14,33 17,0 113 1 921,00 43 800,84
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 212 37,13 13,70 20,0 113 2 260,00 52 959,05
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 213 37,13 9,44 27,0 113 3 051,00 84 496,88
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 214 37,13 10,82 24,0 113 2 712,00 71 362,19
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 215 37,13 7,96 17,0 113 1 921,00 56 027,50
Vejprty-Kadaň 601 Kadaň,Tušimice-Kadaň-Klášterec n.Ohří-Perštejn-Okounov-Okounov,Kotvina 216 37,13 11,65 20,0 113 2 260,00 57 588,41
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 101 37,13 3,73 18,0 252 4 536,00 151 510,37
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 102 37,13 1,64 18,0 252 4 536,00 160 982,79
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 103 37,13 4,88 17,0 252 4 284,00 138 164,86
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 104 37,13 3,76 17,0 252 4 284,00 142 964,87
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 105 37,13 2,09 18,0 252 4 536,00 158 935,07

Příloha č. 2B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 106 37,13 3,18 18,0 252 4 536,00 153 977,49
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 107 37,13 1,46 17,0 252 4 284,00 152 812,49
Vejprty-Kadaň 603 Kadaň-Pokutice-Klášterec nad Ohří 108 37,13 0,77 17,0 252 4 284,00 155 748,20
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 101 37,13 1,36 29,0 252 7 308,00 261 427,56
Vejprty-Kadaň 604 Kadaň-Kryštofovy Hamry-Vejprty 102 37,13 8,50 29,0 252 7 308,00 209 213,67

560 506,00 15 802 773,64Celkem za oblast

Příloha č. 2B - strana 4/4



 

 

strana 1 / 5 

Číslo Ústeckého kraje:  12/SML2777  
  
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

uzavřená dle ustanovení § 269 odst.2  
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj  

se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
ve věcech technických:   Ing. Veronika Miláčková, vedoucí odboru životního prostředí  

 a zemědělství 
E-mail/telefon:   milackova.v @kr-ustecky.cz /  475 657 535 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  
 
a 
 

EKO-KOM, a. s. 

se sídlem:    Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 
jejímž jménem jedná:  Ing. Zbyněk Kozel, na základě plné moci 
ve věcech technických:  Ing. Martin Holubec na základě plné moci 
E-mail/telefon:   holubec@ekokom.cz / 602 527 244 
IČ:     25134701 
DIČ:    CZ25134701 
Bank. spojení:   ING Bank N.V. č.účtu:1000366402/3500 
 
(dále jen „Společnost“)  

Výpis z obchodního rejstříku společnosti EKO-KOM, a.s. je přílohou č. 2 k této smlouvě. 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí tuto  

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 
 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci při řešení projektu  
v dále vymezených cílech (dále jen „smlouva“)  

 

 

mailto:darilkova.v@kr-ustecky.cz
mailto:holubec@ekokom.cz
truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 55/12R/2013



 

strana 2 / 4 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) vydalo Společnosti dne 28. 3. 2002 
pod č. j.: OODP/9246/1440/3/02, rozhodnutí o autorizaci k zajišťování sdruženého plnění 
podle § 17 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále MŽP rozhodnutím ze dne 29. 3. 2005 pod č.j.: OODP/5442/05, 
prodloužilo platnost uvedeného rozhodnutí o autorizaci do 31. 12. 2012 a poté 
rozhodnutím ze dne 22. 2. 2012 pod č.j.: 101565/ENV/11, 6456/720/11, MŽP opětovně 
prodloužilo platnost autorizace do 31. 12. 2020.   

2. Na základě této autorizace je Společnost oprávněna zajišťovat sdružené plnění 
povinnosti zpětného odběru pro všech druhy obalů (spotřebitelské, skupinové a přepravní 
obaly) a obalových odpadů. Toto sdružené plnění zajišťuje ve spolupráci s obcemi 
a s dalšími oprávněnými osobami v rámci jí provozovaného systému, kterého se dále 
účastní osoby povinné zajišťovat zpětný odběr obalů a využití odpadu z obalů, jakožto 
smluvní partneři Společnosti. 

3. Kraj v samostatné působnosti, dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), 
má zpracovaný plán odpadového hospodářství kraje, jehož závazná část obsahuje mimo 
jiné zásady pro nakládání s komunálními odpady, kam jsou také řazeny odpadní obaly 
(papírové, plastové, kompozitní aj.) a zásady pro vytváření jednotné a přiměřené sítě 
zařízení k nakládání s odpady a následně jeho realizaci. 

4. Kraj a Společnost uzavírají tuto smlouvu o vzájemné spolupráci s cílem zajistit dosažení 
cílů pro sdružené plnění podle zákona o obalech, které jsou v souladu s cíli Kraje 
v oblasti nakládání s komunálními odpady.  

 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení spolupráce obou smluvních stran spočívající 
v realizaci cílů souhrnně označených jako projekt „Intenzifikace odděleného sběru 
a zajištění využití komunálních odpadů včetně jejich obalové složky a informační 
a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje za zachování příznivého 
životního prostředí budoucím generacím (dále jen „projekt“).  

2. Jednotlivé cíle a výstupy projektu a činnosti obou smluvních stran včetně finančního 
plnění, stanovené pro rok 2013, jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Rozsah plnění této smlouvy pro další roky trvání projektu bude stanoven v jednotlivých 
dodatcích k této smlouvě.  

4. Jednotlivé dodatky ke smlouvě budou uzavřeny vždy, až po vyhodnocení splnění 
jednotlivých cílů z předchozího roku, nejpozději však do 31. března příslušného 
kalendářního roku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
III. 

Rozsah spolupráce 

1. Kraj/Společnost se zavazuje podat Společnosti/Kraji vyjádření ke všem písemným 
materiálům, k nimž si takovéto stanovisko Společnost/Kraj vyžádá, a to ve lhůtě 30-ti 
pracovních dnů od jejich doručení Kraji/Společnosti. 

2. Smluvní strany mohou pověřit realizací stanovených cílů a činností projektu, jeho dílčích 
částí a následným vyhodnocením řešitele, který bude vybrán na základě výběrového 
řízení v souladu se zásadami zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 



 

strana 3 / 4 

pozdějších předpisů, a toto bude smluvně upraveno samostatnou smlouvou mezi 
Společností a řešitelem nebo Krajem a řešitelem. 

3. Závěrečné zprávy, které vyhodnocují stanovené cíle a činnosti spojené s projektem 
a financování v daném roce zpracovává Kraj i Společnost, každý samostatně, za každý 
kalendářní rok, vždy na začátku roku následujícího.       

4. Výsledky řešení projektu může Společnost i Kraj předat bezplatně k dispozici zájemcům 
pouze pro výchovné, vzdělávací a popularizační účely. 

5. Kraj zajistí ve své působnosti součinnost při realizaci projektu zejména ve vztahu k obcím 
a dalším subjektům působícím v odpadovém hospodářství Kraje. 

6. Kraj i Společnost bude svoji činnost provádět bez nároku na odměnu. 
 

IV. 
Financování 

1. Společnost vyčlení v roce 2013 pro zajištění projektu 4 800 000,-Kč (slovy: čtyři miliony 
osm set tisíc korun českých) bez DPH.  

2. Kraj vyčlení v roce 2013 pro zajištění projektu maximálně 1 000 000,- Kč (slovy: jeden 
milion korun českých) včetně DPH. 

3. O využití vyčleněných finančních prostředků k naplnění cílů stanovených v Příloze č. 1 
této smlouvy bude rozhodovat vždy ta smluvní strana, jíž prostředky patří. Na financování 
společně realizovaných činností se smluvní strany dohodnou předem, prostřednictvím 
zástupců ve věcech technických. 

4. Každá ze smluvních stran spravuje finanční prostředky vyčleněné pro realizaci projektu 
na svém účtu. 

5. Finanční prostředky na další období projektu budou specifikovány dodatkem ke smlouvě, 
uzavřeným podle bodu 3 a 4 článku II. této smlouvy. 

 
V. 

Platnost smlouvy a její ukončení 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2020, což je dáno platností 
rozhodnutí o autorizaci, vydané MŽP, jak je uvedeno v bodě 1, článku I. této smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět s účinností výpovědi od 
okamžiku doručení výpovědi druhé smluvní straně, a to v případě závažného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v případě, že nastanou 
nepředvídatelné skutečnosti, které by mohly poškodit kteroukoliv ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět s účinky výpovědi k 31. 12. 
kalendářního roku, v němž bude výpověď doručena druhé smluvní straně, pokud 
kterákoliv smluvní strana vyhodnotí pokračování ve spolupráci na projektu jako neúčelné. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 



 

strana 4 / 4 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, ve které jsou uvedeny jednotlivé cíle 
projektu a činnosti obou smluvních stran včetně finančního plnění, stanovené pro rok 
2013. 

 
VII. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne …………………             V Praze, dne  …....………….. 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..                  …………………………………………… 
Oldřich Bubeníček                                                Ing. Zbyněk Kozel,  

hejtman Ústeckého kraje                                      generální ředitel                                                                                                                 

                                                                              EKO-KOM, a.s.                                
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Stanovené cíle projektu a činnosti obou smluvních stran včetně finančního plnění,       
                    pro rok 2013.   
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku společnosti EKO-KOM, a.s. 

 



1 
 

Příloha č.1 
 

Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky a 

informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje za zachování 
příznivého životního prostředí budoucím generacím 

 
Cíle, opatření projektu a harmonogram činností smluvních stran dle 

Smlouvy o vzájemné spolupráci v roce 2013 
______________________________________________________________________ 

 
KOMUNIKAČNÍ CÍLE pro rok 2013: 
 

1. Zvýšení informovanosti veřejné správy a občanů Ústeckého kraje 
2. Zvýšení množství vytříděných odpadů ve vybraných oblastech, využití sběrných 
             nádob a kvality vytříděných odpadů 
3. Udržení aktivních třídičů a navýšení počtu aktivních třídičů ve vybraných       
             oblastech 
4. Zvýšení povědomí o udržitelném rozvoji a individuální odpovědnosti občanů  
             Ústeckého kraje a osvětová činnost napříč všemi složkami životního prostředí s cílem         
             zachování možnosti uspokojovat základní životní potřeby a přitom nesnižovat  
             rozmanitost přírody a přirozené funkce ekosystémů 

 
______________________________________________________________________ 

 

Opatření realizované v roce 2013 
 

Návrhy opatření k hl. komunikačnímu cíli č. 1: 

 

1.1. Hodnocení  měst a obcí Ústeckého kraje v separaci využitelných složek odpadů – soutěž 
„Skleněná popelnice“ 
 

Pokračování soutěže obcí „Skleněná popelnice,“ o nejlepší obec ve třídění odpadů s hodnotícími 
kritérii podle velikostních skupin obcí: výtěžnost (kg/obyvatel/rok) dle komodit papír, sklo, 
plast,  hustota sběrné sítě (disponibilní objem kontejnerů (l) / počet obyvatel / rok,  účinnost třídění 
odpadu (množství vytříděného odpadu / směsný komunální odpad), sběr dalších komodit, ostatní 
způsoby sběru, práce s veřejností a její motivace ke třídění odpadů. Soutěž vyhlašují společně 
Ústecký kraj a EKO-KOM, a.s.  
EKO-KOM, a.s. nakoupí všem finalistům (10 obcím a 10 městům) vnitřní separační nádoby, sadu po 
4ks pro obecní úřady, 2 sady  po 8ks pro městské úřady 
 

1.2. Mediální technická podpora – video reklama v MHD, regionální TV, web 
 
V autobusech MHD Ústí n.L., Děčín a Chomutov (počet autobusů cca 100 ks) 

Délka kampaně 6měsíců, délka spotu 30s 
Spoty na téma podpora kvality třídění, podpora důvěry v systém a motivace obyvatel k využívání 
nádob na tříděný odpad 

Pokračování podpory informovanosti v rámci EVVO Ústeckého kraje (aktualizace webových stránek 
www.ekoecho.cz a jejich obsahové plnění, propojení s weby škol ÚK, zejména 1. a 2. stupeň ZŠ. 
Publikace kvartálního e-zpravodaje na www.ekoecho.cz a příprava jeho plnění, částečná správa 
profilu na facebooku). 

 
1.3. Venkovní polepy dopravních prostředků ve vybraných svozových oblastech na základě 
       nízké výtěžnosti a vysoké míry znečištění sbíraných komodit. 

Výroba a celoroční pronájem venkovních polepů dopravních prostředků. Na autobusech MHD Ústí 
nad Labem, Děčín,  a Chomutov (počet autobusů se upřesní dle ceny polepů) . 



2 
 

Polepy budou zaměřeny na téma podpora kvality třídění, podpora důvěry v systém a motivace 
obyvatel k využívání nádob na tříděný odpad. 

Návrhy opatření k hl. komunikačnímu cíli č. 2: 

 
2.1. Doplnění sběrné sítě  využitelných složek komunálních odpadů na území kraje, vybavení 

sběrných míst 

Bude proveden nákup nejméně 400 kontejnerů na oddělený sběr využitelných složek. Kontejnery 
budou  nakoupeny za cenu obvyklou na základě výběru a z prostředků společnosti. Společnost zajistí 
distribuci kontejnerů obcím a  při výběru nádob zohlední potřeby obcí v kraji na zahuštění sběrové sítě 
s ohledem na standardně používanou techniku při obsluze kontejnerů. Kontejnery budou rozmístěny 
v obcích s nedostatečnou hustotou sítě a to na základě smlouvy o výpůjčce mezi obcí a EKO-
KOM,a.s. Kontejnery zůstávají ve výlučném vlastnictví společnosti. Seznam obcí bude připraven na 
základě analýzy stavu sběrné sítě,  podle výsledků systému EKO-KOM a doplňkového terénního 
šetření po projednání v řídícím výboru. Obce, které budou příjemcem kontejnerů, musí být zapojené 
v systému EKO-KOM.  

 Podpora sběru plastů, papíru a skla. 
 

2.2 Výroba a realizace radiových spotů 

Výroba a realizace radiových spotů pro oblast aglomerace Ústí nad Labem (150000 ob.) se 
zaměřením na zvýšení počtu aktivních třídičů a zvýšení povědomí o třídění a využití odpadů  (důvěra 
ve fungování systému). 

 

2.3. Odborná exkurze pro zástupce obcí a měst 

Obce Šluknovského výběžku vykazují vysoké procento znečištění skla. V rámci zlepšení tohoto stavu 
bude zorganizována odborná exkurze do zařízení pro úpravu a zpracování skla. Ze strany Ústeckého 
kraje bude zajištěna účast 1-2 zástupců kraje. 

Návrhy opatření k hl. komunikačnímu cíli č. 3: 

3.1.  Motivace a podpora důvěry v systémy třídění pomocí reklamních předmětů 

Zajištění výroby reklamních předmětů a jejich distribuce pro cílové skupiny, zástupce obcí a školní 
mládež. Obce a města organizují na svých školách během roku soutěže a vzdělávací akce na téma 
třídění odpadů, které podporují důvěru v systém separace. Na všech předmětech bude logo obou 
partnerů a odkaz na www.ekoecho.cz. 

Návrhy opatření k hl. komunikačnímu cíli č. 4: 
 

4.1.Semináře pro obce 

V rámci projektu proběhne v souvislosti se změnami legislativy a novými trendy při nakládání 
s komunálními odpady  pásmo 9 seminářů pro obce a města, které budou organizovány v ORP 
Varnsdorf, Děčín, Ústí n.L., Teplice, Most, Chomutov, Louny, Žatec a Litoměřice. 
 

4.2. Krajské konference Ústeckého kraje 

EKO-KOM, a.s. uspořádá krajskou konferenci pro zástupce měst a obcí v kraji, která bude navazovat 
na témata Odpadových dnů v Hradci Králové 2013 s ukázkami praktických příkladů ISOH. 

KÚ uspořádá krajskou konferenci eko-výchovnou tématikou, jejíž součástí budou přednášky a 
praktické dílny pro školní evvo-koordinátory. Bude zajištěna prezentace společnosti EKO-KOM. Při 
příležitosti konference bude vyhlášena nová soutěž evvo-subjekt roku Ústeckého kraje pro rok 2013. 

Obě konference budou organizačně na sobě nezávislé. 
 
 

 

http://www.ekoecho.cz/


3 
 

4.3.Direkt mail do domácností ve svozových oblastech Ústeckého kraje s vysokou mírou    
           znečištění sbíraných komodit 

Rozeslání letáků do domácností vybraných míst s vysokou mírou znečištění sbíraných komodit 
spojených se SMS soutěží. 

Leták (pohlednice), s vysvětlením proč je nutné třídit kvalitně, tzv.čisté komodity do správných nádob, 
který bude podpořen SMS soutěží s vyhlášením na konferenci odpadů. 

 
4.4.Výchova a osvěta v rámci „školních programů“ 

Realizace školního vzdělávacího projektu jako součástí informační kampaně, a to formou víkendových 
akcí s eko-výchovným programem lesní pedagogiky. 

Podpora EVVO ve vzdělávání pedagogů místních ZŠ a setkávání koordinátorů EVVO Ústeckého 
kraje, a to v rámci vzdělávací a informační kampaně. Bude vyhlášena soutěž na téma třídění odpadů 
a ochrany životního prostředí pro druhý stupeň ZŠ. Bude svolán Poradní sbor pro EVVO ÚK. 
 
4.5.Motivace a podpora důvěry v systémy třídění pomocí akce Tonda Obal 

Obce a města organizují během roku venkovní akce Den Země, Den dětí, Den bez aut a další, 
na kterých se Tonda Obal může spoluúčastnit, předpokládá se zhruba 7 akcí během roku.  
 

č. 
opatř. 

Název opatření 
 

Datum 
předpokládaného 

vyřízení 

Zodpovědný 
partner 

Předpokládané 
finance* 

1.1. Soutěž Skleněná popelnice do 30.7.2013 EKO-KOM a.s. 
ÚK 

250 000,- Kč bez DPH 
200 000,- Kč vč. DPH 

1.2. Mediální podpora nákupu sběrových 

nádob   - video reklama v MHD 
Komunikační kampaň – projekce 
spotů v MHD a regionálních TV 

do 31.12.2013 
 
do 31.12.2013 
 

EKO-KOM a.s. 
 
ÚK 

150 000,- Kč bez DPH  
 
200 000,- Kč vč. DPH 

 Aktualizace a správa webového 
portálu 

do 31.12.2013 ÚK 200 000,- Kč  vč. DPH 

1.3. Venkovní polepy dopravních 
prostředků  (Ústí n.L., Děčín, 
Chomutov) 

do 31. 12. 2013 EKO-KOM a.s. 
 

200 000,- Kč bez DPH 

2.1. Nákup nejméně 400 sběrových 

nádob a průběžná instalace 
s rozvozem nádob 

do 30.9.2013 EKO-KOM a.s. 3 200 000,- Kč bez 
DPH 

2.2. Výroba a realizace radiových spotů 
pro aglomeraci Ústí n.L. 

do 31. 10. 2013 EKO-KOM a.s. 
 

150 000,- Kč bez DPH 

2.3. Organizace odborné exkurze pro 
zástupce obcí a měst 

do 30. 6. 2013 EKO-KOM a.s. 
 
ÚK (účast 1-2) 

50 000,-Kč bez DPH 
 
0 

3.1. Výroba a distribuce 200 ks 
reklamních předmětů 

 
do 30. 11. 2013 

 
ÚK  

 
50 000,- Kč vč. DPH 

4.1. Semináře pro obce a samosprávy do 30.6. 2013 EKO-KOM a.s. 
 

200 000,- Kč bez DPH 

4.2. Krajské konference do 31. 10. 2013 
 

EKO-KOM a.s. 
 
ÚK 

250 000,- Kč bez DPH 

 
100 000,- Kč vč. DPH 

4.2. Příprava a realizace soutěže subjekt 
roku ÚK 

do 31. 10. 2013 ÚK 50 000,- Kč vč. DPH 

4.3. Direkt mail pro domácnosti 
vybraných svozových oblastí 
Ústeckého kraje 

do 30. 11. 2013 EKO-KOM a.s. 
ÚK 

300 000,- Kč + DPH  
0 

4.4. Lesní pedagogika pro veřejnost kraje do 30. 8. 2013 
 

ÚK 150 000,-Kč vč. DPH 

4.4. Série odborných workshopů do 31.12.2013 ÚK 50 000,-Kč  vč. DPH 
4.5. Venkovní akce Tonda Obal do 31.12. 2013 EKO-KOM a.s. 

 
50 000,- Kč bez  DPH 

Další Zpracování dílčí zprávy o projektu do konce ledna 
2014 

EKO-KOM a.s. 
ÚK 

 



4 
 

Další ustanovení: 

 Na všech mediálních akcích a propagačních materiálech budou loga obou partnerů a odkaz 
na www.ekoecho.cz. Toto se týká bodu 1.1, 1.2, 1.3, 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 4.3,4,4,4,5. 

 EKO-KOM a ÚK vypracují dílčí zprávy o projektu. Dílčí zprávy budou předány do konce ledna 
2014. 

 

Předpokládaný časový harmonogram a financování pro rok 2013 

V roce 2013 bude podíl společnosti EKO-KOM, a.s. ve výši 4 800 000,- Kč bez DPH. Výše podílu 
Ústeckého kraje (ÚK) v navrhované výši do 1 000 000,- Kč včetně DPH. Konečná částka 
dle výběrového řízení v souladu se zásadami zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů.   
 
* Předpokládaná úprava financí dle čl. III. odstavce 2 smlouvy o spolupráci. 

 
Závazné stanovení společných prací EKO-KOM a.s a ÚK 
 
Opatření 1.1.: 

EKO-KOM a.s. zajistí vlastní soutěž – pravidla a jejich uveřejnění, vyhodnocení vítězů soutěže, věcné 
a finanční ceny pro vítěze soutěže (2x60000,-; 2x40000,- a 2x25000,-), příspěvek při vyhlašování 
soutěže. 

ÚK zajistí slavnostní vyhlášení soutěže „Skleněná popelnice“: pronájem slavnostních prostor, 
moderatoring a hostesing, ozvučení akce, občerstvení formou obědového rautu (účast max. 50 lidí), 
mediální podpora – pozvánka (tvorba a elektronická distribuce) a tiskové zprávy 

Opatření 1.2.: 

EKO-KOM a.s. mediálně podpoří nákup sběrových nádob.  

ÚK zajistí projekci spotů s tematikou ochrany životního prostředí ve vybraných dopravních 
prostředcích v ÚK – Most, Litvínov, Teplice a Chomutov v trvání minimálně 3 měsíce. ÚK dále podpoří 
projekci spotů v regionálních televizních kanálech v trvání minimálně 2 měsíce.  

ÚK zaktualizuje obsah webových stránek www. ekoecho.cz a zajistí propojení webového portálu 
na portály neziskových organizacích působících v kraji, škol a jiných vhodných subjektů. Zajistí správu 
a funkčnost facebookové profilu a dále vytvoří kvartální e-zpravodaj. 

Opatření 1.3.: 

EKO-KOM a.s. zajistí realizaci venkovních polepů MHD ve městech Ústí n. L., Chomutov, Děčín.   

Opatření 2.1.: 

EKO-KOM a.s. zajistí  výrobu a distribuci nejméně 400ks nádob do vybraných lokalit měst a obcí. 

Opatření 2.2.: 

EKO-KOM a.s. zajistí  výrobu a realizaci radiových spotů pro aglomeraci Ústí n. L..  

Opatření 3.1.: 

ÚK vyrobí a zajistí distribuci 200 ks reklamních předmětů s ekologickou tematikou určená 
pro účastníky soutěže nebo konference pořádaná v rámci spolupráce. 

Opatření 4.1.: 

EKO-KOM zajistí pásmo odborných seminářů pro samosprávy a obce, které budou organizovány 
v ORP Varnsdorf, Děčín, Ústí n. L., Teplice, Most, Chomutov, Louny, Žatec, Litoměřice 
 

 



5 
 

Opatření 4.2.: 

EKO-KOM a.s. zajistí krajskou konferenci o odpadech v Ústí nad Labem – program, speakery,  
občerstvení formou obědového rautu pro min. 50 účastníků, pozvánku, distribuci pozvánek. KÚ zajistí 
prostory v administrativní budově A Krajského úřadu a účast zástupce kraje při zahájení konference. 

ÚK zajistí krajskou konferenci EVVO – program, speakery,  občerstvení formou obědového rautu pro 
min. 50 lidí, pozvánky a distribuci. KÚ připraví a zrealizuje soutěž EVVO subjekt roku. EKO-KOM 
zajistí krátký vstup v rámci své prezentace na krajské konferenci EVVO. 

Opatření 4.3.: 

EKO-KOM a.s. zajistí direkt mail pro domácnosti vybraných svozových oblastí ÚK, obsahově bude 
direkt mail koordinovat s ÚK. Cíl skupina domácnosti ve svozových oblastech: Ústí n.L., Chomutov a 
Děčín. 

KÚ si vyhrazuje možnost doplnění emailového sdělení rozesílky direkt mailu. 

Opatření 4.4.: 

ÚK zrealizuje vzdělávací projekt formou čtyř víkendových akcí s ekovýchovným programem lesní 
pedagogiky. ÚK připraví a zrealizuje v průběhu roku jeden seminář či workshop pro vybrané skupiny -  
vzdělávání pedagogů ÚK, zástupců měst a samospráv a dále společností působících v kraji.  
 
Opatření 4.5.: 

EKO-KOM a.s. zajistí organizaci venkovních akcí Tonda Obal, které se přidruží k akcím měst a obcí 
v rámci oslav Dne Země, Dne dětí, Dne bez aut a dalších.  
 
Další: 

EKO-KOM a.s. zpracuje dílčí zprávu plnění své části projektu pro rok 2013. Předána do konce ledna 
2014. 

ÚK zpracuje dílčí zprávu plnění své části projektu pro rok 2013. Předána do konce ledna 2014. 

 









 
 

 
            

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

RADA KRAJE 
 

ZMĚNA PRAVIDEL PRO TVORBU A PROVÁDĚNÍ ZMĚN 
ZŘIZOVACÍCH LISTIN PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

ÚSTECKÉHO KRAJE SCHVÁLENÝCH RADOU ÚSTECKÉHO KRAJE 
USNESENÍM Č. 4/31/2002 ZE DNE 7.5.2002,VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH USNESENÍ 

 
 

I. 
 

Příloha č. 1a), 1b) a 1c) Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje  se mění takto: 

 
 
V článku XII. odst. 9 písm. e) zní: 

 
„vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) podléhá 

předchozímu schválení zřizovatele.“ 

 
V článku XII. odst. 11 se za písmeno j) vkládá nové písmeno k), které zní: 

 
 „plnit povinnosti vlastníka vyplývající mu ze zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření 

energií, ve znění pozdějších předpisů, zejména v oblasti zajištění snižování 

energetické náročnosti budov a zajištění průkazu energetické náročnosti.“ 

 
 

II. 
 
   Změna pravidel je účinná dnem 27.3.2013 
 
 
 

Dne ………….2013 
……………………………………. 

     Oldřich Bubeníček 
     hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 61/12R/2013



            
 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….) se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V článku XII. odst. 9 písm. e) zní: 

 „e) vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d) podléhá 
předchozímu schválení zřizovatele.“  

 
 
2. V článku XII. odst. 11 se za písmeno j) vkládá písmeno k), které zní: 

„k) plnit povinnosti vlastníka vyplývající mu ze zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření 

energií, ve znění pozdějších předpisů, zejména v oblasti zajištění snižování energetické 

náročnosti budov a zajištění průkazu energetické náročnosti.“ 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.6.2013. 

 
 
V Ústí nad Labem dne  

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 61/12R/2013

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem


	Usnesení
	A) rozhodla
	B) souhlasí
	C) doporučuje
	2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace.
	B) vyhlašuje
	C) jmenuje
	D) ukládá


	
	
	1. Smlouva o vzájemné spolupráci EKO-KOM,a.s
	2. Příloha č. 1 ke smlouvě EKO-KOM, a.s
	3. Příloha č.2 - Výpis z OR

	
	D18-120401-Vejprty-Kadaň-text-md
	D18-120401-Vejprty-Kadaň-dělící listy-md
	D18-130401-Vejprty-Kadaň-P1-md
	D18-130401-Vejprty-Kadaň-P2-md

	
	Závěrečná ustanovení

	
	Závěrečná ustanovení

	
	D18-120401-Vejprty-Kadaň-text-md
	D18-120401-Vejprty-Kadaň-dělící listy-md
	D18-130401-Vejprty-Kadaň-P1-md
	D18-130401-Vejprty-Kadaň-P2-md

	
	1. Smlouva o vzájemné spolupráci EKO-KOM,a.s
	2. Příloha č. 1 ke smlouvě EKO-KOM, a.s
	3. Příloha č.2 - Výpis z OR





